
 1 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - IV. volební období 2012 – 2016, 
 konaného dne 23. 4. 2014 od 10:10 hodin do 17:50 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
  
Usnesení č. 1/14Z/2014 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou a volební komisi 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje IV. volebního období 
v tomto složení:  

 
1. PhDr. Václav Hofmann (ODS)   – předseda komise 
2. Mgr. Josef Seifert (S.cz) 
3. Mgr. Jiří Řehák (PRO! kraj) 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 2/14Z/2014 
Volba ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  

ověřovatele zápisu a usnesení z 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje IV. volebního 
období 2012 - 2016: 

 
1.  Pavla Csonku (ČSSD) 

 
2.  PaedDr. Petra Brázdu (KSČM) 
 

(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 3/14Z/2014 
Schválení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 14. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016. 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 4/14Z/2014 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 21/13Z/2014 v části 6, 7, 8, ze dne 26. 
2. 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 21/13Z/2014 Žádosti o finanční 
příspěvek z Fondu Ústeckého kraje ze dne 26. 2. 2014 takto: 

 
6.  o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

  žadatel: Město Třebenice 
  IČ: 00264521 
  sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13  Třebenice 
  výše dotace: 100 000 Kč 
  název projektu (akce): Vybavení sportovního areálu 
 

7.  o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
  žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
  IČ: 00081582 
  sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
  výše dotace: 200 000 Kč 
  název projektu (akce): „Revitalizace dětského hřiště“ v ZOO Ústí nad Labem 
 

8.  o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
  žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková   
organizace 

  IČ: 75068052 
  sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11  Jirkov 
  výše dotace: 100 000 Kč 

    název projektu (akce): Kooperativní projekt Města čtou 
 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 5/14Z/2014 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 3 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 28/2Z/2012 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 57/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 69/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 70/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 72/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 43/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 44/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 45/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 73/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 43/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 53/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 59/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 72/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 74/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 75/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 77/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 58/9Z/2013 Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 32/10Z/2013 D-02 Předběžné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v 

Ústeckém kraji v roce 2013 a přerozdělení nepoužitých finančních prostředků obcím 
19. Usnesení č. 49/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 50/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 51/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 59/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 61/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 62/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 63/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 64/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 69/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 70/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 71/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 72/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 73/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 74/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 75/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 76/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 77/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 78/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 35/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 41/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 42/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 79/12Z/2013 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 

dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2014 – schválení a vyhlášení programu 
41. Usnesení č. 80/12Z/2013 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 

kraje pro rok 2014 – schválení a vyhlášení programu 
42. Usnesení č. 81/12Z/2013 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 – 

schválení a vyhlášení programu 



 4 

43. Usnesení č. 82/12Z/2013 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2014 – schválení a vyhlášení 
programu 

44. Usnesení č. 14/13Z/2014 Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 
Ústeckého kraje  

45. Usnesení č. 15/13Z/2014 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
46. Usnesení č. 17/13Z/2014 C-01 Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 

2014 – vyhlášení  
47. Usnesení č. 19/13Z/2014 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
48. Usnesení č. 25/13Z/2014 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství  
49. Usnesení č. 31/13Z/2014 D-01 Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 63/13Z/2014 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská 

majetková, příspěvková organizace  
51. Usnesení č. 64/13Z/2014 B-01,02 Změna přílohy č. 76 usnesení č. 101/12Z/2013 

Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 12. 2013  
52. Usnesení č. 74/13Z/2014 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na 

období 2014 – 2017 
53. Usnesení č. 75/13Z/2014 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 

Ústeckého kraje na období 2014 až 2020  
  
B)  s c h v a l u j e  

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 71/3Z/2013 B Nakládání s majetkem na 01.12.2014 
2. Usnesení č. 57/9Z/2013 Nakládání s majetkem na 16.05.2015 
3. Usnesení č. 39/10Z/2013 Nakládání s majetkem na 16.05.2015 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 6/14Z/2014 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 30. 1. 2014 do 26. 3. 2014. 
 
(Hlasování: 41 – 1 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 7/14Z/2014 
Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu ředitele Ing. Milana Zemaníka o činnosti Krajského úřadu ÚK 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 



 5 

 
Usnesení č. 8/14Z/2014 
Regionální operační program Severozápad - aktuální    informace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 23. 4.2014 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 9/14Z/2014 
Aktualizace zásobníku akcí k  23.4.2014 předložených do výzev Regionálního operačního 
programu NUTS 2 Severozápad 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

aktualizovaný zásobník akcí předložených do výzev Regionálního operačního programu 
NUTS 2 Severozápad dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.   

 
(Hlasování: 39 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
  
Usnesení č. 10/14Z/2014 
Neslučitelnost funkce členů Zastupitelstva Ústeckého kraje - výzva ministra vnitra 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. předložené a přednesené informace ve věci řešení Ministerstvem vnitra ČR tvrzené 
neslučitelnosti členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří jsou zároveň členy 
představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s., včetně žádosti ministra vnitra pana 
Milana Chovance ze dne 24. 3. 2014. 

2. prohlášení zastupitelů 
• Ing. Jiřího Nováka o odstoupení z funkce člena zastupitelstva ke dni 30. 4. 2014 
• Ing. Jaroslava Dubského o odstoupení z funkce člena představenstva společnosti 

Krajská zdravotní, a.s. ke dni  23. 4. 2014 
• Františka Pelanta o odstoupení z funkce člena představenstva společnosti Krajská 

zdravotní, a.s. ke dni 23. 4. 2014 
• Josefa Macíka o odstoupení z funkce člena představenstva společnosti Krajská 

zdravotní, a.s. ke dni 23. 4. 2014 
3. informaci o záměru Ing. Jiřího Zelenky bezodkladně odstoupit z funkce člena 
představenstva Krajské zdravotní, a.s., přednesenou Ing. Jiřím Novákem, místopředsedou 
představenstva Krajské zdravotní, a.s.  

B )  k o n s t a t u j e ,  
s ohledem na prohlášení členů zastupitelstva dle bodu A) 2. a 3. tohoto usnesení, že odpadl 
důvod pro řešení neslučitelnosti funkce těchto členů zastupitelstva. 

C )  u k l á d á  



 6 

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi kraje, aby o výsledku projednání dle bodu A) 2., 
A3. a B) tohoto usnesení, informoval ministra vnitra ČR. 

        Termín: 3. 5. 2014 
 
 
(Hlasování: 38 – 2 – 1) návrh byl přijat 
 
 

Usnesení č. 11/14Z/2014 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

1. schvaluje dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se 
sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 v rozsahu dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení, 

(Hlasování: 36 – 3 – 5) návrh byl přijat 

  

2. rozhoduje dle § 36 odst. 1 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 
25488627 (dále jako „společnost“), a to peněžitým vkladem ve výši (až do) 74.652.000,- 
Kč s tím, že zvýšení základního kapitálu bude jediným akcionářem realizováno za účelem 
zajištění finanční spoluúčasti společnosti u projektů, financovaných z  dotačních 
programů (zejména IOP a ROP) uvedených v žádostech společnosti ze dne 27. 1. 2014 a 
24. 2. 2014 (příloha č. 3 a 4 tohoto materiálu) za podmínky, že společnost předloží radě 
kraje před rozhodnutím o zvýšení základního kapitálu, detailní ekonomickou analýzu 
jednotlivých projektů, jejich nákladů a očekávaných příjmů či úspor tak, aby zvýšení 
základního kapitálu bylo v souladu s principem soukromého investora, 

(Hlasování: 41 – 0 – 3) návrh byl přijat 

 

3. navrhuje dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z důvodu oznámeného odstoupení z funkce členů 
představenstva a dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627: 

a) odvolání MUDr. Mariana Bystroně, člena dozorčí rady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.  ke dni doručení odvolání, 

b) jmenování: 

- Vlastimila Lhotáka, nar. , bytem   , 
, do funkce člena představenstva společnosti,  

- MUDr. Vladimíra Emingra, nar. , bytem  
, do funkce člena představenstva společnosti,  

- Ing. Jaroslava Dubského, nar. , bytem  
, do funkce člena dozorčí rady společnosti,  



 7 

- Františka Pelanta, nar. , bytem  
, do funkce člena dozorčí rady společnosti,  

- Josefa Macíka, nar. , bytem  
, do funkce člena dozorčí rady společnosti.  

 
(Hlasování 32 – 6 – 5)  návrh byl přijat 

  

4. ukládá Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla ve věci jediného akcionáře společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu a za podmínek dle bodu 1. až 3. tohoto 
usnesení. 

               Termín: bezodkladně 
 
(Hlasování: 33 – 0 – 10) návrh byl přijat 
 
 
  
Usnesení č. 12/14Z/2014 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 13/14Z/2014 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  
         podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších    
         předpisů, o poskytnutí věcných darů pro činnost složek Integrovaného záchranného   
        systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a uzavření darovacích smluv   
        dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 
  
B) u k l á d á  

          Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci 
bodu A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 8. 2014  
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 14/14Z/2014 
Spolupráce Ústeckého kraje s okresem Ostróda, Polsko 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 8 

 

r o z h o d u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o spolupráci mezi okresem Ostróda (Polská republika) a 
Ústeckým krajem (ČR) dle přílohy č. 5 tohoto usnesení;   

 
(Hlasování: 30 – 2 – 7) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 15/14Z/2014 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í   

1.  nepřijetí usnesení Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje k doporučení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke zvolení do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad 
Labem  a , 

2.  doporučující dopis předsedy Krajského soudu v Ústí nad Labem ke zvolení  
 a  přísedícími krajského soudu a žádost místopředsedy Krajského 

soudu  v Ústí nad Labem o znovuzvolení obou zmíněných kandidátů přísedícími krajského 
soudu. 

 

B)  p r o v á d í  v o l b u  
1) , nar. , bytem  
2) , nar. , bytem  

do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem.  
 

C)  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o výsledcích volby přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu 
B) tohoto usnesení. 

         Termín: 5.  5.  2014 
 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 16/14Z/2014 
SPZ Triangle - Změna č. 4 zřizovací listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny: 
č.j. 249/2013 ze dne 24. 4. 2013, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02,  IČ: 712 95 011 

        dodatkem č. 4 ke zřizovací listině dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 



 9 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
   
 
Usnesení č. 17/14Z/2014 
Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
1. rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2013  

ve výši 466 864 tis. Kč následovně: 
 v tis. Kč 

Volné finanční prostředky celkem 466 864 
1 odbor ekonomický 179 652 
2 centrální rezerva 105 000 
3 Krajská zdravotní, a. s. - navýšení základního kapitálu 74 652 
4 odbor informatiky a organizačních věcí - programové vybavení 300 
5 odbor majetkový 439 

6 
Krajská majetková, příspěvková organizace - opravy a udržování 
zemědělských strojů a zařízení střediska Statek Kadaň (příspěvek na provoz) 240 

 
 v tis. Kč 

7 Aktualizace energetických auditů nemovitého majetku Ústeckého kraje 199 
8 odbor regionálního rozvoje 29 985 

9 
Fond rozvoje Ústeckého kraje - Střední škola stavební a technická Ústí nad 
Labem, Čelakovského - zateplení objektu stravovny a společenské části 17 000 

10 
Fond rozvoje Ústeckého kraje - Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek 5 000 

11 
Správa webu + mobilní aplikace, reportáže k turistickým cílům, zpracování 
strategie rozvoje cestovního ruchu 2015 - 2020 3 500 

12 vybudování odpočívadel na cyklostezce „Labská stezka“ 2 500 
13 realizace Regionální inovační strategie Ústeckého kraje - neinvestiční 1 236 
14 realizace Regionální inovační strategie Ústeckého kraje - investiční 453 
15 cestovní ruch - expozice Ústeckého kraje (Holiday World Praha) 296 
16 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 24 189 
17 Podpora mládežnického sportu 10 000 
18 Podpora realizace programu Páteřních škol 3 276 

19 

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace - I. etapa rekonstrukce školní dílenské lodě DL2 (účelová 
investiční dotace) 3 000 

20 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace - rekonstrukce 
venkovního sportovního areálu včetně oplocení (účelová investiční dotace) 1 883 

21 

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2877, příspěvková organizace - vybudování výdejny stravy  
na pracovišti Neštěmice (účelová investiční dotace) 1 700 

22 Dotační program „Sport“ 1 500 

23 

Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla, 
příspěvková organizace - stavba venkovního pódia a hlediště (účelová 
investiční dotace) 897 



 10 

24 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace - realizace II. etapy 
opravy objektu Domova mládeže a Školní jídelny - UZ 94 (účelový příspěvek 
na velkou údržbu) 841 

25 

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace - montáž střešní krytiny v rámci uznané reklamace střešní krytiny 
- UZ 94 (účelový příspěvek na velkou údržbu) 592 

26 Koncepce mimoškolní výchovy - Pažit 500 
27 odbor kultury a památkové péče 6 025 

28 
vyrovnání inflace - příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím dle 
předloženého materiálu 3 025 

29 

Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace - 
nový dalekohled 17“ systém Dall-Kirham bez příslušenství (účelová 
investiční dotace) 600 

30 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace - 
regály a nůžková plošina do skladových prostor ve Všebořicích (účelová 
investiční dotace) 560 

31 

Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace - restaurování portálu v Jezuitském kostele (účelový příspěvek  
na velkou údržbu) 500 

 
 
 v tis. Kč 

32 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace - vitríny pro stálou 
expozici v pobočce muzea v Rumburku (účelová investiční dotace) 450 

33 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace - ukládací systémy 
depozitáře, vitríny do expozice (účelová investiční dotace) 400 

34 

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace - 
hydrogeologický průzkum a projektová dokumentace „Sanace statiky a 
izolace čp. 34“ (účelový příspěvek na velkou údržbu) 290 

35 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace - sanace 
propadlých kleneb sklepů pod zámeckým parkem (účelový příspěvek  
na velkou údržbu) 200 

36 odbor sociálních věcí 16 132 
37 projekt Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - předfinancování 9 600 

38 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace - Revitalizace 
Domova sociální pomoci Chotěšov (účelová investiční dotace) 3 822 

39 
projekt Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2 - 
předfinancování 1 710 

40 Dotační program „Podpora sociálních služeb a aktivit pro podporu rodiny“ 1 000 
41 odbor zdravotnictví 5 500 
42 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje (příspěvek na provoz) 3 470 

43 

Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace - oprava střechy, 
oprava rozvodů vody, oprava ventilů topení, výměna výloh ve vestibulu, 
oprava toalet na internách, výměna dveří za protipožární - UZ 54 (účelový 
příspěvek na velkou údržbu) 1 035 

44 
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace - nákup myčky, 
úklidový stroj, EKG, opravy majetku (účelová investiční dotace) 920 

45 
Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace - nákup vážících 
křesel pro příjem pacientů do zdravotnického zařízení (příspěvek na provoz) 75 



 11 

46 odbor dopravy a silničního hospodářství 75 000 

47 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - dokončení 
oprav silnic III. tříd z roku 2013 (příspěvek na provoz) 42 064 

48 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - II/608 ul. 
Pražská, Terezín - oprava opěrné zdi a komunikace glacisu hlavní pevnosti 
(příspěvek na provoz) 20 000 

49 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - vodorovné 
značení a výspravy silnic po zimě 2013/2014 (příspěvek na provoz) 12 936 

50 odbor životního prostředí a zemědělství 5 750 
51 Čištění odpadních vod horských obcí v Ústeckém kraji 1 000 
52 Komplexní řešení likvidace odpadních průmyslových vod ve SPZ Triangle 1 000 
53 Hydrologické řešení průmyslové zóny Triangle 1 000 
54 Retenční nádrž v Nové Vsi v Horách 1 000 
55 Revitalizace vodní nádrže Nový rybník Chlumec 1 000 
56 Roudnice nad Labem - revitalizace břehu Labe II. etapa 750 
57 odbor investiční  70 896 
58 Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty 18 000 
59 Předprojektová a projektová příprava staveb 5 000 

60 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417 - úprava hlavní 
budovy, II. etapa 3 000 

 
 
 v tis. Kč 

61 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec 
- zateplení objektů a střecha 3 000 

62 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín - výměna rozvodů elektro včetně osvětlení I. - III. etapa 3 000 

63 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - areál Stříbrníky - 
realizace úspor energie, výměna obvodového pláště 3 000 

64 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV. - REKO hlavní budovy (šatny a 
bezbariérové řešení) 3 000 

65 Základní škola a Střední škola, Most - zateplení budovy a fasáda 3 000 

66 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov - fasáda 
včetně zateplení 3 000 

67 
Domov sociálních služeb Háj a Nová Ves - zateplení a výměna oken 
v budově č. 3 a podporovaného bydlení 2 600 

68 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - REKO víceúčelového školního hřiště 2 500 

69 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 
Most - výměna oken a zateplení budovy 2 500 

70 

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most – 
zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava terasy a lávky 2 500 

71 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem - REKO 
sociálního zařízení - pavilon I. a II. 2 296 

72 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem - DOZP 
Severní Terasa – zateplení objektu 2 000 

73 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - REKO autodílny a garáží 
ZZS Důlce - II. etapa 2 000 

74 
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice - oprava a 
zateplení střechy na domově mládeže 1 500 



 12 

75 
Střední škola technická, Most - REKO objektu šaten a dílny praktického 
vyučování 1 500 

76 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov - REKO koupelen, WC a 
vnitřních rozvodů 1 500 

77 
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, provoz Krásná Lípa - změna 
způsobu vytápění areálu 1 500 

78 Okružní křižovatka III/2524 Chomutov - realizace stavby 1 500 

79 
II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část - projektová 
dokumentace 1 500 

80 
SÚS ÚK p. o., II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část - výkupy 
pozemků 1 000 

81 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - REKO obj. Velká 
Hradební 49, Ústí nad Labem 500 

82 odbor strategie, přípravy a realizace projektů 52 996 
83 Spolufinancování v rámci ROP (7,5 %) - rezerva 41 000 
84 Fond Ústeckého kraje 11 000 

85 
Konzultační, poradenské a právní služby (dofinancování zasmluvněných 
činností) 996 

2. příděl z rozpočtu do fondů Ústeckého kraje následovně: 
Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o 22 000 tis. Kč na celkový objem  
158 242 tis. Kč, 

              Fond Ústeckého kraje - zvýšení o 11 000 tis. Kč na celkový objem 26 000 tis. Kč. 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 4) návrh byl přijat 
 
 
  
Usnesení č. 18/14Z/2014 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu „ Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení 
objektu“ v rámci Operačního programu Životní prostředí“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
zajištění financování projektu „Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu“ ve 
výši 11 987 000,00 Kč, v příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, IČO: 
00830577, sídlo 434 01 Most, Husitská 1683/2, z toho spolufinancování podílu z dotace 
v rámci OPŽP bude činit 7 320 200 Kč. (dotace ve výši 90% uznatelných výdajů na zateplení, 
které jsou uvedeny v energetickém auditu snížené o 5leté úspory nákladů za energie) a 
profinancování ve výši 100%, tj. 11 987 000,00 Kč z rozpočtu Ústeckého kraje  

 
(Hlasování: 39 – 0 – 1) návrh byl přijat 
  
 
 
Usnesení č. 19/14Z/2014 
Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové kázně 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e         



 13 

v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí penále 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem ekonomického odboru JID: 
154603/2013/KUUK ve výši 104 186,00 Kč subjektu Střední škola řemesel a služeb, Děčín 
IV, Ruská 147 p.o., IČ: 00556807 se sídlem Ruská 147, 405 02  Děčín IV – Podmokly, subjekt 
uhradí penále ve výši 1 042,00 Kč. 

 

B )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., částečném prominutí penále za 
porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem  ekonomického odboru JID: 
165863/2013/KUUK ve výši 383 736,00 Kč subjektu Rekvalifikační a informační centrum 
s.r.o, IČ: 25438352 se sídlem Báňská 287, 434 01 Most, subjekt uhradí penále ve výši 
38 374,00 Kč.  

 

C )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí penále 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem ekonomického odboru JID: 
127999/2013/KUUK ve výši 210 465,00 Kč subjektu TEACH TEAM s.r.o., IČ: 27264378, se 
sídlem  Křesomyslova 599/8, 140 00 Praha 4 - Nusle, subjekt uhradí penále ve výši 2 105,00 
Kč. 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 20/14Z/2014 
Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob s názvem „Terezín-město 
změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02 ve výši 1.110.000,- Kč za účelem hrazení neuznatelných výdajů 
spojených s provozem sdružení, a to do 15. 5. 2014. 

 
(Hlasování: 36 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 21/14Z/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Okresní agrární komora Most 



 14 

IČ: 48293865 
sídlo: Dělnická 33, 434 01  Most-Velebudice 
výše dotace: 400 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Soutěž “O nejlepší potravinářský výrobek ÚK – Kraje 
Přemysla Oráče“ – 7. ročník 

 
2. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace 
IČ: 00379719 
sídlo: Přemyslova 259, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Oslava Mezinárodního dne dětí  
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Český um - Artificium Bohemicum 
IČ: 22850392 
sídlo: Skalka u Doks 51, 472 01  Skalka u Doks 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Severočeské farmářské trhy (SFT) 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Vilémov 
IČ: 00262200 
sídlo: Náměstí 1, 431 54  Vilémov 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Tělocvična – podlahy, dveře  

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Libědice 
IČ: 00673153 
sídlo: Libědice 27, 438 01  Libědice 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Vybavení pro hasiče  

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Louka u Litvínova 
IČ: 00266043 
sídlo: Sokolovská 127, 435 33  Louka u Litvínova 
výše dotace: 40 000 Kč 



 15 

název projektu (akce): 725 let obce, 180 let kaple sv. A. Paduánského  
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská 4602, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Rodinné zápolení 2014 - RoZa  

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
IČ: 65082133 
sídlo: Teplická 65, 405 05  Děčín IX-Bynov 
výše dotace: 68 100 Kč 
název projektu (akce): Pobyt ve škole v přírodě pro handicapované děti  

 
9. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková 
organizace 
IČ: 00360589 
sídlo: Palackého 4995/85, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Dopravní hřiště pro naše nejmenší  

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Opočno 
IČ: 00556386 
sídlo: Opočno 62, 440 01  Opočno 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Pochod za Oldřichem a Boženou  

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Vrbice 
IČ: 00264652 
sídlo: Hlavní 47, 411 64  Vrbice 
výše dotace: 100 000 Kč 



 16 

název projektu (akce): Oslava výročí založení obce Vrbice, výročí založení SDH a 
setkání všech Vrbic z celé ČR  

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: HIPODROM MOST a.s. 
IČ: 64653269  
sídlo: K Hipodromu 213, 434 01  Most-Velebudice 
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Dostihový den Velká letní cena pod záštitou Ústeckého kraje  

 
13. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Šluknov 
IČ: 00261688 
sídlo: nám. Míru 1, 407 77  Šluknov 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ J. Vohradského Šluknov  

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Lkáň 
IČ: 00832162 
sídlo: Lkáň 83, 411 15  Lkáň 
výše dotace: 29 050 Kč 
název projektu (akce): 130 let SDH Lkáň  

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Měděnec 
IČ: 00262030 
sídlo: Nádražní 212, 431 84  Měděnec 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): I. revitalizace hřbitovní zdi  

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Bitozeves 
IČ: 00556238 
sídlo: Bitozeves 50, 440 01  Bitozeves 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Sranda bez plotu  

 
17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: BOS.org s.r.o. 



 17 

IČ: 64049876 
sídlo: Kekulova 615/38, 400 01  Ústí nad Labem-Klíše 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): 4. Severočeské algeziologické dny  

 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Bílina 
IČ: 00266230  
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01  Bílina 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Setkání partnerských měst – kraj, ve kterém žijeme 

 
19. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397 
sídlo: Palackého náměstí 75, 411 81  Brozany nad Ohří 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Rozšíření dětského hřiště  

 
20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Lukavec 
IČ: 00526134  
sídlo: Lukavec 43, 410 02  Lukavec 
výše dotace: 120 000 Kč 
název projektu (akce): Mateřská škola Lukavec  

 
21. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Merboltice 
IČ: 00555959 
sídlo: Merboltice 53, 405 02  Merboltice 
výše dotace: 55 000 Kč 
název projektu (akce): Pořízení dvou nových zvonů do zvonice u bývalého kostela 
sv. Kateřiny  

 
22. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel:  
IČ:   
sídlo:  
výše dotace: 400 000 Kč 
název projektu (akce): Selské slavnosti 2014, 2. ročník  

 



 18 

23. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: FINCORP s.r.o. 
IČ: 25028057 
sídlo: Malkovského 590, 199 00  Praha-Letňany 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Rozvoj tanečního sportu v Ústeckém kraji  
 

24. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
 žadatel: Obec Veliká Ves 
 IČ: 00262188 
 sídlo: Podlesice 53, 441 01  Veliká Ves 
 výše dotace: 1 051 490 Kč 
 název projektu (akce): Chodníky v obci Široké Třebčice 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Tempo Team Prague s.r.o. 
IČ: 25107615 
sídlo: Františka Křížka 461/11, 170 00  Praha-Holešovice 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): ½ Maraton Ústí nad Labem  
 

26. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: LIMMA food, a.s. 
 IČ: 63148331 
 sídlo: Smetanova 24, 407 21  Česká Kamenice 
 výše dotace: 550 000 Kč 
 název projektu (akce): Zvýšení výrobní kapacity pekařské výroby 

 
27. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Automoto klub SHD Most v AČR 
IČ: 00482137 
sídlo: Dělnická 11, 434 01  Most-Velebudice 
výše dotace: 955 500 Kč 
název projektu (akce): Celková rekonstrukce dětského dopravního hřiště  

 
28. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 
IČ: 44226110 
sídlo: Masarykova 780/228, 400 01  Ústí nad Labem-Klíše 
výše dotace: 210 000 Kč 



 19 

název projektu (akce): Materiálně technické vybavení TJ Spartak ÚL  
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: PRIMOS, spol. s r.o. 
IČ: 27387194 
sídlo: Zdiměřická 1446/14, 149 00  Praha-Chodov  
výše dotace: 936 520 Kč 
název projektu (akce): Turistické ubytovací centrum 

 
30. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Krásný Dvůr 
IČ: 00265071 
sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72  Krásný Dvůr 
výše dotace: 340 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava pěších komunikací 

31. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel:  
RČ:  
sídlo:  
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Kniha Sylva Prchlíková 

 
32. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: BOK & LK s.r.o. 
IČ: 28731417 
sídlo: Jana Švermy 6, 432 01  Kadaň 
výše dotace: 700 000 Kč 

 název projektu (akce): Zaměstnávání zdravotně postižených – prádelna Kadaň 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
  
Usnesení č. 22/14Z/2014 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 12/SML2426, 12/SML2005,  
13/SML1796, 12/SML2416, 12/SML2033  o poskytnutí dotace. 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 



 20 

 
 
Usnesení č. 23/14Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací   Ústeckého kraje – oblast školství 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

2. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace,  
IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

3. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

4. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, 
IČO: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

5. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČO: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

6. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace, IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

7. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

8. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

9. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

10. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 



 21 

11. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČO: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

12. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 
IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

13. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

14. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, 
PSČ: 411 15 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín: 30. 5. 2014. 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 24/14Z/2014 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 
2012/2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za školní rok 
2012/2013 dle přílohy 1 předloženého materiálu. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 25/14Z/2014 
Převod činností Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvkové organizace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
převod činností poskytovaných příspěvkovou organizací zřizovanou Ústeckým krajem s 
názvem Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, kterými 
jsou: 

a) Pravidelná výchova, vzdělávací a zájmová činnost (zájmové kroužky, kurzy).     
b) Příležitostná výchova, vzdělávání, zájmová a tematická rekreační činnost: 

- akce pro členy zájmových kroužků mimo schůzky, včetně výletů 
- akce pro členy zájmových kroužků a veřejnost 



 22 

- semináře, kurzy, kulaté stoly, workshopy, sympozia 
- pořady pro děti, rodiče, mládež a veřejnost.  

c) Prázdninová činnost: 
- tábory (jarní, letní, podzimní, příměstské, mezinárodní). 

d) Osvětová činnost, včetně shromažďování a poskytování informací pro děti, 
žáky a  studenty, i pro další osoby a vedení k prevenci sociálně patologických 
jevů: 
- školení, semináře, workshopy, konference, přednášky. 

e) Spontánní činnosti:  
- výstavy 
- fotbálek 
- stolní tenis. 

f) Individuální práce, vytváření podmínek pro rozvoj nadání žáků a studentů: 
- konzultace k soutěžím 
- příprava k maturitě. 

g) Spolupráce: 
- spolupráce s veřejnou správou (samosprávou s městy i se státní správou) 
- spolupráce s MŠ, ZŠ, SŠ  
- spolupráce s nestátními neziskovými organizacemi.  

h) Soutěže a přehlídky: 
- pořádání soutěží a přehlídek na úrovni místní, okresní, krajské, republikové i  

mezinárodní. 
na Statutární město Chomutov, které je bude s účinností od 1. 9. 2014 zajišťovat 
prostřednictvím jím zřízené příspěvkové organizace. 
 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle ust. § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zrušení příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje: 

Název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace  
Sídlo: Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov 
IČ: 61 345 784 
ke dni 31. 8. 2014 s tím, že majetek, práva a závazky této příspěvkové organizace 
přechází s účinností od 1. 9. 2014 na zřizovatele, 

2. dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o darování veškerých movitých věcí, které:  

a) budou ke dni 31. 8. 2014 ve vlastnictví Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 
4140, příspěvkové organizace a jež s účinností od 1. 9. 2014 v důsledku zrušení této 
příspěvkové organizace přejdou na zřizovatele, 

b) budou ke dni 31. 8. 2013 Ústeckým krajem předány k hospodaření Domu dětí a 
mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvkové organizaci (svěřený majetek) 
Statutárnímu městu Chomutov. Přílohou č. 7 k tomuto usnesení je soupis movitých 
věcí ve vlastnictví nebo správě příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, 
Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvkové organizace, dle účetní evidence ke dni 31. 
12. 2013. Případné přírůstky a úbytky za dobu od 1. 1. 2014 do 31. 8. 2014 budou 
v rámci darovací smlouvy vypořádány. 

 
C )  u k l á d á  

Radě Ústeckého kraje zajistit převod činností dle části A) tohoto usnesení a věcí dle části B) 
odst. 2. tohoto usnesení na Statutární město Chomutov. 



 23 

       Termín: 31. 8. 2014 
 
(Hlasování: 36 – 0 – 4) návrh byl přijat 
 
  
  
Usnesení č. 26/14Z/2014 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 
rozdělení dotace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
přidělení finančních prostředků právnickým osobám vykonávajícím činnost škol a školských 
zařízení  

A) poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014:účelově určené na 
zabezpečení soutěží na rok 2014, pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 

1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 115 000,- Kč, ostatní osobní náklady 
(dále jen OON) 45 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení okresních kol 
soutěží MŠMT typu A,B pro: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 61345784 

2. ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 22 000,- Kč,  OON 14 
000,- Kč, účelově určené na zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Biologická 
olympiáda, pro: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 46071253 

3. ve výši ONIV 130 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 14 000,- Kč účelově 
určené pro zabezpečení krajského kola recitace – soutěž MŠMT typ A, pro: Dům dětí a 
mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkovou organizaci, IČO: 70226601 

4. ve výši ONIV 42 000,- Kč, OON 32 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol Soutěží v cizích jazycích – MŠMT, pro: Obchodní akademii a jazykovou 
školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 44556969 

5. ve výši ONIV 10 000,- Kč, OON 3 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT – Evropa ve škole, pro: Střední školu pedagogickou, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 46773495 

6. ve výši ONIV 29 000,- Kč, OON 24 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT – Chemické olympiády a Programování, pro: Gymnázium a 
Střední odbornou školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 44555512  

7. ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 6 500,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT – Výtvarné obory, pro: Základní uměleckou školu Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci, IČO: 00831085 

8. ve výši ONIV 14 000,- Kč, OON 5 200,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěže a přehlídek MŠMT – ZUŠ komorní  hra/smyčce, pro: Základní 
uměleckou školu, Teplice, Chelčického 4, příspěvkovou organizaci, IČO: 46071172 

9. ve výši ONIV 7 000,- Kč, OON 4 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěže MŠMT – Atletický čtyřboj žáků základních škol praktických a 



 24 

speciálních, pro: Speciální základní školu, Louny, Poděbradova 640, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 49120115 

B) poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014 na základě uzavřené 
smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 8 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení 
okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2014, pro 
organizace zřizované obcí: 

1. Středisku volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvková organizace, IČO: 
72059419, ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu A,B, 

2. Základní škole Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČO:  
44553145, ve výši ONIV 100 000,- Kč, OON 30 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B, 

3. Domu dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 75150131, ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 
50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT – 
typ A,B a ve výši ONIV 108 000,- Kč, OON 65 000,- Kč na rok 2014 na zabezpečení 
krajských kol soutěží a přehlídek MŠMT, 

4. Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČO: 
70949565, ve výši ONIV 130 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT- typ A,B, 

5. Domu dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863, IČO: 62769693, ve výši 
ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT – typ A,B, 

6. Základní umělecké škole Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most, IČO: 
00832430, ve výši ONIV 83 000,- Kč, OON 17 000,-Kč na rok 2014, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol soutěží a přehlídek MŠMT – ZUŠ, 

7. Základní umělecké škole F. L. Gassmanna, Most, Obránců míru 2364, příspěvková 
organizace, IČO: 47324261, ve výši ONIV 16 000,- Kč, OON 6 000,-Kč na rok 2014, 
účelově určené na zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT – ZUŠ – hra na 
kytaru, 

8. Základní umělecké škole Žatec, okres Louny, IČO: 47786825, ve výši ONIV 5 000,- Kč, 
OON 2 800,-Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení krajského kola soutěže a 
přehlídek MŠMT – ZUŠ – Literárně dramatický obor/slovesný projev, 

C) poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014 na základě uzavřené 
smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 8 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2014, pro soukromou 
organizaci: 

Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání s.r.o., IČO: 25015192, 
se sídlem E. Basse 1142/9, 434 01 Most, ve výši ONIV 14 000,- Kč na rok 2014, účelově 
určené na zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT – Grafické předměty. 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 27/14Z/2014 
Dotační program: „Sport 2014“ -  schválení dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 25 

 

A) r o z h o d u j e  
1. dle ust. § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty obcí dle přílohy č. 9 tohoto usnesení, 
2. dle ust. § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty obcí dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, za 
podmínky schválení navýšení finančního objemu z volných prostředků hospodaření 
Ústeckého kraje za rok 2013 Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 6. 2014 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 28/14Z/2014 
Dotační program: „Volný čas 2014“ -  schválení dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
1. dle ust. § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 

poskytnutí neinvestiční dotace na projekty obcí dle přílohy 11 tohoto usnesení, 
2. dle ust. § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 

poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnické osobě dle přílohy 12 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 6. 2014 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 29/14Z/2014 
Projekt s názvem: „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém 
kraji 2013-2016“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e  
realizaci projektu s názvem: „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou 
v Ústeckém kraji 2013-2016“ dle přílohy 13 tohoto usnesení 

B) s c h v a l u j e  
metodiku ke koncepci financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 
2013-2016 dle přílohy 14 tohoto usnesení 

C) r o z h o d u j e  



 26 

dle ust. § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění,     o 
poskytnutí neinvestiční účelové dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 
15 tohoto usnesení s následujícími sportovními organizacemi: 

a) název: Dámský házenkářský klub Baník Most 
IČO: 661 10 408  
sídlo: 434 01 Most, tř. Budovatelů 112/7 
výše dotace: 384.615,- Kč 

b) název: Asociace sportovních klubů Lovosice (HK ASA Město Lovosice) 
IČO: 183 80 468 
sídlo: 410 02 Lovosice, U Stadionu 1022/2 
výše dotace: 384.615,- Kč 

c) název: FK TEPLICE a.s. 
IČO: 250 28 715 
sídlo: 415 01 Teplice, Na Stínadlech 2796 
výše dotace: 769.233,- Kč 

d) název: BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ N.L., a.s. 
IČO: 250 05 758 
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 1026/18 
výše dotace: 384.615,- Kč 

e) název: SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 
IČO: 266 32 217 
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A 
výše dotace: 384.615,- Kč 

f) název: Basketbalový klub Děčín, o.s. 
IČO: 498 88 366 
sídlo: 405 02 Děčín, Maroldova 1279/2 
výše dotace: 384.615,- Kč 

g) název: Piráti Chomutov a.s. 
IČO: 254 04 695 
sídlo: 430 01 Chomutov, Mostecká 5773 
výše dotace: 1.153.846,- Kč 

h) název: HC Litvínov, občanské sdružení 
IČO: 005 54 782 
sídlo: 436 01 Litvínov, S. K. Neumanna 1598 

         výše dotace: 1.153.846,- Kč  
 
(Hlasování: 42 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 30/14Z/2014 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu „Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě“ v rámci výzvy č. 49 Regionálního 
operačního programu NUTS2 Severozápad 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  



 27 

zajištění financování projektu „Implementace moderních technologií do výuky odborných 
předmětů na Střední škole technické v Mostě“, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/68.01148 – 
spolufinancování ve výši 15%, tj. 777 750,00 Kč a předfinancování ve výši 100%, tj.  
5 185 000,00 Kč pro: 
Střední školu technickou, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01 

 
(Hlasování: 29 – 0 – 9) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 31/14Z/2014 
Záměr uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období  2014 -2016. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

v souladu s § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o záměru uzavření smlouvy o poskytnutí  úvěru pro Ústecký kraj ve 
výši  350 000 tis. Kč za účelem jednorázového splacení jistiny úvěru dle Smlouvy o úvěru č. 
1805/09/LCD ze dne 18. 11. 2009 včetně Dodatku č. 1 ze dne 27. 12. 2010 uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a Českou spořitelnou a.s., Praha 4 v termínu čerpání od 1. 7. 2014 do 30. 
9. 2014 a maximální splatností do 31. 12. 2016  

 
B )  u k l á d á   

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit všechny kroky k zadání 
zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky na služby "Poskytnutí úvěru pro 
Ústecký kraj 2014 - 2016 " v souladu se zadáním dle bodu A) 1. tohoto usnesení. 

        Termín: 7. 5. 2014 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
1. 
Usnesení č. 32/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje , 
bytem: , a to: 
- pozemek: p.č. 867/3 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 867/2 o výměře 3322 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, druh využití: silnice dle geometrického plánu č. 175-184/2012 ze dne 
18.2.2013), 



 28 

obec Děčany, k.ú. Solany, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 8.216,- Kč (110,- Kč/m2 dle 
ZP č. 1971-29/14 ze dne 20.2.2014 plus ostatní náklady ve výši 2.716,- Kč viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
2. 
Usnesení č. 33/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: část obce: Varnsdorf, č. p. 2526, způsob využití: výroba, umístěna na p.p.č. 249 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 250/5 
- pozemek: p.p.č. 240/1 o výměře 4976 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
- pozemek: p.p.č. 241 o výměře 1985 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.p.č. 249 o výměře 1478 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 250/1 o výměře 1790 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 250/5 o výměře 115 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaných na LV č. 3193 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitého majetku specifikovaného v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá cena obvyklá nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 3734-
087/2013 znalce Jiřího Pimpary ze dne 10.9.2013: 4 840 000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 4 840 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 1 452 000,- Kč 
a vyjmutí uvedeného majetku z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná 
škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 
407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874. 

 
 
3. 
Usnesení č. 34/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  



 29 

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
PRVNÍ MOSTECKÁ, a.s., se sídlem Stavbařů 32, 434 01 Most,  
IČ: 60281057, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3201/9 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba na LV 5315  
obec Most, k. ú. Most II, zapsané na LV č. 4984 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 27 664,- Kč (700,- Kč/m2 dle 
cenové mapy města Mostu ze dne 1.1.2014 plus ostatní náklady ve výši 1 064,- Kč viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Nemocnice následné péče v Mostě, příspěvková organizace, se sídlem Jana Žižky 1304, 
434 01 Most, IČ: 66112338. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 7. 2014 
 
 
4. 
Usnesení č. 35/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje , 
bytem , a to: 
- pozemek: st.p.č. 28/1 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba bez LV  
obec Velemín, k. ú. Páleč u Milešova, zapsané na LV č. 139 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 7 842,- 
Kč (87,50 Kč/m2 dle ZP č. 1836-102/13 ze dne 9.7.2013 plus ostatní náklady ve výši 
6 442,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje , 
bytem , a to: 
- pozemek: p.p.č. 204/3 o výměře 53 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
-  pozemek: p.p.č. 204/5 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Velemín, k. ú. Páleč u Milešova, zapsaných na LV č. 139 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 15 964,- 



 30 

Kč (35,63 Kč/m2 dle ZP č. 1836-102/13 ze dne 9.7.2013 plus ostatní náklady ve výši 12 
864,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. 3. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
 
5. 
Usnesení č. 36/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 152 o výměře 87 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 45, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 152 
- pozemek: p.p.č. 153/4 o výměře 686 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (oddělen z pozemku p.č. 153/1 o výměře 11 464 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 302-126/2013 ze dne 14.11.2013) 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 212 a č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1.  Odhadnutá cena obvyklá nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 3703-042/14 

znalce Mgr. Oty Zemana ze dne 25.2.2014: 550 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 550 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4.  Dražební jistota: 165 000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

 
 
 
6. 
Usnesení č. 37/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Křešice, se sídlem Nádražní 84, Křešice, PSČ: 411 48, IČ: 00263851, a to: 

- pozemek: p.č. 480/2 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 480/3 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 



 31 

(oba odděleny z p.p.č. 480 o výměře 5825 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/24 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 481/25 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oba odděleny z p.p.č. 481/5 o výměře 114 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/12 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 481/12 o výměře 176 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/15 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 481/15 díl „a“ o výměře 47 m2 a z části p.p.č. 
481/16 díl „b“ o výměře 21 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 375-
256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/19 o výměře 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 481/20 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 481/21 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 481/22 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 481/23 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(všechny odděleny z p.p.č. 481/16 o výměře 8423 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/8 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 481/9 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 481/13 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Křešice, k.ú. Třeboutice zapsaných na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
7. 
Usnesení č. 38/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 32 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Vražkov, se sídlem Vražkov 2, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 00264644, a to: 
- pozemek: p.č. 928/2 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 928/3 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 928/4 o výměře 777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 928/5 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 928/6 o výměře 327 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
(vše odděleno z p.p.č. 928 o výměře 27523 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 239-190/2013 ze dne 10. 10. 2013), 

- pozemek: p.č. 932/3 o výměře 311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 932/4 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 932/5 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,  

(vše odděleno z p.p.č. 932/1 o výměře 20703 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 239-190/2013 ze dne 10. 10. 2013),  

obec Vražkov, k.ú. Vražkov zapsaných na LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
8. 
Usnesení č. 39/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Vinařice, se sídlem Vinařice 3, PSČ: 439 15, IČ: 00265683, a to: 

- pozemek: p.č. 483/4 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 483/1 o výměře 21730 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 197-190/2012 ze dne 26. 4. 2012), 

obec Vinařice, k.ú. Divice zapsaný na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.č. 545/5 o výměře 416 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/5 díl „b“ o výměře 107 m2, části p.p.č. 545/9 



 33 

díl „f“ o výměře 5 m2, části p.p.č. 545/10 díl „j“ o výměře 22 m2, části p.p.č. 545/11 díl „n“ 
o výměře 91 m2, části p.p.č. 545/14 díl „u“ o výměře 50 m2, části p.p.č. 545/19 díl „a1“ o 
výměře 43 m2, části p.p.č. 545/20 díl „c1“ o výměře 69 m2, části p.p.č. 545/21 díl „f1“ o 
výměře 9 m2 a části p.p.č. 545/26 díl „p1“ o výměře 20 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.č. 545/9 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (vzniklý z části p.p.č. 545/9 díl „g“ o výměře 18 m2, části p.p.č. 545/10 díl „k“ o 
výměře 6 m2 a části p.p.č. 545/18 díl „x“ o výměře 5 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.č. 545/31 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 545/32 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 545/33 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

(vše odděleno z p.p.č. 545/13 o výměře 2604 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.č. 545/34 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/13 díl „t“ o výměře 437 m2 a z části p.p.č. 
545/22 díl „j1“ o výměře 5 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-
191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.č. 545/20 o výměře 488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/5 díl „d“ o výměře 65 m2, části p.p.č. 545/9 
díl „i“ o výměře 15 m2, části p.p.č. 545/10 díl „m“ o výměře 46 m2, části p.p.č. 545/11 díl 
„p“ o výměře 27 m2, části p.p.č. 545/12 díl „r“ o výměře 51 m2, části p.p.č. 545/14 díl „w“ 
o výměře 44 m2, části p.p.č. 545/18 díl „z“ o výměře 9 m2, části p.p.č. 545/20 díl „e1“ o 
výměře 107 m2, části p.p.č. 545/21 díl „h1“ o výměře 21 m2, části p.p.č. 545/23 díl „m1“ o 
výměře 1 m2 , části p.p.č. 545/25 díl „o1“ o výměře 59 m2 a části p.p.č. 545/26 díl „r1“ o 
výměře 43 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 
2013), 

obec Vinařice, k.ú. Vinařice u Loun zapsaných na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
9. 
Usnesení č. 40/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Hříškov, se sídlem Hříškov 50, PSČ: 440 01, IČ: 00556301, a to: 



 34 

- pozemek: p.č. 1071/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 1071/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

(oba odděleny z pozemku p.č. 1071/1 o výměře 10233 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 383-85/2013 ze dne 31. 10. 2013), 
obec Hříškov, k.ú. Hříškov zapsaných na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
10. 
Usnesení č. 41/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Dobroměřice, se sídlem Pražská 53, Dobroměřice, PSČ: 440 01, IČ: 00831786, a to: 

- pozemek: p.č. 588/4 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 588/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 588/6 o výměře 307 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 588/7 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 588/8 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 588/9 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 588/10 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 588/11 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
(vše odděleno z p.p.č. 588/1 o výměře 4437 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 

- pozemek: p.č. 612/6 o výměře 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 612/2 o výměře 4660 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 

- pozemek: p.č. 617/48 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 617/49 o výměře 698 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 617/50 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 



 35 

- pozemek: p.č. 617/51 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

(vše odděleno z p.p.č. 617/2 o výměře 8022 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 

obec Dobroměřice, k.ú. Dobroměřice zapsaných na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
11. 
Usnesení č. 42/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Libčeves, se sídlem K Zámku 1, Libčeves, PSČ: 439 26, IČ: 00265110, a to: 
- pozemek: p.č. 536 o výměře 4983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
obec Libčeves, k.ú. Hořenec zapsaný na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
12. 
Usnesení č. 43/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Štětí, 
se sídlem Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: p.č. 1381/2 o výměře 464 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 1381/3 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



 36 

- pozemek: p.č. 1381/4 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

(vše odděleno z p.p.č. 1381 o výměře 32942 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 208-637/2012 ze dne 15. 11. 2012), 
obec Štětí, k.ú. Brocno zapsaných na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
13. 
Usnesení č. 44/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krupka, se sídlem Mariánské náměstí 22/13, PSČ 417 42, Krupka, IČ: 00266418, a to: 
- pozemek: část p.č. 951/1 díl „g“ o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2 a přisloučen do p.p.č. 944 
geometrickým plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 
12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/1 díl „f“ o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2 a přisloučen do p.p.č. 945/3 
geometrickým plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 
12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/1 díl „c“ o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2 a přisloučen do p.p.č. 951/9 
geometrickým plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 
12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/7 díl „a“ o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/7 o výměře 4308 m2 a přisloučen do p.p.č. 951/9 
geometrickým plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 
12. 2013), 

- pozemek: p.č. 951/11 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 951/12 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 951/13 o výměře 638 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 951/14 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(všechny odděleny z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2 geometrickým plánem pro změnu hranice 
a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013), 



 37 

obec Krupka, k.ú. Vrchoslav zapsaných na LV č. 3155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
14. 
Usnesení č. 45/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Kyškovice, se sídlem Kyškovice č.p. 5, PSČ 413 01 Kyškovice, IČ: 00263869, a to: 
- pozemek: p.p.č. 578/5 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 578/6 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/7 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/8 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/9 o výměře 296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/10 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/11 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/12 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Kyškovice, k.ú. Kyškovice zapsané na LV č. 421 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
15. 
Usnesení č. 46/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 



 38 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Děčany, se sídlem Děčany č.p. 29, PSČ 411 15 Třebívlice, IČ: 00263494, a to: 
- pozemek: p.p.č. 867/5 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 867/2 o výměře 3322 m2, ostatní plocha, silnice dle 
geometrického plánu č. 181-164/2013 ze dne 27.12.2013) 

obec Děčany, k.ú. Solany zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
16. 
Usnesení č. 47/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Vrbičany, se sídlem Vrbičany č.p. 35, PSČ 411 21 Vrbičany, IČ: 00828807, a to: 
- pozemek: p.č. 154/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  
- pozemek: p.č. 154/3 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  
- pozemek: p.č. 154/4 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  
- pozemek: p.č. 154/5 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  
- pozemek: p.č. 154/6 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  
- pozemek: p.č. 154/7 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  
(odděleny z p.p.č. 154 o výměře 6571 m2, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 
146-104/2013 ze dne 4.9.2013) 
obec Vrbičany, k.ú. Vrbičany u Lovosic zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.č. 502/9 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělen z p.p.č. 502 o výměře 45390 m2, ostatní plocha, silnice dle geometrického 
plánu č. 253-10/2013 ze dne 4.9.2013) 

obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice zapsané na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 



 39 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
17. 
Usnesení č. 48/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Straškov-Vodochody, se sídlem Straškov 2, PSČ 411 84 Straškov-Vodochody, IČ: 
00264431, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 615/1 o výměře max. 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 619 o výměře max. 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov zapsané na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
18. 
Usnesení č. 49/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 6349 o výměře max. 1550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

- pozemek: část p. p. č. 6517/1 o výměře max. 1264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p. p. č. 6517/3 o výměře max. 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace 

obec Jiříkov, k. ú. Filipov u Jiříkova, zapsaného na LV č. 972 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 



 40 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2014 

 
 
19. 
Usnesení č. 50/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, městu 
Krupka, se sídlem náměstí Mariánské náměstí 22, 417 42 Krupka, IČ: 00266418, a to: 
- pozemek: p.p.č. 855/3 o výměře 311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 855/4 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
v obci Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 2949 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2013 

 
 
20. 
Usnesení č. 51/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Počedělice, se sídlem Počedělice 11, 440 01 Louny, IČ: 00265373, a to: 
- pozemek: část p.č. 594/1 o výměře max. 220 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Počedělice, k.ú. Orasice, zapsaný na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2014 

 
 
21. 



 41 

Usnesení č. 52/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
STATUTÁRNÍMU MĚSTU CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, 430 28Chomutov, 
IČ: 00261891, a to: 
- pozemek: část p.č. 4782/2 o výměře max. 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.č. 4782/39 o výměře max. 232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
22. 
Usnesení č. 53/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Vinařice, se sídlem Vinařice 3, 439 15 Vinařice, IČ: 00265683, a to: 
- pozemek: p.č. 460/5 o výměře 8513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- těleso komunikace v délce cca 0,792 km (silnice III/22931 od km 0,000 – křižovatka se 

silnicí III/22940 do km 0,792 provozního staničení) na pozemku p. č. 460/5 včetně 
příslušenství a součástí, 

obec Vinařice, k. ú. Divice, zapsaných na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
23. 
Usnesení č. 54/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 42 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vrbno 
nad Lesy, se sídlem Vrbno nad Lesy 26, 440 01 Vrbno nad Lesy, IČ: 00556483, a to: 
- pozemek: p.p.č. 34/5 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 34/7 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Vrbno nad Lesy, k. ú. Vrbno nad Lesy, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
24. 
Nakládání s majetkem 
Usnesení č. 55/14Z/2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad 
Labem, IČ: 00081531, vybudovaných v rámci staveb „Přeložka III/24721 Sebuzín“ a 
„Reko mostu ev.č. 24721-1 Sebuzín“, a to stavebních objektů a pozemků dle 
Geometrického plánu č. 738-350/2011 ze dne 26.9.2011 a Geometrického plánu č. 754-
85/2011 ze dne 9.9.2011: 
- stavební objekt: Gabionová zeď  
- stavební objekt: SO 102 – Úpravy místních komunikací  
- stavební objekt: SO 110 – Komunikace pro pěší   
- stavební objekt: SO 203 – Opěrná zeď pod kapličkou   
- stavební objekt: SO 204 – Zárubní zeď podél p.č. 24   
- stavební objekt: SO 205 – Zárubní zeď podél p.č. 801   
- stavební objekt: SO 402 – Úprava veřejného osvětlení   
- stavební objekt: SO 403 – Nové veřejné osvětlení   
- stavební objekt: SO definitivní přeložka vrchního vedení venkovního osvětlení 
- pozemek: p.č. 2/20 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 2/7) 
- pozemek: p.č. 1491/6 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1491/1) 
- pozemek: p.č. 1491/11 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1491/1) 
- pozemek: p.č. 1491/12 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1491/1) 
- pozemek: p.č. 1491/13 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1491/1) 



 43 

- pozemek: p.č. 2/19 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 2/7) 

- pozemek: p.č. 24/3 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (tvořen dílem „f“ odděleným z pozemku p.č. 2/7 a dílem „g“ odděleným 
z pozemku p.č. 24/2) 

- pozemek: p.č. 801/2 o výměře 34 m2, druh pozemku: zahrada (oddělen z pozemku p.č. 
801/2) 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín, zapsaných na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad 
Labem, IČ: 00081531, a to: 
- pozemek: část p.č. 2/4 díl „a“ o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen geometrickým plánem č. 738-350/2011 ze dne 
26.9.2011 z pozemku p.č. 2/4 a přisloučen k pozemku p.č. 2/16 a je zatížen věcnými 
břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: část p.č. 28 díl „b“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen geometrickým plánem č. 738-350/2011 ze dne 
26.9.2011 z pozemku p.č. 28 a přisloučen k pozemku p.č. 2/16 a je zatížen věcnými 
břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa  
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, jejichž 
předmětem je poskytnutí a přijetí daru (převod/nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. 2. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
25. 
Nakládání s majetkem 
Usnesení č. 56/14Z/2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 912/12 o výměře 1973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 



 44 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 11/14/4120 a doložky dle 
přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 912/12 o výměře 1973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
26. 
Usnesení č. 57/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 4858/11 o výměře 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 4858/11 o výměře 861 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3970-224/2012 ze dne 27. 9. 2012), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 6073/2013 a doložky dle 
přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 4858/11 o výměře 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 4858/11 o výměře 861 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3970-224/2012 ze dne 27. 9. 2012), 



 45 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
27. 
Usnesení č. 58/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové 
Město, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1001/8 o výměře 2092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Liběšice, k. ú. Dobříčany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.p.č. 314/2 o výměře 868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 314/19 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Raná, k. ú. Hrádek u Loun, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.p.č. 759/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené  

obec Úherce, k. ú. Úherce u Panenského Týnce, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

B) s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. ULN/2/2014 a doložky dle 
přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, PSČ 
128 00, a to: 



 46 

- pozemek: p.p.č. 1001/8 o výměře 2092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

obec Liběšice, k. ú. Dobříčany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.p.č. 314/2 o výměře 868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 314/19 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

obec Raná, k. ú. Hrádek u Loun, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.p.č. 759/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené  

obec Úherce, k. ú. Úherce u Panenského Týnce, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu nemovitých věcí, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
28. 
Nakládání s majetkem 
Usnesení č. 59/14Z/2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky - Ministerstva obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, Praha 6, PSČ: 160 
01, IČ: 60162694, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4993/2 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 1820 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku – Ministerstvo obrany, 

- pozemek: p.p.č. 3805/2 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 3805 o výměře 3200 m2 
geometrickým plánem č. 5427-391/2012 ze dne 13.4.2012), 

obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaný na LV č. 1299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku – Ministerstvo obrany a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 s tím, že Ústecký kraj: 

- se zavazuje darované nemovitosti využívat po dobu 10 let od nabytí vlastnictví 
k převáděným nemovitostem ve veřejném zájmu, tj. umístění a provozování silniční sítě 
k dopravě veřejnosti, 



 47 

- se zavazuje darované nemovitosti po dobu 10 let od nabytí vlastnictví k převáděným 
nemovitostem nepronajímat tyto nemovitosti ani částečně ke komerčním účelům a 
nepřevést vlastnické právo k nim na třetí osobu vyjma jejich zpětného bezúplatného 
převodu do vlastnictví České republiky. Pro případ, že by něco z toho, k čemu se zde 
Ústecký kraj zavázal, nedodržel, uhradí smluvní pokutu sjednanou ve výši 100,- Kč/m2 
převáděných nemovitostí za každé započaté kalendářní pololetí, ve kterém jsou 
nemovitosti užívány v rozporu s ujednáním smlouvy. 

B )  s o u h l a s í  
1. se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví č. 142931 3882 dle přílohy č. 19 

tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky – 
Ministerstva obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, Praha 6, PSČ: 160 01, IČ: 
60162694, a to: 
- pozemek: p.č. 4993/2 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 1820 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku – Ministerstvo 
obrany 

2. se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví č. 142931 3883 dle přílohy č. 20 
tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky – 
Ministerstva obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, Praha 6, PSČ: 160 01, IČ: 
60162694, a to: 
- pozemek: p.č. 3805/2 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 3805 o výměře 3200 m2 geometrickým 
plánem č. 5427-391/2012 ze dne 13.4.2012), 

obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaný na LV č. 1299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku – Ministerstvo obrany 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvy o bezúplatném 
převodu uvedených v bodu B) 1., 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 
 
29. 
Usnesení č. 60/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 71/12Z/2013 bod A)2. ze dne 11.12.2013. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí darovací smlouvě  
č. 2496/2008 uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací 
jako dárcem a Ústeckým krajem jako obdarovaným dne 23.2.2009 dle přílohy č. 21 tohoto 
usnesení. 

C )  u k l á d á  



 48 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek ke smlouvě, o jehož 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
30. 
Usnesení č. 61/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ředitelství silnic  
a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 457/12 o výměře 2526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 457/13 o výměře 1023 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 457/14 o výměře 1478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 457/17 o výměře 1652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 550/7 o výměře 166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 550/10 o výměře 499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 550/11 o výměře 1078 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 550/12 o výměře 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Lukavec, k. ú. Lukavec u Lovosic, zapsaných na LV č. 348 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – ŘSD ČR  

- pozemek: p.p.č. 184/8 o výměře 1819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 184/12 o výměře 808 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 520/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 520/3 o výměře 1464 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Siřejovice, k. ú. Siřejovice, zapsaných na LV č. 526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – ŘSD ČR  

- pozemek: p.p.č. 3031/36 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3031/37 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/11 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/12 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 



 49 

- pozemek: p.p.č. 3070/14 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/15 o výměře 271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/17 o výměře 2855 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Lovosice, k. ú. Lovosice, zapsaných na LV č. 3297 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – ŘSD ČR  
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa  
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

 
 
31. 
Usnesení č. 62/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od , 
bytem , a to: 
- pozemek: p.č. 1528/9 o výměře 308 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1528/15 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1528/18 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1528/30 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsaných na LV č. 12 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 38.160,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
32. 
Usnesení č. 63/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 50 

 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Krupka, se 
sídlem Mariánské náměstí 22/13, Krupka, PSČ 417 42, IČ: 00266418, a to: 
- pozemek: část p.č. 951/9 díl „d“ o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/9 o výměře 57 m2 a přisloučen do p.p.č. 951/1 o 
výměře 6723 m2 geometrickým plánem č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013),  

obec Krupka, k.ú. Vrchoslav, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro město Krupka, za kupní cenu 1.950,--Kč (50,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
33. 
Usnesení č. 64/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Malšovice, 
se sídlem Malšovice 16, 405 02, IČ: 00261548, a to: 
- pozemek: p.č. 659/5 o výměře 1797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 659/1 o výměře 5670 m2 geometrickým 
plánem č. 120-104/2010 ze dne 21. 1. 2011, pozemek je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Malšovice, k.ú. Hliněná, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Malšovice, za kupní cenu 71.880,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
34. 
Usnesení č. 65/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  



 51 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Janská, se 
sídlem Janská 83, 405 02, IČ: 47274221, a to: 
- pozemek: p.č. 92/3 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 92/1 o výměře 9334 m2 geometrickým plánem č. 251-
052/2013 ze dne 21. 1. 2014),  

- pozemek: p.č. 135/5 o výměře 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Janská, k.ú. Janská, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Janská, za kupní cenu 15.440,--Kč (40,--Kč/m2, dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
35. 
Usnesení č. 66/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 
Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 234/4 o výměře 348 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 234/5 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
(oba odděleny z p.p.č. 234/1 o výměře 11035 m2 geometrickým plánem č. 762-11/2012 ze 
dne 6. 2. 2012), 
obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 320.110,--Kč (702,--Kč/m2 dle 
ZP č. 1936-202/13P ze dne 20. 2. 2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
36. 
Usnesení č. 67/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 



 52 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 55/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014. 
B) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 
Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2828/7 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 2828/1 o výměře 13803 m2 geometrickým plánem č. 510-
008/2013 ze dne 29. 4. 2013), 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 4.910,--Kč (75,54Kč/m2 dle ZP č. 
14/2812/2014 ze dne 11. 2. 2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu B) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
37. 
Usnesení č. 68/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 
- pozemek: p.č. 4202/29 o výměře 1978 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.č. 4202/33 o výměře 129 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2261, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice za kupní cenu 1,208.890,- Kč 
(570,88 Kč/m2 dle ZP č. 5*396*14 ze dne 30.1.2014 plus ostatní náklady ve výši 6.050,- Kč 
viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, Lovosice, IČ: 00082571. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 



 53 

38. 
Usnesení č. 69/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Kunratice, 
se sídlem: Kunratice čp. 108, 405 02 Kunratice, IČ: 00831379, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1128/21 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1128/2 o výměře 209 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 335-402/2013 ze dne 18. 7. 2013) 

- pozemek: p. p. č. 1125/2 díl „b“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1125/2 o výměře 561 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 335-402/2013 ze dne 18. 7. 2013) 

obec Kunratice, k. ú. Studený u Kunratic, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Kunratice za kupní cenu 2.520,- Kč 
(40,- Kč/m2 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2014 

 
 
 
39. 
Usnesení č. 70/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Lidl 
Česká republika v.o.s. se sídlem: Praha 5, Stodůlky, Nárožní 1359/11, IČ: 261785414, a to: 

- pozemek: p.p.č. 62/3 o výměře 651 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.p.č. 62/4 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha  
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1520-36/2013 ze dne 15.7.2013 a jsou zatíženy věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí 

- pozemek: p.p.č. 62/5 o výměře 2045 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m2 díl „b“ a z pozemku p.č. 61 o výměře 1672 díl „a“ 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1520-36/2013 ze dne 15.7.2013 a je 
zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsané na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Lidl Česká republika, v.o.s. za celkovou 
kupní cenu 3.274.000,- Kč (1000,- Kč/m2 cena sjednána dohodou - viz důvodová zpráva) 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 



 54 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
40. 
Usnesení č. 71/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od státní organizace 
Správa železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem Praha 1, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 
IČ 70994234, a to: 
- pozemek: p.p.č. 145/2 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro státní organizaci Správa železniční 
dopravní cesty s.o. za celkovou kupní cenu 3.000,- Kč (129,- Kč/m2 dle ZP č. 2590/187/12 
ze dne 4.11.2012 plus ostatní náklady ve výši 2.230,- Kč - viz důvodová zpráva) za podmínky 
úhrady kupní ceny před uzavřením kupní smlouvy a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
41. 
Usnesení č. 72/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od , 
bytem , a to: 
- pozemek: p.p.č. 1117 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z st. p. č. 136 o výměře 265 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012) a 
je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

- pozemek: p.p.č. 986/16 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 986/5 o výměře o 133 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 508-4/2014 ze dne 3. 2. 2014) a je zatížen věcným 
břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí  



 55 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 12.800,- 
Kč (trvalý zábor 200,- Kč/m2 cena sjednána dohodou). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
42. 
Usnesení č. 73/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od , 
bytem  a , bytem , a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 1118 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen ze st. p. č. 171 o výměře 263 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012)  

- pozemek: p. p. č. 1120 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen ze st. p. č. 277 o výměře 35 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 508-4/2014 ze dne 3. 2. 2014)  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½) a  

 (podíl ½) za kupní cenu 6.400,- Kč (trvalý zábor 200,- Kč/m2 cena sjednána 

dohodou). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
43. 
Usnesení č. 74/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, bytem , a to: 
- pozemek: spoluvlastnický podíl 15/100 části st. č. 430 díl „e“ o výměře 5 m2, druh 

pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
součástí je stavba: Horní Jiřetín, č.p. 373, rod. dům, umístěna na st. č. 430 



 56 

(pozemek byl oddělen geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č.1171-67/2008 ze 
dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 3159/1 o výměře 6846 m², druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice)  

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 1095 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro podílové spoluvlastníky:   

 
 za kupní cenu 230,- Kč (40,- Kč/m  dle Výměru Ministerstva 

financí ČR č. 01/2014 plus ostatní náklady ve výši 200,- Kč viz důvodová zpráva) a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
44. 
Usnesení č. 75/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 
 a to: 

- pozemek: p.č. 1528/16 o výměře 556 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Lipno, k. ú. Lipenec, zapsaný na LV č. 197 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 22.240,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
45. 
Usnesení č. 76/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 



 57 

- pozemek: p.č. 1796/6 o výměře 376 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Deštnice, k. ú. Deštnice, zapsaný na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 15.040,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 
ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
 
46. 
Usnesení č. 77/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  
, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 35/3 díl „a“ o výměře 3 288 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 35/3 o výměře 19 988 m2 
geometrickým plánem pro změnu hranic pozemků č. 246-7086/2013 ze dne 18.7.2013  
a přisloučen k pozemku p.č. 520/5) 

- pozemek: část p.p.č. 36/1 díl „b“ o výměře 964 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 36/1 o výměře 2 064 m2 
geometrickým plánem pro změnu hranic pozemků č. 246-7086/2013 ze dne 18.7.2013  
a přisloučen k pozemku p.č. 520/5) 

obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsaných na LV č. 274 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro  za kupní cenu  
212 600,- Kč (50,- Kč/m2 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 35/8 díl „e“ o výměře 829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 35/8 o výměře 12 274 m2 
geometrickým plánem pro změnu hranic pozemků č. 246-7086/2013 ze dne 18.7.2013  
a přisloučen k pozemku p.č. 520/5) 

obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsaných na LV č. 32 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro  za kupní cenu 41 450,- 
Kč (50,- Kč/m2 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  



 58 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
47. 
Usnesení č. 78/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků: 

(podíl 1/8), bytem  
 (podíl ¼), bytem  (podíl 

¼), bytem  (podíl ¼), bytem 
 (podíl 1/16), bytem  

 (podíl 1/16), bytem  
, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3069/3 o výměře 582 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Lovosice, k. ú. Lovosice, zapsané na LV č. 3070 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 33 465,- Kč (50,- Kč/m2 dle Výměru 
ministerstva financí ČR č. 01/2014 plus ostatní náklady ve výši 4 365,- Kč viz důvodová 
zpráva) s tím, že Ústecký kraj uhradí 4% daň z nabytí nemovitých věcí ve výši 1 340,- Kč 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
48. 
Usnesení č. 79/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/29Z/2012 ze dne 18. 4. 2012. 

 
 
49. 
Usnesení č. 80/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 59 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti stezky a cesty 
k části pozemku č. 2662/16 v k.ú. Litoměřice v rozsahu stanoveném geometrickým plánem po 
dokončení stavby. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti dle 
přílohy č. 22 tohoto usnesení, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2662/16 o výměře 459 m2, druh pozemku: vodní plocha 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe státní podnik. 
Povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 70890005 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět budoucí služebnosti cyklostezky po celou dobru její 
fyzické a právní životnosti, právo vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem provádění 
nezbytných prací spojených s výstavbou, opravnami a revizemi, resp. rekonstrukcí 
cyklostezky po celou dobu její fyzické a právní životnosti, to vše za jednorázovou úhradu 
ve výši pětinásobku ročního užitku 1,- Kč/m2 za 1 m2 plochy služebnosti, minimálně však ve 
výši 1000,- Kč (cena sjednána dohodou). 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti, jejímž předmětem je budoucí zřízení služebnosti stezky a cesty uvedené 
v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
50. 
Usnesení č. 81/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku p.č. 
374/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Dobkovice, k.ú. Prosetín u Dobkovic, zapsanému na LV č. 44 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25377 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Biologický tříkomorový septik SK1-EK, 
zemní pískový filtr ZF1-EK, včetně odtokové kanalizace a výpustního objektu na p.p.č. 
259/1, 374/1, 257/3 a 381 v k.ú. Prosetín u Dobkovic-PVC DN 150 v délce 38 m, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 60 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
51. 
Usnesení č. 82/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6016/2014/UL) k pozemku p.č. 546/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Sobědruhy, zapsanému na LV č. 1021 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25348 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Teplice, Sobědruhy, Pod Kopcem-odstranění výustí TP 05 a 
rekonstrukce vodovodu a kanalizace (TP 037 027), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
52. 
Usnesení č. 83/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6009/2014/UL) k pozemku p.č. 421, 437/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lahošť, k.ú. Lahošť, zapsané na LV č. 204 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25342 a II/254 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Lahošť, 
Švermova-rekonstrukce zásobního a přiváděcího řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
53. 



 61 

Usnesení č. 84/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6013/2014/UL) k pozemku p.č. 4318/27, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární město 
Teplice, náměstí Svobody 2/2, Teplice, PSČ 415 01, IČ 00266621. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Obnova 
stávajícího a vybudování nového veřejného osvětlení v ul. Křižíkova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
54. 
Usnesení č. 85/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6012/2014/UL) k pozemku p.č. 365, 374, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Velké Chvojno, 
zapsané na LV č. 96 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/25361 a III/26041 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Velké Chvojno, Velké Chvojno 55, Ústí nad Labem, PSČ 
403 34, IČ 66109973. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Kanalizace a ČOV Velké Chvojno, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
55. 
Usnesení č. 86/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 62 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1009/2014/DC) k pozemku 
p.č. 830/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Březiny u Děčína, zapsanému na LV č. 519 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro výstavbu RD na p.p.č. 152/3 v k.ú. 
Březiny u Děčína, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 696-71/2013 
ze dne 29.11.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč 
včetně DPH. 

 
 
56. 
Usnesení č. 87/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3005/2014/LT) k pozemku 
p.č. 733/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Malíč, k.ú. Malíč, zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24717 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Malíč-prodloužení vodovodního řadu, přípojka pro p.p.č. 677/1, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 237-300/2013 ze dne 19.11.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2.420,- Kč včetně DPH. 

 
 
57. 
Usnesení č. 88/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3003/2014/LT) k pozemku 
p.č. 733/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 63 

Malíč, k.ú. Malíč, zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24717 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného:  
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Malíč-prodloužení vodovodního řadu, přípojka pro p.p.č. 677/8, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 237-300/2013 ze dne 19.11.2013. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2.420,- Kč včetně DPH. 

 
 
58. 
Usnesení č. 89/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3004/2014/LT) k pozemku 
p.č. 653/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Černěves, k.ú. Černěves, zapsanému na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24055 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Černěves-NN přípojka pro p.p.č. 324/4, st.p.č. 174, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 218-640/2013 ze dne 2.9.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 7.865,- Kč včetně DPH. 

 
 
59. 
Usnesení č. 90/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3002/2014/LT) k pozemku 
p.č. 794/2, 794/9, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Krabčice, k.ú. Krabčice u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 564 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Krabčice-vodovodní přípojka pro p.p.č. 
385/2, st.p.č. 297, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 353-48/2013 



 64 

ze dne 30.10.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 4.235,- Kč 
včetně DPH. 

 
 
60. 
Usnesení č. 91/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1011/2014/DC) k pozemku 
p.č. 392/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Podmokly, zapsanému na LV č. 5064 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 a dále 
k pozemku p.č. 2937/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Děčín, zapsanému na LV č. 893 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Povodí Labe, státní podnik, Víta 
Nejedlého 951, Hradec Králové, PSČ 500 03, IČ 70890005. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Labe, Děčín-
zvýšení ochrany městské zástavby hrázemi, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3567-63/2013 a 2284-105/2013 ze dne 29.11.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč včetně DPH. 

 
 
61. 
Usnesení č. 92/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3006/2014/LT) k pozemku 
p.č. 497, 277/2, 484, 502, 490, 494, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsané na LV č. 587 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 a 
III/24711 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Město Terezín, Náměstí 
ČSA 179, Terezín, PSČ 411 55, IČ 264474. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty, Terezín - Kréta-
kanalizační řad splaškové kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 248-148/2013 ze dne 4.12.2013 a 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84.000,- Kč včetně DPH. 

 



 65 

 
 
62. 
Usnesení č. 93/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1012/2014/DC) k pozemku 
p.č. 1577, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV č. 91 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2639 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Veselé, Veselé 153, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
555908. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav Rozšíření vodovodu v obci Veselé, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 428-318/2013 ze dne 9.12.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.050,- Kč včetně DPH. 

 
 
63. 
Usnesení č. 94/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4047/2014/LN) k pozemku p.č. 285/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chlumčany, k.ú. Vlčí u Chlumčan, zapsanému na LV č. 265 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/00725a na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Rodinný dům čp.9 na 
p.p.č. 17/1, k.ú. Vlčí u Chlumčan-vodovodní přípojka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
64. 
Usnesení č. 95/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 66 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4048/2014/LN) k pozemku p.č. 6903/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336.  Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
TMCZ-Žatec, Moskevská-OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
65. 
Usnesení č. 96/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4049/2014/LN) k pozemku p.č. 6960/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GRAPE SC a.s., Václavské 
náměstí 832/19, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 25708783. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Telekomunikační optický 
propoj ul. Volyňských Čechů – Šafaříkova - Dukelská, Žatec, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
66. 
Usnesení č. 97/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  



 67 

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4001/2014/LN) k pozemku p.č. 385/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 2133 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2219 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Podbořany, Boženy Němcové-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
67. 
Usnesení č. 98/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4002/2014/LN) k pozemku p.č. 384/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Černčice, Smetanova-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
68. 
Usnesení č. 99/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4006/2014/LN) k pozemku p.č. 739/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, k.ú. Malměřice, zapsanému na LV č. 103 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2063 



 68 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
. Obsahem služebnosti 

bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní 
přípojka k čp. 37 Malměřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
69. 
Usnesení č. 100/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4008/2014/LN) k pozemku p.č. 86/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2501 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
LN 056 029 - Postoloprty, Mírové náměstí-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
70. 
Usnesení č. 101/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4009/2014/LN) k pozemku p.č. 796/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsanému na LV č. 583 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22547 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Novostavba RD s prodejnou na p.p.č. 634/3, k.ú. 
Cítoliby v ulici Zeměšská-vodovodní a kanalizační přípojka, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 



 69 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
71. 
Usnesení č. 102/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2003/2014/CV) k pozemku 
p.č. 686/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní potrubí na p.p.č. 686/1 
k.ú. Chomutov I, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4895-210/2012 
ze dne 22.11.2012. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 3.579,18 Kč 
včetně DPH. 

 
 
72. 
Usnesení č. 103/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2014/2014/CV) k pozemku 
p.č. 144, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Skršín, k.ú. Chrámce, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25312 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Skršín-Chrámce-rekonstrukce 
výtlačného vodovodního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 98-276/2013 ze dne 12.11.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 2.178,- Kč včetně DPH. 

 
 
73. 



 70 

Usnesení č. 104/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2015/2014/CV) k pozemku 
p.č. 2558/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0138 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov, PSČ 436 01, IČ 
00266027. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Litvínov, Podkrušnohorská, Mostecká, Valdštejnská-úprava 
přechodů pro chodce, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
2603-62/2013 ze dne 12.12.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
6.050,- Kč včetně DPH. 

 
 
74. 
Usnesení č. 105/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4014/2014/LN) k pozemku p.č. 1000/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsanému na LV č. 
174 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/22712 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav LN 040 004 – Měcholupy - odstranění výusti, zak. č. 4242/3, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
75. 
Usnesení č. 106/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  



 71 

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4015/2014/LN) k pozemku p.č. 6903/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Žatec, 
Osvoboditelů-rekonstrukce kanalizace z odlehčovací komory, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
76. 
Usnesení č. 107/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2010/2014/CV) k pozemku p.č. 1112/2, 113/3, 1104/3, 1104/2, druh pozemků: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, k.ú. Blatno u Chomutova, 
zapsané na LV č. 545 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/2521 a III/2524 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Blatno-rekonstrukce vodovodu, CV 002 
005, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
77. 
Usnesení č. 108/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  



 72 

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4017/2014/LN) k pozemku p.č. 1763, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno, k.ú. Lipno, zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Lipno čp. 56-Domovní ČOV, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
78. 
Usnesení č. 109/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4019/2014/LN) k pozemku p.č. 6850/1, 6903/5, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22525 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Pokládka chrániček pro uložení 
optického kabelu od Železného mostu do domu čp. 3163 v Žatci, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
79. 
Usnesení č. 110/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4018/2014/LN) k pozemku p.č. 7019/2, 7009/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/225 a 
III/22524 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GRAPE SC 



 73 

a.s., Václavské náměstí 832/19, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 25708783. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav TOS Žatec 
propoj Jih-západní nádraží-2 etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
80. 
Usnesení č. 111/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2005/2014/CV) k pozemku p.č. 1046/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: FRK s.r.o., 
Chomutovská 1254, Kadaň, PSČ 432 01, IČ 61324817. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Kadaň-vodovodní 
přípojka k bytovému domu, ul. J. Švermy, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
81. 
Usnesení č. 112/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2009/2014/CV) k pozemku p.č. 1280/34, 41, 42, 50 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 
298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: APB – Plzeň 
a.s., Barvínkova 582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ 27066410. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vernéřov-
kabelové vývody 22 kV-rozvodna Vernéřov, Klášterec n. Ohří, Ciboušov, 2x protlak, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 74 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
82. 
Usnesení č. 113/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2016/2014/CV) k pozemku 
p.č. 1373/1, 1367/19, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nová Ves v Horách, k.ú. Nová Ves v Horách, zapsané na LV č. 237 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Prodloužení vodovodu-
Nová Ves v Horách, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
411-062/2013 ze dne 3.7.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
30.000,- Kč včetně DPH. 

 
 
83. 
Usnesení č. 114/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2010/2014/CV) k pozemku 
p.č. 86/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hora Svatého Šebestiána, k.ú. Jilmová, zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25211 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Telekomunikační kabel, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 43,31-733/2012 ze dne 
28.6.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2.541,- Kč včetně DPH. 

 
 
84. 
Usnesení č. 115/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 



 75 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3007/2014/LT) k pozemku p.č. 532 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Úpohlavy, k.ú. Úpohlavy, zapsanému na LV č. 584 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23757 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Úpohlavy-přípojky IS pro RD na p.p.č. 442/2, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
85. 
Usnesení č. 116/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3015/2014/LT) k pozemku p.č. 729/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Račiněves, k.ú. Račiněves, zapsanému na LV č. 385 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Račiněves-přípojky IS pro RD na 
p.p.č. 656/46, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
86. 
Usnesení č. 117/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 



 76 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3016/2014/LT) k pozemku p.č. 271/6, 271/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany, k.ú. Píšťany, 
zapsané na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Píšťany-vodovodní a kanalizační přípojky pro p.p.č. 30/6, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
87. 
Usnesení č. 118/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3011/2014/LT) k pozemku p.č. 943/1, 963/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbice, k.ú. Vetlá, zapsané na LV č. 439 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24053 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Vrbice, Hlavní 47, Vrbice, PSČ 411 64, IČ 00264652. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vrbice-dešťová 
kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
88. 
Usnesení č. 119/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3013/2014/LT) k pozemku p.č. 586/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 77 

III/2465 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Třebívlice, Husova-rekonstrukce vodovodu, kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
89. 
Usnesení č. 120/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3017/2014/LT) k pozemku p.č. 874/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsanému na 
LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/237 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, Praha 4 
- Nusle, PSČ 145 05, IČ 65993390. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Jenčice-doplnění protihlukové stěny, 
výstavba propustu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
90. 
Nakládání s majetkem 
Usnesení č. 121/14Z/2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3018/2014/LT) k pozemku p.č. 4858/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00815 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, 
PSČ 145 05, IČ 65993390. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Litoměřice-rekonstrukce odvodnění silnice I/15, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 



 78 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
91. 
Usnesení č. 122/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3020/2014/LT) k pozemku p.č. 1482/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 
Prackovice nad Labem, zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Prackovice nad Labem - vodovodní přípojka na p.p.č. 105/3, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
92. 
Usnesení č. 123/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6018/2014/UL) k pozemku p.č. 4318/27 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: BRUH PLUS s.r.o., 
Štefánikova 259/51, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, IČ 01947567. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Stavba 
samoobslužné myčky pro osobní automobily na p.p.č. 3784/1, 4318/1, 4318/27 a 4318/28 
k.ú. Teplice – včetně přípojek inženýrských sítí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 



 79 

 
 
93. 
Usnesení č. 124/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6019/2014/UL) k pozemku p.č. 113/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsanému na LV č. 2393 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Dubí, Ruská 
264/128, Dubí, PSČ 417 01, IČ 00266281. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba nového veřejného 
osvětlení v ulici Dubská – 1. etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
94. 
Usnesení č. 125/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6020/2014/UL) k pozemku p.č. 1190/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Brná nad 
Labem, zapsanému na LV č. 992 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav Výstavba vodovodní přípojky pro p.p.č. 5 k.ú. Brná, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
95. 
Usnesení č. 126/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 



 80 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6012/2014/UL) k pozemku 
p.č. 53, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsanému na LV č. 
106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Prodloužení vodovodu a přípojky pro p.p.č. 301/10,11 a 12 
v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 231-1601/2014 ze dne 6.2.2014. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.534,- Kč včetně DPH. 

 
 
96. 
Usnesení č. 127/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2005/2014/CV) k pozemku 
p.č. 2162, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, příspěvková 
organizace, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Splašková kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
1214-74/2013 ze dne 16.10.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
156.090,- Kč včetně DPH. 

 
 
97. 
Usnesení č. 128/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 



 81 

 
B )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2008/2014/CV) k pozemku 
p.č. 1071/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsanému na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Nezabylice, Nezabylice 6, Nezabylice, PSČ 
430 01, IČ 00673170. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Veřejné osvětlení včetně kabelových přípojek, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 287-145/2012 ze dne 
31.1.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 11.544,- Kč včetně 
DPH. 

 
 
98. 
Usnesení č. 129/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2009/2014/CV) k pozemku 
p.č. 1168/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsanému na LV č. 398 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: AGW Support spol. 
s r.o., Kochova 1417, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28730844. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Kanalizační 
potrubí odpadních vod, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
654-241/2013 ze dne 26.11.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
6.050,- Kč včetně DPH. 

 
 
99. 
Usnesení č. 130/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2012/2014/CV) k pozemku 
p.č. 117/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 



 82 

umístěnému ve prospěch oprávněného: Venuše Chomutov spol. s r.o., Pražská 5600, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28338977. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní a kanalizační přípojka pro 
Kaufland, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5079-147/2013 
ze dne 18.6.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 10.043,- Kč 
včetně DPH. 

 
 
100. 
Usnesení č. 131/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2013/2014/CV) k pozemku 
p.č. 117/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Venuše Chomutov spol. s r.o., Pražská 5600, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28338977. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Kabelová přípojka VN pro Kaufland, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5091-147/2013 ze dne 
18.6.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 4.356,- Kč včetně DPH. 

 
 
101. 
Usnesení č. 132/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2002/2014/CV) k pozemku p.č. 575 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému 
na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 
360 07, IČ 47700521. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Loučná pod Klínovcem - kabelová přípojka NN, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 83 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
102. 
Usnesení č. 133/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2003/2014/CV) k pozemku p.č. 819/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Strupčice, k.ú. Strupčice, zapsanému na LV č. 305 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Strupčice-připojení 
vodovodního řadu pro RD, Zadní Pole, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
103. 
Usnesení č. 134/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2004/2014/CV) k pozemku p.č. 1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Údlice-vodovodní 
přípojka pro RD, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
104. 
Usnesení č. 135/14Z/2014 



 84 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2006/2014/CV) k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsanému 
na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Háj u Loučné pod Klínovcem - vodovodní přípojka pro RD, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
105. 
Usnesení č. 136/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2008/2014/CV) k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, 
zapsanému na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: SKI-VILLAGE a.s., Na Pankráci 1252/67, Praha, PSČ 140 00, IČ 27884023. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Loučná pod Klínovcem-odvodnění účelové komunikace pro výstavbu 
ploch OR, IV. etapa-Loučná střed, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
106. 
Usnesení č. 137/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  



 85 

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4004/2014/LN) k pozemku p.č. 876/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Jimlín, k.ú. Jimlín, zapsanému na LV č. 827 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22543 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Uhelné sklady Jimlín-vodovodní přípojka, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
107. 
Usnesení č. 138/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4010/2014/LN) k pozemku p.č. 924/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Trnovany u Žatce, zapsanému na LV č. 168 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22533 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Chmelařský institut 
s.r.o., Kadaňská 2525, Žatec, PSČ 438 01, IČ 14864374. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Odvodnění 
chmelnice Trnovany p.p.č. 655/2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
108. 
Usnesení č. 139/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4011/2014/LN) k pozemku p.č. 382/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 



 86 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Černčice č.ev. 82 - vodovodní přípojka, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
109. 
Usnesení č. 140/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4013/2014/LN) k pozemku p.č. 662 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Zbrašín k.ú. Zbrašín, zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22938 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Zbrašín-připojení tlakové 
kanalizace z p.p.č. 22/2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
110. 
Usnesení č. 141/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1001/2014/DC) k pozemku p.č. 577 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín k.ú. Vilsnice, zapsanému na LV č. 230 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/25381 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní 
přípojka pro RD na p.p.č. 393/1 v k.ú. Vilsnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 



 87 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
111. 
Usnesení č. 142/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1006/2014/DC) k pozemku p.č. 1738 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jiřetín pod Jedlovou k.ú. Jiřetín pod 
Jedlovou, zapsanému na LV č. 459 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Jiřetín pod Jedlovou, Vinařská 32, Jiřetín pod Jedlovou, 
PSČ 407 56, IČ 00261416. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Hornická naučná stezka Jiřetín pod Jedlovou-I. 
etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
112. 
Usnesení č. 143/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1007/2014/DC) k pozemku p.č. 610/1, 612/1, 612/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín k.ú. Folknáře, zapsané 
na LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/26228 a dále 
k pozemku p.č. 1338/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dobrná k.ú. Dobrná, zapsanému na LV č. 160 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26228 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., 
Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 149 00, IČ 64949681. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Děčín – sítě - 47097-
Kamenická-Sokolí Vrch-výstavba optických tras TMCR, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 



 88 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
113. 
Usnesení č. 144/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1001/2014/DC) k pozemku 
p.č. 830/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Březiny u Děčína, zapsanému na LV č. 519 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav Vodovodní přípojka pro p.p.č. 152/6 v k.ú. Březiny u Děčína, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 639-53/2011 ze dne 12.12.2011. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 7.260,- Kč včetně DPH. 

 
 
114. 
Usnesení č. 145/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1002/2014/DC) k pozemku 
p.č. 900, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malšovice, k.ú. Malšovice, zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro výstavbu RD na p.p.č. 13/1 a 48/1 
v k.ú. Malšovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 506-57/2013 
ze dne 5.11.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 6. 050,- Kč 
včetně DPH. 

 
 
115. 
Usnesení č. 146/14Z/2014 



 89 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1006/2014/DC) k pozemku 
p.č. 2923/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Město Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 
Rumburk, PSČ 408 01, IČ 00261602. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Rumburk, Krásnolipská -, stavba 
chodníků a uložení kabelového vedení VO, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2898-78/2013 ze dne 1.11.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.050,- Kč včetně DPH. 

 
 
116. 
Usnesení č. 147/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3002/2014/LT) k pozemku p.č. 4159/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Roudnice nad Labem, ul. J. Hory-
rekonstrukce kanalizace a vodovodu, LT 093 048, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
117. 
Usnesení č. 148/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  



 90 

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3003/2014/LT) k pozemku p.č. 1143/1, 1135/13 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Radovesice, k.ú. Radovesice u Libochovic, zapsané 
na LV č. 566 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/246 a III/24612 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Radovesice-rekonstrukce kanalizace, LT 090 005, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
118. 
Usnesení č. 149/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3004/2014/LT) k pozemku p.č. 502 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsanému na LV č. 505 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vrbičany-
přípojka elektro pro ČS, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
119. 
Usnesení č. 150/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  



 91 

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3005/2014/LT) k pozemku p.č. 4159/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Roudnice nad Labem, Bezručova, 
Masarykova-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
120. 
Usnesení č. 151/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3006/2014/LT) k pozemku p.č. 581/12 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Budyně nad Ohří, k.ú. Kostelec nad Ohří, zapsanému na LV 
č. 509 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/23746 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Kostelec nad Ohří-novostavba administrativní budovy na p.p.č. 406/1, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
121. 
Usnesení č. 152/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3009/2014/LT) k pozemku p.č. 448/2, 440/2, 433/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Martiněves, k.ú. Radešín u Martiněvsi, zapsané na 



 92 

LV č. 485 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/23932 a III/24043 a dále 
k pozemku p.č. 1569/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Martiněves, k.ú. Martiněves u Libochovic, zapsanému na LV č. 824 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23741 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Itself s.r.o., Pálavské náměstí 
4343/11, Brno, PSČ 628 00, IČ 18826016. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Martiněves - optická síť, napojení 
vysílače u obce, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
122. 
Usnesení č. 153/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6001/2014/UL) k pozemku p.č. 1115/4, 1115/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněnná krajinná oblast-II.-IV. zóna, obec Žalany, k.ú. 
Žalany, zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice a komunikaci č. III/25820 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Žalany, Lelov-rekonstrukce vodovodu, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
123. 
Usnesení č. 154/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6002/2014/UL) k pozemku p.č. 553/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsanému na LV 
č. 396 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 



 93 

II/258 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
. Obsahem služebnosti bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Hostomice-
vodovodní přípojka k čp. 25, p.p.č. 348. k.ú. Hostomice nad Bílinou, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
124. 
Usnesení č. 155/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6006/2014/UL) k pozemku p.č. 211/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Světec, k.ú. Chotějovice, zapsanému na LV č. 482 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25319 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 49901982. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Lávka přes kolejiště ÚUL, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
125. 
Usnesení č. 156/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6007/2014/UL) k pozemku p.č. 924/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Předlice, zapsanému na LV č. 490 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/253 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární 
město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ 00081531. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Chabařovice-jezero Milada, centrální kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 



 94 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
 
126. 
Usnesení č. 157/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6002/2014/UL) k pozemku p.č. 1688/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chabařovice k.ú. Chabařovice, zapsanému na LV č. 689 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/253 a dále 
k pozemku p.č. 363/1  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Přestanov k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: VGP CZ VII. a.s., Jenišovice 59, Jenišovice 
u Jablonce nad Nisou, PSČ 468 33, IČ 28742729. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Průmyslová zóna 
Přestanov-prodloužení kanalizačního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
 
127. 
Usnesení č. 158/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6005/2014/UL) k pozemku 
p.č. 632, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsanému na LV č. 444 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 11010-038440 
3G_BH1_U_TP_TPVOD_OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 



 95 

geometrického plánu č. 335-74010/2013 ze dne 21.10.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.050,- Kč včetně DPH. 

 
 
128. 
Usnesení č. 159/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6009/2014/UL) k pozemku 
p.č. 4400/143, 4400/404, 4562/1, 4948/1, 4948/7, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na 
LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26036 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 
60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav 11010-045808 ČHMÚ_WAN_U_UL_Kočkovská 
2699/18_OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4621-124/2013 
ze dne 14.10.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 5.687,- Kč 
včetně DPH. 

 
 
129. 
Usnesení č. 160/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6007/2014/UL) k pozemku 
p.č. 41/7, 380/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: GENOPE spol. s r.o., Velká Hradební 3385/9, Ústí nad Labem, 
PSČ 400 01, IČ 25011588. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Trmice, Fügnerova 870, 210 - přípojka 
kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1301-16/2013 ze 
dne 23.1.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 14. 400,- Kč včetně 
DPH. 

 
 
130. 



 96 

Usnesení č. 161/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6010/2014/UL) k pozemku 
p.č. 222, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, 
k.ú. Drahůnky, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Dubí, Drahůnky, RD na p.p.č. 224 - vodovodní přípojka, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1301-16/2013 ze dne 23.1.2013. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 14.400,- Kč včetně DPH. 

 
 
131. 
Usnesení č. 162/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6006/2014/UL) k pozemku 
p.č. 113/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území-památkově chráněné území, obec Zubrnice, k.ú. Týniště u Zubrnic, 
zapsanému na LV č. 105 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/26021 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Zahrada na p.p.č. 103/1, k.ú. Týniště u Zubrnic-vodovodní přípojka, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 140-109/2013 ze dne 17.10.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně DPH. 

 
 
132. 
Usnesení č. 163/14Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  



 97 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR- Státního 
pozemkového úřadu, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, a to: 
- pozemek: p.č. 543/2 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 543/3 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha  
(pozemky byly odděleny z p.č. 543 o výměře 5823 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 864-229/2012 ze dne 9.12.2012)  
- pozemek: p.č. 544/4 o výměře 939 m2, druh pozemku: trvalý travní porost  
(pozemek byl oddělen z p.č. 544/1 o výměře 5392 m2 díl „a“ a z pozemku p.č. 545/1 o 
výměře 24595 díl „b“ geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 864-229/2012 ze dne 
9.10.2012)  
obec Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro ČR- Státní pozemkový úřad za celkovou kupní cenu 
264.800,- Kč (250,- Kč/m2 dle ZP č. 4107-262/2007 ze dne 19.10.2012 plus ostatní náklady 
ve výši  3.000,- Kč - viz důvodová zpráva) 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2014 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat Společné hlasování pro podbody 1 až 132 
 
  
 
Usnesení č. 164/14Z/2014 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
1. dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny  

č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 
dodatkem č. 53 ke zřizovací listině dle přílohy č. 23 tohoto usnesení  
 

2. dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny  

č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 

              dodatkem č. 55 ke zřizovací listině dle přílohy č. 24 tohoto usnesení 
 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
  



 98 

Usnesení č. 165/14Z/2014 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm.j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny 
č.j. 130/2001 ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

        dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  
 
(Hlasování: 34 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 166/14Z/2014 
Informace k přípravě provozu dopravní obslužnosti kraje od roku 2015 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o stavu právě probíhajících výběrových řízení na autobusové dopravce a o přípravě 
integrovaného tarifu „Zónově – relačního tarifu“ od 1. 1. 2015, dle přílohy tohoto materiálu. 
 

B )   u k l á d á  
Radě Ústeckého kraje, zajistit vypracování zprávy o připravenosti na zavedení IDOS a tuto 
zprávu předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Tato zpráva Bude obsah mimo organizačních 
a ekonomických vztahů s dopravci i časový harmonogram zavádění IDOS v celém Ústeckém 
kraji 
Termín: prosinec 2014 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 167/14Z/2014 
Doplnění plánu dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

předložený Dodatek č. 1 k Plánu dopravní obslužnosti Ústeckého kraje dle přílohy tohoto 
materiálu 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 168/14Z/2014 
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě s Libereckým krajem pro rok 
2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 



 99 

r o z h o d l o  
o uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2014 
mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 25 
tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 169/14Z/2014 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého 
kraje – vyhlášení veřejné zakázky  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky dle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), k významné nadlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav 
živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona, zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací, které je přílohou č. 26 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 170/14Z/2014 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1) dle § 36 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace těmto žadatelům: 

 
projekt č. 4 
Miloslav Martínek, datum narození: , dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Celková obnova kapličky v obci Lužec – II. 
etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

-  dokončení prací v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 21 
Obec Telnice, IČ:00267074, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem, na exteriérovou obnovu objektu, k účelu: Obnova 
kaple Liboňov 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2014 

projekt č. 25 
Obec Mnetěš, IČ: 00264075, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 



 100 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní restaurování objektu Božích 
muk a Křížku v obci Mnetěš 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 8. 2014 

projekt č. 26 
Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova Božích muk „U veliké lípy“ u obce 
Tetčiněves, č.par. 1930/1 k.ú. Tetčiněves 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,42 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 28 
Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kapličky se zvoničkou u Božích 
muk na návsi v obci Vědlice, stavební parcela č. 78 k.ú. Vědlice 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,85 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 40 
Město Česká Kamenice, IČ:00261220, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem, na úpravy stříšky kapličky a výrobu a osazení 
kované mříže, k účelu: Oprava skalní kaple ul. V Zahrádkách v České Kamenici 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 35,86 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 7. 2014 

2)  poskytnout neinvestiční dotaci výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace 

B )  u k l á d á      
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace, 
ve smyslu Článku XIII. Programu, se žadateli uvedenými v části A) tohoto usnesení, dle 
vzoru smlouvy schváleného usnesením Zastupitelstva č. 79/12Z/2013 

         Termín: 31. 8. 2014 
 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 171/14Z/2014 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení 
dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1) dle § 36 písmeno c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním 
nebo obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace 
Programu těmto žadatelům: 

 
projekt č. 6 



 101 

VIA TEMPORA NOVA, z.s., IČ: 22826564, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana, rekonstrukce a revitalizace 

zámku v Lipové u Šluknova 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 11 
Miloslav Martínek, datum narození: , dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Lužec – stavební úpravy a opravy 
objektu č.p. 1 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 17 
Obec Ryjice, IČ: 00556882, dotace ve výši 123 476,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zajištění severní hradby – III. etapa 
obnovy 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 0 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 27 
Společenstvo zvonu, z.s., IČ: 01634941, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Výměna střešní krytiny budovy, husitská 
č.p. 195/16, Krupka 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 8. 2015 

projekt č. 30 
Obec Bžany, IČ: 00266264, dotace ve výši 74 451,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava vnějšího pláště objektu kapličky 
Lbín 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 32 
Město Roudnice nad Labem, IČ:00264334, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Provizorní zastřešení Pivovaru etapa B, C  
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 53,21% skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 43 
, datum narození: , dotace ve výši 300 000,- Kč za 

podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava krovu a střechy zámku v Pnětlukách 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2014 

projekt č. 48 
Město Blšany, IČ:00264784, dotace ve výši 66 332,- Kč za podmínky: 



 102 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Dokončení restaurování výklenkové kaple 
sv. Václava 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2014 

projekt č. 63 
Sempra Vrbičany s.r.o., IČ:25012827, dotace ve výši 370 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní renovace historického krovu 
zámku ve Vrbičanech 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2014 

projekt č. 77 
Obec Veliká Ves, IČ:00262188, dotace ve výši 105 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: I. Etapa restaurování sochy sv. Augustina 
ve Veliké Vsi 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 
 

2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu Článku 
X. Programu; 
 

B )  u k l á d á      
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace, 
ve smyslu Článku X. Programu, se žadateli uvedenými v části A) tohoto usnesení, dle vzoru 
smlouvy schváleného usnesením Zastupitelstva č. 80/12Z/2013  

         Termín: 31. 8. 2014 
 
(Hlasování: 37 – 0 – 3) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 172/14Z/2014 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 – rozdělení dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e                                                                    

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:  
  
Projekt č. 11 
Název projektu: 50. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 2014  
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
IČ: 00083283 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 18. 7. 2014. 

 
Projekt č. 15 
Název projektu: Kultura 2014 všem 



 103 

Žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
Sídlo: náměstí 8. května 341/206, 435 13 Meziboří 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2014. 

 
Projekt č. 23 
Název projektu: 27. Národní festival dechových orchestrů FEDO 2014 
Žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 

 
Projekt č. 31 
Název projektu: Staročeské máje v roce 2014 - Vejprty  
Žadatel: Město Vejprty 
IČ: 00262170 
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 16. 6. 2014. 
 

Projekt č. 33 
Název projektu: Folkový Most 2014 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2014. 
 
Projekt č. 57 
Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2014 – soubor kulturních a sportovních akcí pro 
všechny věkové kategorie obyvatel 
Žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014.  
 
Projekt č. 58 
Název projektu: Klášterecké hudební prameny 2014  
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 00261939 
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 8. 2014. 
 
Projekt č. 74 
Název projektu: 8. Obrnické slavnosti  
Žadatel: Obec Obrnice 
IČ: 00266116 
Sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice 



 104 

Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 75 
Název projektu: Jakubské léto 2014 
Žadatel: Město Vroutek 
IČ: 00265705 
Sídlo: náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 9. 2014. 
 
Projekt č. 84 
Název projektu: Léto s divadlem v Krupce  
Žadatel: Město Krupka 
IČ: 00266418 
Sídlo: Mariánské náměstí 22/13, 417 42 Krupka 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2014. 
 
Projekt č. 88 
Název projektu: Česko-německo-polské setkání v Blatně 
Žadatel: Obec Blatno 
IČ: 00261807 
Sídlo: Blatno 1, 430 01 Blatno 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 93 
Název projektu: Sýkorovy Počedělice 2014 
Žadatel: Obec Počedělice 
IČ: 00265373 
Sídlo: Počedělice 11, 440 01 Počedělice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 101 
Název projektu: Dubské slavnosti 2014 
Žadatel: Město Dubí 
IČ: 00266281 
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2014.  

 
Projekt č. 104 
Název projektu: Benešovský slunovrat 2014 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 

 
Projekt č. 108 



 105 

Název projektu: Osecký festiválek historické hudby 
Žadatel: Město Osek 
IČ: 00266558 
Sídlo: Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2014. 
 
Projekt č. 130 
Název projektu: 16. Mezinárodní loutkový festival Dolní Poustevna-Drážďany 
Žadatel: Město Dolní Poustevna 
IČ: 00261289 
Sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2014. 

 
B )   s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 

C )   u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
části A) a B) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2014                     
 
(Hlasování: 39 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
  
 
Usnesení č. 173/14Z/2014 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2014 – rozdělení dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  s c h v a l u j e                                                                    

dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, následujícím žadatelům: 

    

Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2014 v rámci 
kraje  
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
IČ: 00083283 
Ve výši: 800 000 Kč  
Projekt č. 2 
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO, o.p.s. 2014 
Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s. 
Sídlo: ul. J. Žižky 1616/12, 434 01 Most 
IČ: 70856656 
Ve výši: 600 000 Kč 

 
                Projekt č. 3  



 106 

Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti 
Městského divadla v Mostě 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
IČ: 27275701 
Ve výši: 800 000 Kč 

          
B )   s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
C)   u k l á d á 

Jitce Sachetové, člence Rady ÚK, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) 
tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2014                     
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 174/14Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o dokončeném technickém zhodnocení nemovitého majetku svěřeného 
příspěvkovým organizacím k hospodaření dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 
 

B )  s c h v a l u j e  
dle  § 35 odst. 2 písm. j) zákona č.  129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu  zřizovacích listin: 

 

-  č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině dle přílohy č. 28  tohoto usnesení, 

-  č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
           organizace 
sídlo:  Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
IČ: 75149541 

             dodatkem č. 19 ke zřizovací listině dle přílohy č. 29  tohoto usnesení. 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 175/14Z/2014 
Společný program na podporu výměny kotlů 



 107 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o navýšení spoluúčasti Ústeckého kraje ve Společném programu na podporu výměny kotlů 
v nové Společné výzvě vyhlašované v roce 2014 z 10 mil. Kč na 15 mil. Kč. Navýšení 5 mil. 
Kč bude financováno z rozpočtu Ústeckého kraje roku 2015. 

B )  s c h v a l u j e  
příděl finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje do Fondu životního prostředí 
Ústeckého kraje ve výši 5 mil. Kč pro rok 2015 pro novou Společnou výzvu vyhlašovanou 
v roce 2014 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 176/14Z/2014 
Fond vodního hospodářství ÚK 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, předložený rozpočet projektu obce Lenešice, na který byla usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 poskytnuta investiční dotace z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 30 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 13/SML2274 uzavřené s obcí Zálužice, IČ 
47786647, k již přiznané dotaci z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 
31 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto 
usnesení administraci smlouvy a v návaznosti na bod B) tohoto usnesení administraci dodatku 
ke smlouvě, dle přílohyč. 30, 31 tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 6. 2014 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 177/14Z/2014 
Předložení návrhu o přidělení dotací z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, 
oblast podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období let 2014 až 2016 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  

1. o poskytnutí účelové investiční dotace, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 32 tohoto usnesení. 



 108 

2. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, ve výši navržené výběrovou komisí žadateli 
uvedenému v příloze č. 33 tohoto usnesení. 

3 .  o neposkytnutí účelové investiční dotace, žadatelům dle přílohy č. 34, tohoto 
usnesení. 

B )  s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy č. 5 

tohoto materiálu. 

2. v závislosti na výši přidělené dotace žadatelům dle přílohy č. 32 tohoto usnesení 
s případnou úpravou předložených rozpočtů za předpokladu dodržení procentuálního 
podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů (maximálně 40%) a 
druhového členění nákladů. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto 
usnesení administraci smluv o poskytnutí účelové investiční a neinvestiční dotace s žadateli 
dle přílohy č. 32, 33 tohoto usnesení a administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí účelové 
investiční dotace  dle přílohy 34 tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 5. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 178/14Z/2014 
Předložení návrhu o přidělení dotací z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2013 až 2016 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

1. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, ve výši navržené výběrovou komisí 
žadatelům uvedeným v přílohách č. 35, 36 tohoto usnesení. 

2 .  o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace, žadatelům dle přílohy č. 37, tohoto 
usnesení. 

B )  s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy č. 5 

tohoto materiálu, 

2. v závislosti na výši přidělené dotace s případnou úpravou předložených rozpočtů za 
předpokladu dodržení procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 
nákladů ( maximálně 80%) a druhového členění nákladů. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto 
usnesení administraci smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace s žadateli dle přílohy 
č. 35, 36 tohoto usnesení a administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace  dle přílohy 37 tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 5. 2014 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 



 109 

 
 
 
Usnesení č. 179/14Z/2014 
Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého 
kraje na období  2014 až  2020 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:  

1. O poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 38 tohoto  usnesení. 

2. O neposkytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 39 tohoto  usnesení. 

3 .  O udělení výjimky v souladu s čl. 10 Programu pro žadatele Obec Růžová, 
spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace stanovená 
Programem. 

B )  z r u š u j e  
stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 1 k podávání žádostí o příspěvek schváleného 
usnesením č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014. 

C )  s c h v a l u j e  
v souladu s čl. 3 odst. 2 Programu stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 2 k podávání 
žádostí o příspěvek dle přílohy č. 40 tohoto usnesení.   

D)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit: 

1. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci smluv o poskytnutí příspěvku 
s žadateli dle přílohy č. 38 tohoto usnesení a dále administraci neposkytnutí příspěvku 
žadatelům dle přílohy č. 39 tohoto usnesení. 

             Termín: 30. 5. 2014 
2. zveřejnění stanovení předmětu příspěvku dle bodu C) tohoto usnesení na webových 

stránkách Ústeckého kraje. 
             Termín: 30. 4. 2014 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 180/14Z/2014 
Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 – návrh dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 10 zákona 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí finanční podpory ve formě dotace na realizaci projektů Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2014 obcím ve výši dle přílohy č. 41 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á  

Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 
A) tohoto usnesení 



 110 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 181/14Z/2014 
Projekt TAB Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, Turínského regionu a 
Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v návaznosti na ustanovení čl. 4.2.5. projektové žádosti projektu „Take a 
Breath! – Adaptation Actions to reduce averse health impacts of air pollution“ podepsání 
Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, Turínského regionu a 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 42 a 43 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á  

Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 
A) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 5. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 182/14Z/2014 
Realizace projektu „Transformace II. etapa z Integrovaného operačního programu (IOP)“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“) odůvodnění této významné veřejné zakázky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

(Hlasování: 38 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 183/14Z/2014 
Vyhodnocení činnosti a plnění Plánu práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje za 
rok 2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

Vyhodnocení činnosti a plnění Plánu práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého  
kraje za rok 2013 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 



 111 

Usnesení č. 184/14Z/2014 
Kontrolní činnost Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na I. pololetí 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

Kontrolní činnost Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na I. pololetí 2014“   
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 185/14Z/2014 
Výbor pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje - personální záležitosti 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci Jaroslava Haidlera z funkce člena Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

B )  v o l í  
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Karla Kariku, členem Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 
Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 186/14Z/2014 
Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje - personální 
záležitosti 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  o d v o l á v á  
JUDr. Hanu Jeníčkovou z funkce členky Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

B )  v o l í  
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Aleše Kodytka, členem Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 32 – 1 – 5) návrh byl přijat 
 
 
 
 
 Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/14Z/2014 - Aktualizovaný zásobník akcí předložených do 

Regionálního operačního programu NUTS 2 
Severozápad, stav ke dni 23. 4.2014 



 112 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 11/14Z/2014 - Návrh na změnu stanov společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 13/14Z/2014 - Dary složkám IZS na území Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 13/14Z/2014 - Darovací smlouva 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 14/14Z/2014 - Smlouva o spolupráci mezi okresem Ostróda 

(Polská republika) a Ústeckým krajem (ČR) 

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 16/14Z/2014 - Dodatek č. 4 ke zřizovací listině č.j. 249/2013 SPZ 
Triangle, příspěvková organizace 

 

Příloha č. 7 k usnesení č. 25/14Z/2014 - Soupis movitého majetku ve vlastnictví 
příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, 
Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková 
organizace 

 

Příloha č. 8 k usnesení č. 26/14Z/2014 - Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
 

Příloha č. 9 k usnesení č. 27/14Z/2014 - Seznam doporučených projektů – obcí 
 

Příloha č. 10 k usnesení č. 27/14Z/2014 - Seznam doporučených projektů – obci (dodatečné 
rozdělení) 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 28/14Z/2014 - Seznam doporučených projektů – obcí 
 

Příloha č. 12 k usnesení č. 28/14Z/2014 - Seznam doporučených projektů – výše dotace nad 
200 tis. Kč 

 

 
 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 29/14Z/2014 - Projekt: „Koncepce financování sportů s širokou 

mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-
2016“ 

 



 113 

Příloha č. 14 k usnesení č. 29/14Z/2014 - Metodika ke koncepci financování sportů s širokou 
mládežnickou základnou v Ústeckém kraji / 2013-
2016 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 29/14Z/2014 - Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 

Příloha č. 16 k usnesení č. 56/14Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci 
11/14/4120-TP (ÚZSVM) 

Příloha č. 17 k usnesení č. 57/14Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci 
6073/2013/LT (ÚZSVM) 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 58/14Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci 

ULN/2/2014 (ÚZSVM) 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 59/14Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví 

142931 3882 (ČR MO) 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 59/14Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví 

142931 3883 (ČR MO) 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 60/14Z/2014 - Dodatek smlouvy o přijetí daru (ŘSD ČR) 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 80/14Z/2014 - Služebnost (Povodí Labe) 

 

Příloha č. 23 k usnesení č. 164/14Z/2014 - Dodatek č. 53 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 
příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 164/14Z/2014 - Dodatek č. 55 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 

příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 168/14Z/2014 - Návrh smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné 

linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi 
Ústeckým a Libereckým krajem 

 

Příloha č. 26 k usnesení č. 169/14Z/2014 - Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 174/14Z/2014 - Přehled příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

v oblasti sociální, u kterých došlo k  technickému 
zhodnocení nemovitého majetku 

 



 114 

Příloha č. 28 k usnesení č. 174/14Z/2014 - Dodatek č. 33 ke zřizovací listině č. j. 239/2002 

 

Příloha č. 29 k usnesení č. 174/14Z/2014 - Dodatek č. 19 ke zřizovací listině č. j. 247/2008 

 

Příloha č. 30 k usnesení č. 176/14Z/2014 - Rozpočet schváleného projektu z Fondu vodního 
hospodářství ÚK obci Lenešice 

 

Příloha č. 31 k usnesení č. 176/14Z/2014 - Dodatek č. 1 smlouvy č. 13/SML2274 uzavřené 
s obcí Zálužice. 

Příloha č. 32 k usnesení č. 177/14Z/2014 - Soupis žadatelů z dotačního titulu č.1 (investiční 
prostředky) 

 

Příloha č. 33 k usnesení č. 177/14Z/2014 - Soupis žadatelů z dotačního titulu č. 3 (neinvestiční 
prostředky) 

 

Příloha č. 34 k usnesení č. 177/14Z/2014 - Soupis žádostí navržených k zamítnutí  

 
Příloha č. 35 k usnesení č. 178/14Z/2014 - Soupis žadatelů - Obnova krajiny a biodiverzity v 

roce 2014  

 

Příloha č. 36 k usnesení č. 178/14Z/2014 - Soupis žadatelů  - Rozvoj ekologické výchovy, 
vzdělávání a osvěty (EVVO) v roce 2014  

 

Příloha č. 37 k usnesení č. 178/14Z/2014 - Soupis žádostí navržených k zamítnutí  
 

Příloha č. 38 k usnesení č. 179/14Z/2014 - Soupis žadatelů k poskytnutí příspěvku 
 

Příloha č. 39 k usnesení č. 179/14Z/2014 - Soupis žadatelů k neposkytnutí příspěvku 
 

Příloha č. 40 k usnesení č. 179/14Z/2014 - Stanovení předmětu příspěvku 

 

Příloha č. 41 k usnesení č. 180/14Z/2014 - Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 – 
návrh dotací 

 

 
Příloha č. 42 k usnesení č. 181/14Z/2014 - Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a 

Sosnowiec, Turínského regionu a Ústeckého kraje 
- v češtině 

 



 115 

Příloha č. 43 k usnesení č. 181/14Z/2014 - Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a 
Sosnowiec, Turínského regionu a Ústeckého kraje 
- v angličtině 

 
 
  
 
  
 



Projekty Ústeckého kraje předložené do výzev ROP Severozápad, stav k 23/4/2014

Oblast podpory 3.2 - Rozvoj dopravní obslužnosti regionu (cyklostezky)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Labská stezka č. 2 - etapa 2 264 566 000,00 Kč 224 881 100,00 Kč 39 684 900,00 Kč
Cyklostezka Ploučnice 115 511 000,00 Kč 98 184 350,00 Kč 17 326 650,00 Kč

CELKEM 380 077 000,00 Kč 323 065 450,00 Kč 57 011 550,00 Kč 323 000 016,00 Kč -65 434,00 Kč

Oblast podpory 3.2 - Rozvoj dopravní obslužnosti regionu (cyklostezky)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Požadovaná dotace - 

alokace

Labská stezka č. 2 – etapa 3 165 410 000,00 Kč 140 598 500,00 Kč 24 811 500,00 Kč

Cyklostezka Chomutov - Strupčice 78 739 058,16 Kč 66 928 199,44 Kč 11 810 858,72 Kč

CELKEM 244 149 058,16 Kč 207 526 699,44 Kč 36 622 358,72 Kč 198 000 000,00 Kč -9 526 699,44 Kč

Oblast podpory 1.3 - Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů (oblast 

školství)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov (Střední 
škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace)

16 500 000,00 Kč 14 025 000,00 Kč 2 475 000,00 Kč

Modernizace výuky technických a stavebních oborů, Zateplení objektu stravovny 
a společenské části (Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace)

45 947 073,00 Kč 39 055 012,05 Kč 6 892 060,95 Kč

Modernizace dílen v Mlýnské ulici (Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální Šluknov, T.G.Masaryka 580, příspěvková organizace) 6 518 584,00 Kč 5 540 796,40 Kč 977 787,60 Kč

Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech 
(Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková 
organizace)

35 500 304,00 Kč 30 175 258,40 Kč 5 325 045,60 Kč

Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří 
(Střední odborná  škola služeb a střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace)                         

10 960 000,00 Kč 9 316 000,00 Kč 1 644 000,00 Kč

CELKEM 115 425 961,00 Kč 98 112 066,85 Kč 17 313 894,15 Kč 180 000 000,00 Kč 81 887 933,15 Kč

Oblast podpory 1.3 - Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů (oblast 

školství)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

DOZP Oleška Kamenice - výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice) 18 351 000,00 Kč 15 598 350,00 Kč 2 752 650,00 Kč

CELKEM 18 351 000,00 Kč 15 598 350,00 Kč 2 752 650,00 Kč 310 000 008,00 Kč 294 401 658,00 Kč

Oblast podpory 3.1 – Rozvoj dopravní infrastruktury reg. a nadreg. významu

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice 161 896 000,00 Kč 137 611 600,00 Kč 24 284 400,00 Kč
REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II240 196 049 000,00 Kč 166 641 650,00 Kč 29 407 350,00 Kč
REKO komunikace II/246 Budyně n.O. - Koštice + most Břežany 203 171 000,00 Kč 172 695 350,00 Kč 30 475 650,00 Kč

CELKEM 561 116 000,00 Kč 476 948 600,00 Kč 84 167 400,00 Kč 1 940 000 016,00 Kč 1 463 051 416,00 Kč

Oblast podpory 4.3 – Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů 

cestovního ruchu   

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Bránou do Čech nejenom na kole 10 700 000,00 Kč 9 095 000,00 Kč 1 605 000,00 Kč

CELKEM
10 700 000,00 Kč 9 095 000,00 Kč 1 605 000,00 Kč 20 000 000,00 Kč 10 905 000,00 Kč

Projekty pro případné výzvy v r.2014

Oblast podpory 3.1 – Rozvoj dopravní infrastruktury reg. a nadreg. významu

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

REKO silnice  II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa 106 000 000,00 Kč 90 100 000,00 Kč 15 900 000,00 Kč
REKO silnice II/266 - Rumburk - Šluknov 95 000 000,00 Kč 80 750 000,00 Kč 14 250 000,00 Kč
REKO mostů na silnicích II. a III. třídy v  Ústeckém kraji 65 461 000,00 Kč 55 641 850,00 Kč 9 819 150,00 Kč
OK III/2524 Chomutov 34 801 303,00 Kč 29 581 107,55 Kč 5 220 195,45 Kč

CELKEM 301 262 303,00 Kč 256 072 957,55 Kč 45 189 345,45 Kč

CELKEM ZA VŠECHNY OBLASTI PODPORY 1 631 081 322,16 Kč 1 386 419 123,84 Kč 244 662 198,32 Kč

V
ý

z
v

a
 r

.2
0

1
4

do
 6

/2
01

4
1.

11
.-1

8.
12

.2
01

3
11

.1
2.

20
13

-
22

.1
.2

01
4

V
ý

z
v

a
 č

. 
4

6
V

ý
z
v

a
 č

. 
4

7
V

ý
z
v

a
 č

. 
4

9
V

ý
z
v

a
 č

. 
4

8
V

ý
z
v

a
 č

. 
5

3
V

ý
z
v

a
 č

. 
5

0

18
.1

1.
20

13
-2

0.
12

.2
01

3
17

.1
0.

20
13

-
15

.1
1.

20
13

17
.1

0.
20

13
-

29
.1

1.
20

13
18

.1
1.

20
13

-2
0.

12
.2

01
3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/14Z/2014



 

NÁVRH ZMĚNY STANOV SPOLEČNOSTI KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 
 

1. Ruší se dosavadní text Článku 16 odst. (1) a nahrazuje se tímto zněním: 
 
„(1) Představenstvo má 5 (slovy:  pět) členů, které volí a odvolává valná hromada. Funkční období člena 
představenstva je pětileté. Opakovaná volba za člena představenstva je možná.“ 
 

2. Ruší se dosavadní text Článku 17 odst. (1) a nahrazuje se tímto zněním: 
 
„(1) Zasedání představenstva se konají dle potřeby, zpravidla jednou za kalendářní měsíc.“ 
 
 
 
 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 11/14Z/2014

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



 
14. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014                                                                                                                                                                       
 

 

Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje  
 

 1) Město Dubí       
    Ruská 264, 417 01 Dubí u Teplic 1   

    IČ: 00266281 

            Předmět daru:      

           

Počet 

kusů 

 
Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
1 Defibrilátor Lifepak 1000 AED 32.065,- Kč 

             Celková cena daru činí 123.983,90 Kč včetně DPH.   

 

 

 

  2) Město Krupka  
                Lidické náměstí  899/9, 401 79 Ústí nad Labem                                                                                                                    

                IČ: 00266418 

      Předmět daru:        

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Defibrilátor Lifepak 1000 AED 32.065,- Kč 
               Celková cena daru činí 32.065,- Kč včetně DPH.   

  

 

      

          3) Město Varnsdorf 
                Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1 

                IČ: 00261718 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Defibrilátor Lifepak 1000 AED 32.065,- Kč 
               Celková cena daru činí 32.065,- Kč včetně DPH.   

    

  

 

            4) Obec Bystřany 
                Pražská 32, 417 61 Bystřany     

                IČ: 00266256 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

              Celková cena daru činí 332.103,90 Kč včetně DPH.   

            

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/14Z/2014



Příloha č. 1 k bodu 14 
14. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014                                       Příloha  1)                                                                                                                                  
 
          5) Městys Panenský Týnec    
                č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec    

                IČ: 00265314 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 332.103,90 Kč včetně DPH.   

 

 

          6) Město Štětí 
                Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

                IČ: 00261718 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 332.103,90 Kč včetně DPH.   

 

 

          7) Město Terezín 
                Náměstí ČSA 179, 411 55 Terezín 

                IČ: 00264474 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 332.103,90 Kč včetně DPH.   

 

 

          8) Obec Březno 
                Radniční 97, 431 45 Březno u Chomutova 

                IČ: 00261823 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

  

 

          9) Statutární město Děčín 
                Mírové Náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 

                IČ: 00261238 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   



Příloha č. 1 k bodu 14 
14. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014                                       Příloha  1)                                                                                                                                  
 
  

        10) Obec Markvartice 
                č. p. 280, 407 42 Markvartice 

                IČ: 00555916 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

  

 

 

        11) Obec Obrnice 
                Mirová 70, 435 21 Obrnice   

                IČ: 00266116 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

  

 

 

        12) Obec Moldava v Krušných horách   
              č. p. 113, 417 81 Moldava v Krušných horách   

                IČ: 00266507 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

  

 

 

        13) Obec Povrly    
              Mírová 165/7, 403 32 Povrly    

                IČ: 00266931 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

 

 

 

        14) Město Benešov nad Ploučnicí  
              Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 1   

                IČ: 00266281 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   



Příloha č. 1 k bodu 14 
14. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014                                       Příloha  1)                                                                                                                                  
 

 

        15) Město Česká Kamenice   
              Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice   

                IČ: 00261220 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

         16) Město Krásná Lípa  
              Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 

                IČ: 00261459 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        17) Město Šluknov   
              náměstí Míru 1, 407 77 Šluknov   

                IČ: 00261688 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        18) Obec Droužkovice     
              Rudé Armády 80, 431 44 Droužkovice     

                IČ: 00261858 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

         19) Obec Málkov   
              Zelená 3, 431 02 Zelená 

                IČ: 00262013 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   



Příloha č. 1 k bodu 14 
14. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014                                       Příloha  1)                                                                                                                                  
 
 

        20) Obec Spořice  
              Lipová 201, 431 01 Spořice 

                IČ: 00262137 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        20) Obec Polepy   
              č. p. 112, 411 47 Polepy 

                IČ: 00264202 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        21) Město Litoměřice     
              Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 1 

                IČ: 00263958 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        22) Obec Vrbice   
              Hlavní  47, 411 64 Vrbice u Roudnice nad Labem   

                IČ: 00264652 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        23) Obec Koštice   
              č. p. 26, 439 21 Koštice nad Ohří 

                IČ: 00265055 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   



Příloha č. 1 k bodu 14 
14. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014                                       Příloha  1)                                                                                                                                  
 
        24) Obec Krásný Dvůr      
              č. p. 117, 439 72 Krásný Dvůr      

                IČ: 00265071 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        25) Obec Libočany   
              č. p. 103, 439 75 Libočany 

                IČ: 47786663 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

       26) Město Litvínov    
             Náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 1 

                IČ: 00266027 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        27) Obec Nová Ves v Horách 
              č. p. 33, 435 45 Nová Ves v Horách 

                IČ: 00266108 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        28) Město Hrob   
              U Radnice 234, 417 04 Hrob 

                IČ: 00266337 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 



Příloha č. 1 k bodu 14 
14. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014                                       Příloha  1)                                                                                                                                  
 

 

        29) Obec Proboštov   
              Náměstí Svobody 700, 417 12 Proboštov u Teplic 

                IČ: 00266566 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        30) Město Chabařovice    
              Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 

                IČ: 00556912 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        31) Město Chlumec       
              Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec u Ústí nad Labem   

                IČ: 00391387 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 

        32) Obec Telnice       
              č. p. 77, 403 38 Telnice u Ústí nad Labem   

                IČ: 00267074 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 

               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
14. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014                                                                                                                                                                        

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo dárce:   
Číslo obdarovaného:  
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
Dárce: 
ÚSTECKÝ KRAJ 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
Telefon/mobil:                        475 657 777 
E-mail/fax:                    trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 212 946 
 
 
a 
 
 
Obdarovaný: 
…………………………………………………………………………… 
Sídlo:                     ……………….………..………………………….. 
Zastoupený:          ……………….………..……………………….…..                       
IČ:   ………………………..…………………………… 
DIČ: 
 
Zástupce pro věcná jednání: …………………………………………  
Telefon/mobil:                        ………………………………………... 
E-mail/fax:                    ………………………………………… 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 13/14Z/2014



 

strana 2 / 4 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí:  
 
      

 
        Celková cena daru činí ………………….. Kč včetně DPH (dále jako „předmět daru“).   
 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním  
i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším právním i faktickým 
příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Dárce ve veřejném zájmu přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně k tomuto 
účelu: pro činnost dětí, mládeže a dospělých Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské 
sdružení hasičů – kraj Ústecký, jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce a za účelem 
záchranný lidských životů při činnosti Městské policie za podmínky, že po dobu 3 let od 
účinnosti této smlouvy nesmí darovanou věc prodat. Obdarovaný se zavazuje, že předmět 
daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat dar k jinému účelu, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout 
peněžitou náhradu. 

 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní 
vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem 
daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………….. ze dne …………………... 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných  
a číslovaných dodatků.  



 

strana 3 / 4 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 
samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží 2 vyhotovení a 

obdarovaný 1 vyhotovení. 

  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví k předmětu 
daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

   V Ústí nad Labem dne …………………………….. 

……………………………………………. 
Razítko a podpis 

……………….…………………………………… 
Razítko a podpis 

 
Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
Obdarovaný 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

 
 
 
 
 
 

 DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Jiří Čermák 
Odbor KH 
pracoviště 
krizového řízení 

 

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna 
Vedoucí 
 odboru KH          

 

Číslo příslibu / 
správce rozpočtu 

    

Právně 
posouzeno 

 Standardní vzor   

Předchozí 
souhlas dle 
kompetence 

    

Odkaz na 
usnesení 
orgánu kraje 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………………..   ze dne …………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
mezi 

okresem Ostróda (Powiat Ostródzki) 
(Polská republika) 

a 
ÚSTECKÝM KRAJEM 

(Česká republika) 
 
Okres Ostróda se sídlem v Ostródě (Polská republika), ul. Jana Sobieskiego 5, 14-100 
Ostróda, zastoupený Włodzimierzem Brodiukem – Ostródským starostou a Ústecký kraj 
(Česká republika) se sídlem v Ústí nad Labem, ul. Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 
70892156, zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje, dále jen Strany, 
za účelem navázání spolupráce samospráv v oblasti regionálního rozvoje, rozvoje cestovního 
ruchu a také v oblasti vzdělávání, sociální politiky, zdravotnictví, podpory rozvoje vědy, 
vědeckých výzkumů a inovací a za účelem podpory spolupráce mezi institucemi a 
organizacemi působícími na území okresu Ostróda a Ústeckého kraje  
 

sjednaly následující: 
 
 

Článek 1 
Strany budou v rámci svých oprávnění a v souladu s právem Polské republiky a interními 
předpisy okresu Ostróda, v souladu s právem České republiky a předpisy Ústeckého kraje, 
jakož i v souladu s mezinárodní závazky vyplývajícími z členství České republiky a Polské 
republiky v Evropské unii, usilovat prostřednictvím vzájemné spolupráce o uspokojení 
vlastních zájmů v oblasti vzdělávání, sociální politiky, zdravotnictví, podpory vědy, 
vědeckého výzkumu a inovací, podpory rozvoje a růstu cestovního ruchu. 
 

Článek 2 
Strany budou podporovat realizaci společných projektů zvyšujících konkurenceschopnost 
regionálních výrobků, aby byl co nejlépe využit potenciál  z činnosti v oblasti výroby a služeb 
prováděných na území okresu Ostróda a Ústeckého kraje.  
 

Článek 3 
Strany budou vytvářet podmínky příznivé pro spolupráci mezi příslušnými subjekty a partnery 
okresu Ostróda a Ústeckého kraje tím, že budou podporovat navazování výhodných 
kooperačních vztahů.  

 
Článek 4 

Strany budou klást důraz na spolupráci v oblasti regionálního rozvoje, zejména v rámci 
přípravy a využití koncepčních dokumentů k účinné realizaci politiky soudržnosti na 
regionální úrovni a za účelem zajištění správy a financování projektů podporovaných z FS 
EU.  
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 14/14Z/2014



Příloha č. 1 

Článek 5 
Strany budou napomáhat rozvoji spolupráce mládeže a sportovních organizací 
prostřednictvím podpory společných sportovních iniciativ.  
 

Článek 6 
Strany budou podporovat spolupráci organizací a institucí odpovědných za realizaci sociální 
politiky a vytyčování priorit rozvoje zdravotnictví, především v oblasti činností 
zabezpečujících sociální a zdravotní potřeby obyvatel obou územních jednotek. 

 
Článek 7 

Strany budou podporovat rozvoj spolupráce subjektů a institucí odpovědných za úroveň 
vzdělání obyvatel, rozvoj vědy, výzkumu, inovací a odborného vzdělávání, kvůli zvýšení 
šancí na získání zaměstnání. Tuto podporu budou Strany poskytovat mj. prostřednictvím 
partnerských vztahů, organizace odborných praxí studentů středních škol (výměnné pobyty 
mládeže), optimalizace profilů vzdělávání na školách na základě vzájemných konzultací a 
předávání znalostí a zkušeností.  
 

Článek 8 
1. Strany budou podporovat spolupráci mezi institucemi a organizacemi, které nesou 

odpovědnost za rozvoj turistiky, pokud se to ovšem nedotkne zájmů obou Stran. 
2. Strany budou spolupracovat v oblasti společné přípravy a realizace propagační činnosti v 

rámci podpory cestovního ruchu a regionálního rozvoje v obou regionech, a to 
prostřednictvím společných prezentací na turistických veletrzích v Polské a České 
republice a především vzájemnou účastí na velkých propagačních akcích v Ústeckém 
kraji a v okrese Ostróda.  

 
Článek 9 

1. Podmínky plnění smlouvy a společných činností budou definovány během společných 
setkání, která budou probíhat dle potřeby v termínech a místech dohodnutých Stranami, a 
také v písemné korespondenci.  

2. Plnění smlouvy bude monitorováno Stranami prostřednictvím oboustranných jednání 
probíhajících během organizovaných schůzek a prostřednictvím písemné korespondence 
a navíc určenými zaměstnanci či jinými osobami, které budou tímto úkolem pověřeny.  

3. Pro účely podpory a koordinace plnění této smlouvy a podmínek provádění společných 
činností mohou Strany povolávat smíšené či vlastní týmy odborníků kvůli řešení 
specifických záležitostí.  

 
Článek 10 

1. Náklady spojené s plněním smlouvy a činnostmi z ní vyplývajícími (setkání/schůzky, 
akce, výměna mládeže apod.) hradí každá Strana sama.  

2. Pokud Strany vynaloží společné náklady, dohodnou se na způsobu jejich pokrytí.  
3. Jestliže se Strany nedohodnou na způsobu úhrady společných nákladů, platí pravidlo, že 

každá Strana hradí polovinu společných nákladů. 
 



Příloha č. 1 

Článek 11 
O činnostech vyplývajících z ustanovení této smlouvy budou informováni příslušní 
diplomatičtí zástupci. 
 

Článek 12 
Strany mohou po vzájemné dohodě změnit nebo doplnit ustanovení této smlouvy ve formě 
dodatků, které se stanou její nedílnou součástí.  

 
Článek 13 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a bude platná po dobu 5 
(pěti) let.  

2. Po uplynutí doby platnosti smlouvy bude její účinnost a platnost trvat dále, pokud od ní 
žádná ze Stran neodstoupí.  

3. Každá ze Stran může odstoupit od této smlouvy v libovolném momentě a bez uvedení 
důvodu.  

4. Odstoupení od této smlouvy je platné ke dni doručení písemného odstoupení od této 
smlouvy jedné Strany druhé Straně na adresu jejího sídla. 

5. Odstoupení od smlouvy nebude mít vliv na realizaci již zahájených projektů, které 
vznikly na základě této smlouvy.  

 
Článek 14 

Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. .............  
ze dne ………………….. a Okresní rada v Ostródě usnesením č. …………………… ze 
dne ……………….. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý v českém a polském jazyce, ve kterých 
mají všechny texty stejnou hodnotu a byla podepsána v ........................, dne .................. 2014. 
 
 
Okresní úřad v Ostródě       Ústecký kraj 
 
………………………      ……………………………. 
Włodzimierz Brodiuk      Oldřich Bubeníček 
Ostródský starosta       hejtman Ústeckého  
         kraje 



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 4 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 249/2013 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

SPZ Triangle, příspěvková organizace 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká hradební 3118/48, PSČ 400 02 

 IČ: 712 95 011 
( dále jen organizace) 

 
ze dne 24. 4. 2013, usnesení č. 17/5Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek 

č. 2), ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 3) 

 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…/… ze dne se výše uvedená zřizovací 
listina ve znění pozdějších změn a dodatků se mění takto: 
 
1. Příloha č. 2 této zřizovací listiny se mění tak, že zřizovatel předává organizaci k hospodaření 

majetek uvedený v příloze č. 1 tohoto článku.   

 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 5.  2014 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………….. 

 
 
 
 
 
 
       

…………......................... 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 16/14Z/2014



1 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 4 
 

PŘÍLOHA Č ÍSLO 2 KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – budovy a stavby 

    

Poř. č. Inv. č. 
zřizovatele Popis Pořizovací cena  

1 12/01-002274 Dopravní značka informativní TRIANGLE 5 kusů 49 390,00 Kč 
2 12/01-002276 Billboard informativní TRIANGLE 2 kusy 120 192,80 Kč 

3 12/01-002277 Směrová značka k cílům TRIANGLE 24 kusů + 2 ks 
samolep na návěstí 113 387,30 Kč 

4 12/01-002317 PZT - UNIMO buňka TRIANGLE 64 855,00 Kč 
5 12/01-002320 PZT - UNIMO buňka TRIANGLE 66 995,00 Kč 
6 12/01-002646 Triangle - billboard velkoplošný 161 100,00 Kč 

7 12/01-002727 SPZ Triangle "Dům mobilní" zázemí, oplocení, 
napojení na IS 558 589,16 Kč 

8 12/01-002791 SO 221 - kolektor pod R7 3 769 877,10 Kč 
9 12/01-002792 SO 301 - přívod pitné vody 1 929 100,30 Kč 

10 12/01-002793 SO 302 - pitný vodovod /rozvod v zóně/ 23 986 475,06 Kč 
11 12/01-002794 SO 304 - věžový vodojem 18 354 834,40 Kč 
12 12/01-002795 SO 305 - čerpací stanice pitné vody 1 898 872,00 Kč 
13 12/01-002796 SO 306 - přeložka pitné vody u silnice III/25010 10 683 477,30 Kč 
14 12/01-002797 SO 311 - přívod průmyslové vody 2 269 394,60 Kč 
15 12/01-002798 SO 312 - průmyslový vodovod /rozvod v zóně/ 21 288 014,82 Kč 
16 12/01-002799 SO 313 - tlaková stanice 4 617 706,95 Kč 
17 12/01-002800 SO 314 - zemní vodojemy průmyslové vody 23 745 526,05 Kč 
18 12/01-002801 SO 321 - splašková kanalizace /v zóně/ 18 047 086,60 Kč 
19 12/01-002802 SO 322 - splašková kanalizace v energocentru 1 281 553,55 Kč 

20 12/01-002803 SO 323 - výtlak splaškové kanalizace na ČOV 
Žatec-Staňkovice 16 504 030,35 Kč 

21 12/01-002804 SO 324 - čerpací stanice splaškových vod 5 446 812,69 Kč 
22 12/01-002805 SO 325 - ČS splaškových vod 6 910 731,29 Kč 
23 12/01-002806 SO 331 - dešťová kanalizace "SEVER" 52 812 757,50 Kč 
24 12/01-002808 SO 332 - dešťová kanalizace "ZÁPAD,JIH" / v zóně/ 72 408 528,24 Kč 
25 12/01-002809 SO 333 - dešťová kanalizace v energocentru 1 421 854,79 Kč 
26 12/01-002810 SO 334 - dešťová kanalizace do Chomutovky 6 517 189,48 Kč 
27 12/01-002811 SO 337 - dešťové nádrže "SEVER" 6 030 082,59 Kč 
28 12/01-002812 SO 338 - dešťové nádrže "JIH" 16 536 756,34 Kč 
29 12/01-002813 SO 371 - dovedení dešťových vod do Ohře 4 345 943,59 Kč 
30 12/01-002814 SO 407 - STL plynovod v areálu 17 177 307,59 Kč 
31 12/01-002815 SO 408 - STL plynovod JIH 6 620 803,39 Kč 
32 12/01-002816 SO 511 - rozvod NN pro vlastní spotřebu zóny 13 713 813,04 Kč 
33 12/01-002817 SO 512 - venkovní osvětlení energocentra 681 367,19 Kč 
34 12/01-002748 SO 401 - přívodní VTL plynovod A (JIH) 1 426 420,89 Kč 
35 12/01-002749 SO 402 - RS plynu JIH (VTL/STL) A 2 724 239,74 Kč 
36 12/01-002750 SO 404 - přívodní VTL plynovod B (SEVER) 31 529 322,83 Kč 
37 12/01-002751 SO 405 - RS plynu (VTL/STL) SEVER 5 299 592,49 Kč 



2 
 

38 12/01-001551 Vlečka 2 337 484,00 Kč 
39 12/01-001763 Hydrobariéra 5 671 551,90 Kč 
40 12/01-002234 Účelové komunikace - SO 127, 128, 126a 68 166 396,53 Kč 
41 12/01-002235 SO 117 chodník + SO116a vjezdy do areálu Hitachi 21 726 539,70 Kč 
42 12/01-002238 SO122 chodník Velemyšleves-Staňkovice u Žatce 40 748 588,06 Kč 
43 12/01-002495 Napojení na JV č. zóny na splaškovou kanalizaci 4 288 130,00 Kč 
44 12/01-002557 SO 102-vedlejší polní cesta 7, k.ú. Bitozeves 13 371 463,68 Kč 
45 12/01-002558 SO 103-vedlejší polní cesta 14, k.ú. Bitozeves 10 456 297,84 Kč 
46 12/01-002559 Polní cesty pro přístup k pozemkům v k.ú. Minice 427 144,21 Kč 
47 12/01-002824 Billboard informativní 55 443,29 Kč 
48 12/01-002829 Zastávkový přístřešek 2 ks 427 200,00 Kč 
49 12/01-002830 Prodloužení páteřního řadu STL v PZ Triangle 3 150 640,60 Kč 
50 12/01-002844 ČOV - likvidace splaškových vod 171 505 934,51 Kč 

   
743 446 796,33 Kč 

 



příloha 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 25/14Z/2014



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



příloha 1



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje  
Sídlo:                   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:        Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství,  
                            mládeže a tělovýchovy  Krajského úřadu Ústeckého kraje                                                                                                                                                                                        
E-mail/telefon:     harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:                       70892156  
DIČ:                     CZ70892156  
Bank. spojení:     Česká národní banka  
                            číslo účtu: 20095-8423411/0710 
 
Příjemce: 
xxx 
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx   
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci soutěže  
               účelově určené na zabezpečení xxx 
 
 

 

 

  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 26/14Z/2014

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxx Kč (slovy: xxxxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxx, pod UZ (účelovým 
znakem) 33 166 , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2014 dle rozhodnutí MŠMT č. 511114  ze dne 9.1.2014.        

2. Termín ukončení realizace soutěže je 31.12.2014. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu nákladů 
dle „Přílohy k rozhodnutí č.511114“, která je nedílnou součástí rozhodnutí.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
MŠMT a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení soutěže       
v souladu s rozhodnutím MŠMT 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené soutěže. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo  orgánem kontroly krajského úřadu.  

  příloha 1



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
xxx 

 

 

  příloha 1



Sport 2014

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-DC19 Město Velký Šenov 261734 Podpora mladým
hasičům 30 000 Velký Šenov, Mírové nám. 342

S14-DC28 Město Dolní Poustevna 261289 Hockey-united.eu
2014/2015 40 000 Dolní Poustevna, Vilémovská 

77

Děčín

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 27/14Z/2014



Sport 2014

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-CV15 STATUTÁRNÍ MĚSTO
CHOMUTOV 261891 CHOMUTOVSKÉ

TANEČNÍ GALA 30 000 Chomutov, Zborovská 4602

Chomutov

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 27/14Z/2014



Volný čas 2014

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

16 Obec Račetice 00673161 Dílna pro šikovné dětské ruce 30 000 Račetice 11, 438 01 
Račetice

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

5 Město Velký Šenov 261734 Radovánky pro nejmenší, neb 
udělejme radost dětem 35 000 Mírové nám. 342, 

407 78 Velký Šenov

7 Obec Růžová 556017 Volnočasové aktivity dětí a 
mládeže v obci Růžová 30 000 Růžová 30, 405 02

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

7 Město Libochovice 00263931 Plave malý i velký - 4. ročník 30 000
náměstí 5. května 
48, 411 17 
Libochovice

17 Město Štětí 264466 S chutí k toleranci, proti rasismu 30 000
Mírové nám. 163, 

411 08 Štětí

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

4 Statutární město Most 00266094 Prázdninové aktivity pro děti z 
KNM 35 000 Radniční 1/2, 434 

01 Most

190 000Celkem

Chomutov

Děčín

Litoměřice

Most

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 28/14Z/2014



Volný čas 2014

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

37 Občanské sdružení Světlo Kadaň 65650701 Zájmový klub MOLO 30 000 Husova 1325, 432 
01 Kadaň

30 000Celkem

Chomutov

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 28/14Z/2014



 

 

Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou  

v Ústeckém kraji / 2013 -2016 

 

Podpora mládežnického sportovního hnutí prostřednictvím regionálně 

významných sportovních klubů 

 

Návrh obsahuje moderní koncepci  financování  vybraných sportovních odvětví  z 

rozpočtu Ústeckého kraje.  Stejným a zásadním způsobem je podporována celostátní 

mládežnická reprezentace  z prostředků státního rozpočtu. Je zcela legitimní  podporovat 

vybraná sportovní odvětví reprezentující Ústecký kraj na celostátní i mezinárodní  

klubové úrovni. Návrh vychází z dlouhodobých zkušeností práce funkcionářů špičkových 

sportovních klubů, zkušeností jiných krajů v ČR a poznatků ze zahraničí, kde je 

financování vrcholového mládežnického sportu z veřejných zdrojů jedním z pilířů 

ekonomické stability sportovních klubů. 
 

Konkrétní návrh:   

 

Dle předem stanovených kritérií se musí zásadně jednat o podporu mládežnického hnutí 

u sportovních odvětví reprezentující Ústecký kraj na celostátní a mezinárodní úrovni, 

včetně garance těchto klubů nejen výchovy v oblasti mládeže a tím potlačování sociálně 

patologických jevů, ale také vytváření zábavy pro široké spektrum fanoušků (všechny 

tyto sporty se prezentují největší návštěvnosti fanoušků ve svém odvětví v kraji) a to je 

jeden z mnoha důvodů, proč by tyto sportovní kluby měly být zahrnuty do dlouhodobé 

koncepce tzv. Dlouhodobé podpory mládežnického hnutí u tradičních sportovních 

odvětví reprezentující Ústecký kraj, kdy finanční podpora musí být poskytnuta z 

rozpočtu Ústeckého kraje. Tato podpora  zabezpečí  základní funkce chodu klubů, měla by 

být každoroční a její výše garantována na stanovené období 2013 – 2016. Ústecký kraj 

upřesní svou představu o mediálním zviditelnění a prezentaci Ústeckého kraje tak, aby 

bylo jednotné a zavazující pro všechny  regionálně významné sportovní kluby 

reprezentující Ústecký kraj. 

 

Kritéria: 

 

Nosné kluby – Regionálně významné sportovní kluby,  a divácky úspěšné, by měly 

obdržet  finanční podporu z rozpočtu Ústeckého kraje, kdy hlavním kriteriem je  

především pevná a historicky daná minulost,  historické kořeny. Kluby jež měly v 

minulosti výrazné sportovní úspěchy,  jak na celostátní úrovni tak i na mezinárodním  

klubovém  poli. V současnosti vykazují vysokou sportovní výkonnost, startují v 

nejvyšších soutěžích ČR a to jak u mládežnických družstev, tak u svých ,,A,, týmů 

dospělých. Jsou nebo v nedávné době byly účastníky Evropských klubových pohárů, 

či nadnárodních soutěží. Splňují podmínku zcela zásadní, že se jedná o kolektivní 

sporty a jsou zařazeny mezi olympijské sporty. Jedná se o regionálně významné 

sportovní kluby s velkou diváckou sledovaností, s mediálním zájmem a vysoce 

početnou členskou základnou, která dohromady přesahuje neuvěřitelný (zcela zásadní) 

počet členů (každé sportující dítě + rodiče či doprovod) 

 

Priority: 

 

Podstatné a stěžejní kritérium je  dlouhodobá a systematická  péče o mládež ve všech 

věkových kategoriích se širokou  základnou  příslušných sportovních klubů v Ústeckém  

kraji.  Tyto sportovně příslušné kluby by v rámci spolupráce  na úrovni kraje měly za úkol 

pomáhat (partnersky spolupracovat) s ostatními kluby v kraji, z nichž by následně 

přecházeli talentovaní sportovci do nosného klubu, s cílem udržet tyto hráče v Ústeckém 

kraji. Tedy nosný klub vytvoří materiální, technické a personální podmínky pro činnost 

těchto menších mládežnických klubů v jiných městech. 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 29/14Z/2014



 

 

 

 

Optimalizace dané koncepce: 

 

Nosné kluby s případnou  finanční  podporou Ústeckého kraje budou mít  zabezpečenou 

ekonomickou stabilitu, důsledně vedenou  koncepční  strategii jak  u  „A“ teamu nosného 

klubu tak i celého navrhovaného systému  mládeže. Ani v jednom případě nejde o kluby 

pouze s dospělou složkou bez odpovídající mládežnické základny, ale naopak o kluby s 

prokazatelnou právní vazbou klubu na klub s početnou mládežnickou základnou a kvalitní 

prací s mládeži. Právní vazbou se rozumí propojení Občanského sdružení s:  akciovou 

společností / a.s. / nebo společností s ručením omezeným / s.r.o. /. 

Dopad: 

 

 Stabilizace mládežnického sportovního prostředí v kraji 

 minimální riziko ekonomického krachu sportovních klubů v Ústeckém kraji 

 optimální propagace Ústeckého kraje jak ve sdělovacích prostředcích, tak i u 

široké veřejnosti 

 zdravá konkurenceschopnost klubů se soupeři z jiných krajů, které také podporují 

své reprezentanty z rozpočtu kraje 

 zaručení dlouhodobé koncepční práce s mládeží v hlavních sportovních odvětvích v 

kraji (olympijské sporty) 

 zasažení velmi výrazného počtu mládeže 

 tento projekt zasáhne obrovské spektrum mládeže, přičemž zásadně pozitivně 

ovlivní prevenci sociálně patologických jevů 

 Ústecký kraj bude první kraj, který tímto projektem celé ČR ukáže žádoucí směr v 

podpoře sportu  

 

Regionálně významné sportovní kluby Ústeckého kraje se zásadním dopadem na 

mládežnické hnutí v kraji – navrhovaná podpora: 

 

Hokejové  kluby: 
                             TIPSPORT EXTRALIGA - HC VERVA Litvínov  

                             TIPSPORT EXTRALIGA - HC Piráti Chomutov  

     Fotbalové Kluby : 
                                   I.GAMBRINUS liga - FK Teplice  

 

     Sálové sporty : 
                            MATTONI NBL - BK Děčín  

                            MATTONI NBL - BK SLUNETA Ústí nad Labem  

                            UNIQA Extraliga mužů - SK Volejbal Ústí nad Labem 

                            Tipgames extraliga házená - HK Lovosice  

                            WHIL EXTRALIGA - DHK Most  

 

jedná se celkem o 8 nejvybranějších, divácky i mediálně nejúspěšnějších regionálních 

sportovních klubů Ústeckého kraje 

 

 

  

Návrh podpory vybraných sportovních odvětví Ústeckého kraje předpokládá 

začlenění finančních prostředků pro potřeby navrhované  koncepce přímo do 

rozpočtu kraje na příslušný kalendářní rok  jako samostatnou kapitolu 

 

 

 

  příloha 1



Návrh rozdělení – koeficient poměru pro výpočet výše podpory   pro jednotlivé 

sporty: 

 

Hokejové kluby   3 (2x) 

Fotbalové kluby  2 (1x) 

Sálové sporty      1 (5x) 

Výše přidělené finanční podpory na klub se  vypočítá dle vzorce :  

      

                                            Částka z rozpočtu kraje  

                                F =  ------------------------- . K 

                                                         13 

Vysvětlivky: F – konečná částka přidělená klubu (pro každý klub se 
                        výpočet provádí samostatně ) 

                  K – koeficient dle druhu sportu 
                 13 – konstanta  vypočtená  součtem  koeficientů a příslušného 

                        sportovního odvětví dle aktuálního stavu počtu  
                        předmětných klubů  
 
Prioritní kritéria při sestavování vzorce pro rozdělení dotace: 

1) Ekonomická náročnost sportovního odvětví 

2) Mediální a  divácká popularita sportovního odvětví v Ústeckém kraji (dohoda všech 

    klubů) 

3) Společensko-historická tradice sportovního odvětví v Ústeckém kraji 

                          

                                                      

A) Přidělení prostředků z rozpočtu kraje: 

 

Regionálně významné kluby – nositele přidělené dotace z navrhované koncepce  

si už nebudou moci dosáhnout na finanční prostředky nejen z Fondu kraje, ale i 

dotačního titulu SPOR, a z   titulu Volný čas).  

 

Působení v nejvyšší soutěži dospělých je to, co odděluje kluby, které se věnují mládeži od 

těch, které se věnují mládeži s jistou mírou úspěchu, přičemž podpora by měla sloužit 

těm druhým, pro ty první jsou zde ostatní dotační tituly. Těmi prvními se bezesporu 

rozumí další oddíly spadající do sportovních sdružení. Z celého návrhu koncepce 

financování  regionálně významných sportovních klubů ovšem nemohou být vyloučeny 

případné investice do sportovišť, které jsou významnou součástí kvalitně odvedené práce 

na nejvyšší úrovni. Sportovišťě musí splňovat  přísné podmínky dané jednotlivými 

sportovními svazy – FAČR, ČSLH, ČBF, ČVS, ČHF - zastupující regionálně významné 

sportovní kluby Ústeckého kraje. 

 

1. Účelovost  přidělených prostředků:  

   

     1/3  provozní  náklady klubu na mládežnickou složku 

     1/3  osobní  náklady v klubu související s mládežnickou činností  

     1/3  podpora mládežnického hnutí příslušného sportovního  

            odvětví v kraji (chlapci i dívky do 20-ti let  

 

2. Pravidla přidělených prostředků 

 

- zařazení klubu do navrhované koncepce je na období 2013-2016 

 

-  případný sestupu některého současného nosného klubu z nejvyšší soutěže nemusí 

vést k odebrání navrhované dotace  (nenajde-li se odpovídající plnohodnotný klub 

v kraji) 

  příloha 1



  

- v případě postupu některého dalšího klubu do nejvyšší soutěže si   

   postupivší klub, který plní kritéria, musí dosáhnout na dotaci z navrhované 

   Koncepce financování z rozpočtu Ústeckého kraje 

 

- jedná se o výdajový blok v oblasti podpory regionálně významných sportů 

    jako vázaného výdaje neinvestičních prostředků, ale i podpory investičního  

    charakteru. 

 

   -  Každý klub,  čerpající finanční prostředky vyplývající z koncepce 

      je právně zodpovědný za správné vyúčtování přidělených prostředků vůči kraji 

      a pochybení klubu nebude mít vliv na administraci a přidělování finančních 

      prostředků pro ostatní partnery podepsané koncepce. Naopak nesprávné vyúčtování 

      povede k jeho vyřazení z daného programu. 
  

-   Všechny uvedené kluby předloží reálné náklady na provoz mládežnické složky 

    za poslední   dvě zúčtovací období   a   předpokládané náklady roku následujícího.  
 
 

B) Přidělení finančních  prostředků na základě žádosti (grantu – Fond kraje, 

dotační titul SPORT a Volný čas) nemohou žádat kluby tzv. Regionálně 

významné sportovní kluby, preferované sporty 

 

 Podpora   individuálních  sportovních  odvětví  dospělých  na  úrovni 

     reprezentace -  OH, MS, ME, MČR 

 

         ( Podpora částkou  až 250 000 na žádost – Fond kraje a dotační  

          titul SPORT ) 

 

2.  Podpora  družstev  mládeže v kolektivních   sportech.  Start  v nejvyšších   

     soutěžích ČR  -  individuální žádosti 

 

     ( Podpora částkou  až 150 000 na klub – Fond kraje a dotační  

      titul SPORT ) 

 

3.  Podpora  mládežnického sportu v individuálních sportech  na úrovni  

     reprezentace MS, ME, MČR  

 

     ( Podpora částkou až 100 000 na žádost - dotační titul  SPORT) 

 

Závěrečná výzva: 

 

Podpora regionálně významných sportovních klubů, preferovaných sportů 

Ústeckého kraje v době  úbytku firemního sponzoringu je nutná především z důvodů  

(a je jediným cílem), kterým je stabilita regionálních sportovních odvětví, které 

především reprezentují  Ústecký kraj v kolektivních sportech na celostátní úrovni. V 

Ústeckém kraji mají tradici, systematicky vykazují péči o mládež a jsou a to je to 

nejdůležitější – divácky nejatraktivnější. 

 

Smutné statistiky na závěr: 

 

Podpora sportu z veřejných zdrojů trvale klesá – jen v letech 2010 a 2011 meziročně 

poklesla o více než 3 miliardy korun. V zemích Evropské unie je přitom běžné, že se na 

financování sportu z velké části podílí právě veřejný sektor – MŠMT, Krajské samosprávy, 

samosprávy měst a obcí. Česká republika se v tomto srovnání nachází ve skupině zemí, 

které vynakládají na podporu sportu nejméně. Veřejné rozpočty v ČR si přitom z každé 

stokoruny vynaložené na sport vezmou formou odvodů a daní 42 korun zpět. Z analýzy 

  příloha 1



dále vyplývá, že je Česká republika jednou z mála zemí, kde loterijní společnosti 

neodvádí finanční prostředky do sportu, na kterém většina loterijních společností 

vydělává obrovské finanční prostředky.  Společně s Kyprem a Lotyšskem je jednou z 

mála zemí Evropské unie, kde neexistuje zákonná povinnost vracet z výnosů ze zdanění 

loterií určitý podíl prostředků zpět do sportovního prostředí. 

Musíme si uvědomit, že pokud bude klesat zájem o sport, především pro jeho stále 

vzrůstající finanční náklady, pak se nám zákonitě bude zvyšovat dětská kriminalita, 

snižovat společenská úroveň a především sportovní úroveň, která pro veřejný sektor, 

diváky, pro jejich životní úroveň je více než každodenní součástí. Každá koruna vložená 

do sportu se nám vrátí především ve zdravém životním stylu. Věnujte maximální úsilí 

podpoře sportu a to podle zákona č. 115/2001 s.b. Koncepční dokument byl schválen 

Vládou ČR usnesením č. 167 o Koncepci státní podpory sportu v České republice ze dne 

9. 3. 2011. Vláda doporučila představitelům krajů, měst a obcí vytvářet vhodné 

podmínky pro sportovní činnost. Profesionální sport přináší krajům hodnoty, jejichž 

spotřebitelem je veřejnost. Plní funkci propagační = tzv.zviditelnění, plní funkci zvýšení 

prestiže Ústeckého kraje. Sportovní divák, fanoušek Ústeckého kraje je znám v celé ČR, 

mnohé sporty tohoto využívají a svá reprezentační utkání odehrávají na sportovištích 

Ústeckého kraje, viz. FK Teplice, HC Verva Litvínov. Sportovní výsledky a popularita 

sportu má rovněž kladný vliv na sportovní výchovu mládeže a především se jedná o 

přínos sportovního prostředí pro státní rozpočet. Sponzoring se ovšem zúžil na firmy, 

které mají vazby na stát – ČEZ, Česká pošta s.p., LESY ČR atd. Pak tedy platí, že podpora 

regionálně významných sportů Ústeckého kraje, v budoucnosti podporovaná přes MŠMT, 

Olympijský svaz či Unii sportu, zásadním způsobem zajistí průhlednost financování a 
jistotu bytí regionálně významných sportovních klubů. 

 

                                                  Etický kodex: 

Součástí žádosti o dotaci z uvedené koncepce bude již existující čestné prohlášení 

doplněné o následující etická pravidla: 

Níže podepsané kluby čestně prohlašují a zároveň se jednohlasně zavazují v rámci 

podávané koncepce k jednotnému dodržování a respektování následujících etických 

pravidel a to jak v soutěžích dospělých tak i mládeže::  

 

respektování lidských práv 

nulová tolerance k násilí v jakékoliv formě (na hřišti, v hledišti i v mimo sportoviště) 

ochrana životního prostředí 

dodržování právních předpisů a korektní obchodní jednání 

dodržování zásad při střetu zájmů 

transparentní finanční výkaznictví 

ochrana zdraví a dodržování bezpečnosti při své činnosti 

boj proti korupci  

potírání a k boji z nelegálními sázkami 

dodržování sportovní etiky 

zásadám fair play 

respektu a úctě k soupeři 

obhajobě  dobrého  jméno Ústeckého kraje ve sportovním prostředí 

 

Dále se níže podepsané kluby významně vymezují od porušování těchto etických pravidel 

a svým podpisem potvrzují, že v případě porušení těchto pravidel v jakékoliv oblasti 

mohou být vyloučeny z této koncepce financování sportů se širokou mládežnickou 

základnou v Ústeckém kraji / 2013 – 2016. 

 

 

Mgr. Přikryl Miroslav    

SK Volejbal  Ústí nad Labem 

Předkladatel a spoluautor návrhu 

  příloha 1



 
1 

METODIKA KE KONCEPCI FINANCOVÁNÍ SPORTŮ S ŠIROKOU MLÁDEŽNICKOU 

ZÁKLADNOU V ÚSTECKÉM KRAJI / 2013 - 2016 

Ústecký kraj finančně podporuje ze svého rozpočtu sportovní kluby na základě Koncepce 

financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji - formou účelové 

dotace. Jedná se o dlouhodobou podporu mládežnického sportu u tradičních sportovních 

odvětví reprezentující Ústecký kraj. 

Žadatelem o takový příspěvek může být pouze tzv. „nosný klub“.  

Nosný klub = Regionálně významný sportovní klub, a divácky úspěšný. Hlavním kritériem 

pro obdržení finanční podporu z rozpočtu Ústeckého kraje, je především pevná a historicky 

daná minulost, historické kořeny. Klub jež měl v minulosti výrazné sportovní úspěchy, jak na 

celostátní úrovni tak i na mezinárodním klubovém poli. V současnosti vykazuje vysokou 

sportovní výkonnost, startuje v nejvyšších soutěžích ČR a to jak u mládežnických družstev, 

tak u svých ,,A,, týmů dospělých. Je nebo v nedávné době byl účastníkem Evropských 

klubových pohárů, či nadnárodních soutěží. Splňuje podmínku zcela zásadní, že se jedná o 

kolektivní sport a je zařazen mezi olympijské sporty. Jedná se o regionálně významný 

sportovní klub s velkou diváckou sledovaností, s mediálním zájmem a vysoce početnou 

členskou základnou. 

Zařazení klubu do navrhované koncepce je na období 2013-2016. Případný sestup některého 

současného nosného klubu z nejvyšší soutěže nemusí vést k odebrání navrhované dotace 

(nenajde-li se odpovídající plnohodnotný klub v kraji). V případě postupu některého dalšího 

klubu do nejvyšší soutěže si postupivší klub, který plní kritéria, musí dosáhnout na dotaci 

z navrhované koncepce.  

 

Hokejové  kluby: 

- TIPSPORT EXTRALIGA - HC Litvínov, občanské sdružení  

- TIPSPORT EXTRALIGA - Piráti Chomutov a.s.  

Fotbalové Kluby: 

- I.GAMBRINUS liga - FK TEPLICE a.s.  

Sálové sporty : 

- MATTONI NBL - Basketbalový klub Děčín, o.s. 

- MATTONI NBL - BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ N.L., a.s. 

- UNIQA Extraliga mužů - SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 29/14Z/2014



 
2 

- Tipgames extraliga házená - Asociace sportovních klubů Lovosice  

(HK ASA Město Lovosice) 

- WHIL EXTRALIGA - Dámský házenkářský klub Baník Most 

 

PRIORITA: 

Péče o mládež ve všech věkových kategoriích se širokou základnou příslušných sportovních 

klubů v Ústeckém kraji. Tyto sportovně příslušné kluby by v rámci spolupráce na úrovni kraje 

měly za úkol pomáhat (partnersky spolupracovat) s ostatními kluby v kraji, z nichž by 

následně přecházeli talentovaní sportovci do nosného klubu, s cílem udržet tyto hráče v 

Ústeckém kraji. Tedy nosný klub vytvoří materiální, technické a personální podmínky pro 

činnost těchto menších mládežnických klubů v jiných městech. 

 

Návrh rozdělení – koeficient poměru pro výpočet výše podpory pro jednotlivé sporty: 

 

Hokejové kluby   3 (2x) 

Fotbalové kluby  2 (1x) 

Sálové sporty      1 (5x) 

 

Výše přidělené finanční podpory na klub se  vypočítá dle vzorce :  

      

                                         Částka z rozpočtu kraje  

                                F =  --------------------------------- . K 

                                                        13 

Vysvětlivky:  

 F – konečná částka přidělená klubu (pro každý klub se výpočet provádí samostatně) 

 K – koeficient dle druhu sportu 

13 – konstanta  vypočtená  součtem  koeficientů a příslušného sportovního odvětví dle                  

        aktuálního stavu počtu předmětných klubů 

 

Prioritní kritéria při sestavování vzorce pro rozdělení dotace: 

1. Ekonomická náročnost sportovního odvětví 

2. Mediální a divácká popularita sportovního odvětví v Ústeckém kraji  

3. Společensko-historická tradice sportovního odvětví v Ústeckém kraji 

příloha 2



 
3 

Účelovost přidělených finančních prostředků: 

- provozní náklady klubu na mládežnickou složku 

- osobní náklady v klubu související s mládežnickou činností 

- jedná se o výdajový blok v oblasti podpory regionálně významných sportů jako 

vázaného výdaje neinvestičního charakteru 

 

Každý klub, čerpající finanční prostředky vyplývající z koncepce je právně zodpovědný za 

správné vyúčtování přidělených prostředků vůči kraji a pochybení klubu nebude mít vliv 

na administraci a přidělování finančních prostředků pro ostatní partnery podepsané koncepce. 

Naopak nesprávné vyúčtování povede k jeho vyřazení z daného programu. 

 

Všechny výše uvedené kluby předložily reálné náklady na provoz mládežnické složky za 

poslední dvě zúčtovací období a předpokládané náklady roku následujícího. 

Součástí předložené koncepce jsou podepsaná čestná prohlášení, kde se statutární zástupci 

jednotlivých klubů zavazují v rámci podávané koncepce k jednotnému dodržování a 

respektování etických pravidel a to jak v soutěžích dospělých tak i mládeže. 

Účelová dotace bude nosným klubům poskytnuta na základě písemné smlouvy. Nedílnou 

součástí smlouvy bude rozpočet, jehož členění bude závazné pro vyúčtování. 

Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce realizuje aktivity vlastním jménem 

a je povinen přijatou dotaci použít na úhradu uznatelných nákladů, na vlastní účet a na vlastní 

odpovědnost. 

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný a splňuje 

všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 

c) byl uhrazen do konce realizace projektu, 

d) byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 

doklady. 

 

příloha 2



 
4 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

 pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

 dlužný úrok, 

 opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

 nákupy pozemků nebo budov, 

 rekonstrukce a opravy nemovitostí, 

 ztráty z devizových kurzů, 

 občerstvení a reprezentativní pohoštění, 

 nájemné s následnou koupí (leasing), 

 cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů , pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 

právního předpisu, 

 mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě (zákon č. 143/1992 Sb.), náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti 

(dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

  

název klubu rozdělení 5 mil. Kč rozdělení 10 mil. Kč 

HC Litvínov, občanské 

sdružení 
1.153.846,- Kč 2.307.692,- Kč 

Piráti Chomutov a.s. 1.153.846,- Kč 2.307.692,- Kč 

FK TEPLICE a.s. 769.233,- Kč 1.538.462,- Kč 

Basketbalový klub Děčín, o.s. 384.615,- Kč 769.230,80 Kč 

BASKETBALOVÝ KLUB 

ÚSTÍ N.L., a.s. 
384.615,- Kč 769.230,80 Kč 

SK VOLEJBAL Ústí nad 

Labem 
384.615,- Kč 769.230,80 Kč 

Asociace sportovních klubů 

Lovosice (HK ASA Město 

Lovosice) 

384.615,- Kč 769.230,80 Kč 

Dámský házenkářský klub 

Baník Most 
384.615,- Kč 769.230,80 Kč 

celkem 5.000.000,- Kč 10.000.000,- Kč 

 

příloha 2



Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje  
Sídlo:                   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:        Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství,  
                            mládeže a tělovýchovy  Krajského úřadu Ústeckého kraje                                                                                                                                                                                        
E-mail/telefon:     harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:                       70892156  
DIČ:                     CZ70892156  
Bank. spojení:     Česká národní banka  
                            číslo účtu: 20095-8423411/0710 
 
Příjemce: 
xxx 
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx   
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 
k realizaci projektu s názvem „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou 

základnou v Ústeckém kraji / 2012 – 2016 (dále jen „projekt“) 
                
 
 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 29/14Z/2014



Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxx Kč (slovy: xxxxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxx, pod UZ (účelovým 
znakem) xxxxxx , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení nákladů spojených s realizací projektu.        

2. Termín ukončení realizace projektu je 31.12.2014. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době do .......... 
Datem účinnosti uznatelných nákladů je ............. . 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově. 

5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100%. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

 

příloha 3



Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace projektu, pro který byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s projektem a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. 

d) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem. 

e) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení v souladu 
s projektem. 

f) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

g) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

h) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

i) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo  orgánem kontroly krajského úřadu.  

 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

 

 

příloha 3



 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy a 
výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
xxx 

 

 

příloha 3



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 56/14Z/2014









noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 57/14Z/2014











noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 58/14Z/2014







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 59/14Z/2014











noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 59/14Z/2014















        č. ……………. 

 

D o d a t e k  č. 1 

ke smlouvě o budoucí darovací smlouvě 

uzavřený dle ustanovení § 1785 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 č. budoucího dárce 01/01/2009/Ro 

č. budoucího obdarovaného 2496/2008 

 

Smluvní strany: 

 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
Jednající : ......................................................... 

IČO :  65993390 

DIČ :  CZ65993390 

Sídlo :  Na Pankráci 56, Praha 4 

Bankovní spojení :    Česká národní banka Praha, č.ú. 916 – 17035 – 031/0710 

                                  

(dále též „budoucího dárce“) 

 

a 

 

2. Ústecký kraj  
Jednající : hejtmanem Ústeckého kraje Oldřichem Bubeníčkem 

IČO :  70892156 

DIČ :  CZ70892156 

Sídlo :  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 

Adresa doručování : Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 

Bankovní spojení :    Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, č.ú.: 882733379/0800 

(dále též „budoucí obdarovaný“) 

dohodly se dnes takto: 

 

čl. I 

1.1. Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva  

o budoucí darovací smlouvě (dále jen smlouva). 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto: 

článek I - bod I/3  

text: 

Budoucí dárce se zavazuje, že s budoucím obdarovaným uzavře do 5 let ode dne uzavření této 

smlouvy budoucí darovací smlouvu o darování v bodu I.1. této smlouvy uvedených 

pozemkových parcel č. 7510/1, č. 7545/2 a č. 7546 pod budoucí komunikací III/2565 Most – 

Mariánské Radčice, blíže specifikovaných zákresem na snímku, který je přílohou této 

smlouvy (vše dále jen „pozemky“) a nadjezdu tohoto obsahu: 

se zrušuje a nahrazuje se textem následujícího znění: 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 60/14Z/2014



„Budoucí dárce se zavazuje, že s budoucím obdarovaným uzavře do 10 let ode dne uzavření 

této smlouvy budoucí darovací smlouvu o darování v bodu I.1. této smlouvy uvedených 

pozemkových parcel č. 7510/1, č. 7545/2 a č. 7546 pod budoucí komunikací III/2565 Most – 

Mariánské Radčice, blíže specifikovaných zákresem na snímku, který je přílohou této 

smlouvy (vše dále jen „pozemky“) a nadjezdu tohoto obsahu“: 

 

čl. II 

 

2.1. Tento dodatek je vyhotoven na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. ...................... ze dne 23. 4. 2014. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží budoucí 

dárce a dva stejnopisy obdrží budoucí obdarovaný, a nabývá účinnosti dnem jeho 

oboustranného podepsání. 

 

 

V Chomutově, dne:     V Ústí nad Labem, dne: 

 

Budoucí dárce:     Budoucí obdarovaný: 

 

 

.........................................................         ............................................. 

           ...............................                 Oldřich Bubeníček 

....................................................                                     hejtman Ústeckého kraje  

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 1 - 

 

Smlouva o budoucí smlouvě  

o zřízení služebnosti cyklostezky 
 

číslo O994140011 
uzavřená dle § 1785 až 1788 a § 1257 až 1267 a § 1299 až 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Účastníci smlouvy : 

Budoucí osoba obtížená služebností : 

 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:  Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou 

IČ:  70890005 

DIČ:  CZ70890005 

bankovní spojení: Československá obchodní banka Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 

spisová značka:   Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 

   9473 

 

dále jen „budoucí povinný“ 

 

 

Budoucí oprávněný ze služebnosti: 

 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

IČ :                               70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 882733379/0800  

 

 

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

 

Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti cyklostezky: 

Článek 1 

Pozemek v budoucnu zatížený služebností cyklostezky 

Pozemek, který bude v budoucnu zatížen služebností cyklostezky, je pozemek evidovaný jako pozemková 

parcela č. 2662/16 v katastrálním území Litoměřice, obci Litoměřice vedený v druhu vodní plocha na 

listu vlastnictví č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního 

pracoviště Litoměřice. Tento pozemek je ve vlastnictví státu a právo hospodařit s ním má, ve smyslu 

zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „služebný pozemek“). Předmětný 

pozemek tvoří koryto vodního toku Labe (IDVT 10100002).  

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 80/14Z/2014



 - 2 - 

Článek 2 

Důvod budoucího zřízení služebnosti cyklostezky 

1. Při investiční výstavbě budoucího oprávněného bude v rámci stavební akce „Labská stezka č.2 – 

etapa 2e“ vybudována  „cyklistická stezka včetně dopravního značení“ (dále jen „cyklostezka“), 

jejímž umístěním bude dotčena část služebného pozemku. Vybudovaná cyklostezka zůstane po 

dokončení a zkolaudování ve vlastnictví  budoucího oprávněného.  

2. Jelikož bude cyklostezka ve vlastnictví rozdílné osoby od osoby vlastníka služebného pozemku a 

nebude právní ani jiný důvod tuto skutečnost měnit, budoucí povinný za dále uvedených podmínek 

uzavírá s budoucím oprávněným tuto písemnou smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

cyklostezky ve smyslu občanského zákoníku. 

Článek 3 

Vymezení obsahu budoucí služebnosti cyklostezky a povinnosti smluvních stran 

1. Účastníci smlouvy se dohodli na následujícím vymezení obsahu budoucí služebnosti cyklostezky, 

které bude spočívat v tom, že : 

a) Budoucí povinný  

 strpí na služebném pozemku na části dotčené služebností umístění cyklostezky po celou 

dobu její fyzické a právní životnosti,  

 strpí vstupování (rozumí se vstup i vjezd) budoucího oprávněného na služebný pozemek 

v rozsahu služebnosti, za účelem  provádění nezbytných prací spojených s výstavbou, 

opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky po celou dobu její fyzické i právní 

životnosti. 

b) Budoucí oprávněný  

 bude oprávněn užívat služebný pozemek pouze v části dotčené služebností způsobem 

vymezeným v této smlouvě, 

 při provádění udržovacích, opravných i investičních akcí na cyklostezce bude povinen 

tyto práce provádět tak, aby budoucímu povinnému nezpůsobil škody na nemovitých 

věcech, s nimiž má právo hospodařit, a to i v případě, že tyto práce bude provádět nebo 

zajišťovat jiný subjekt, než je budoucí oprávněný. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje oprávnění vyplývající z definovaného obsahu služebnosti v této 

smlouvě přijmout a budoucí povinný se zavazuje povinnosti vyplývající z definovaného obsahu 

služebnosti strpět. 

3. Omezení vyplývající z bodu 1. a) článku 3 této smlouvy budou přecházet na všechny budoucí 

právnické osoby, které se služebným pozemkem budou mít právo hospodařit, event. na všechny 

budoucí vlastníky předmětného pozemku a oprávnění vyplývající z bodu 1. b) článku 3 této smlouvy 

budou přecházet na všechny budoucí vlastníky cyklostezky. 

Článek 4 

Vymezení rozsahu budoucí služebnosti cyklostezky 

Přesné plošné určení a vymezení části služebného pozemku dotčeného obsahem služebnosti dle článku 3 

této smlouvy, kterou budoucí povinný nebude moci užívat bez dalšího omezení, nebude vyznačeno 

v terénu, ale pouze v geometrickém plánu. Účastníci smlouvy se dohodli, že tento geometrický plán nechá 

zhotovit na svůj náklad budoucí oprávněný.  



 - 3 - 

Článek 5 

Závazek na uzavření „Smlouvy o zřízení služebnosti cyklostezky“ 

1. Budoucí povinný se zavazuje do 6 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o 

užívání cyklostezky na písemnou žádost budoucího oprávněného uzavřít „Smlouvu o zřízení 

služebnosti cyklostezky“ (dále jen „konečná smlouva“). Budoucí oprávněný spolu se žádostí o 

uzavření konečné smlouvy budoucímu povinnému předloží : 

a) geometrický plán ve smyslu článku 4, včetně vyčíslené plochy služebnosti, 

b) kopii kolaudačního souhlasu ke stavbě „Labská stezka č.2 – etapa 2e“ nebo oznámení 

stavebnímu úřadu o užívání cyklostezky,  

c) případné změny v údajích budoucího oprávněného. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje požádat budoucího povinného o sepsání konečné smlouvy 

nejpozději do 4 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o užívání cyklostezky. Při 

nesplnění tohoto závazku může budoucí  povinný  vůči  budoucímu oprávněnému uplatnit 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč.  

Článek 6 

Úplata za budoucí zřízení služebnosti cyklostezky 

1. Budoucí povinný zřídí služebnost ve smyslu článku 2 a 3 této smlouvy ve prospěch budoucího 

oprávněného úplatně.  

2. Úplata za zřízení služebnosti byla dohodnuta jako pětinásobek ročního užitku za 1 m
2 

plochy 

služebnosti (dle geometrického plánu  ve smyslu  článku 4 této smlouvy), minimálně však ve výši    

1 000,- Kč, ke které se připočte DPH v platné výši. Roční užitek se pro účely této smlouvy sjednává 

ve výši 1,- Kč/ m
2
 plochy služebnosti. 

3. Úplatu uvedenou v bodě 2. článku 6 této smlouvy uhradí budoucí oprávněný jednorázově na účet 

budoucího povinného do 30 kalendářních dnů od podpisu konečné smlouvy na základě zálohového 

listu. Budoucí povinný vystaví a zašle budoucímu oprávněnému do 15 kalendářních dnů po připsání 

částky na jeho účet daňový doklad.   

Článek 7 

Nabytí oprávnění ze služebnosti cyklostezky 

1. Oprávnění vyplývající z konečné smlouvy přejde na budoucího oprávněného vkladem práva 

odpovídajícího služebnosti cyklostezky do katastru nemovitostí. 

2. Účastníci smlouvy se dohodli, že budoucí vklad práva služebnosti cyklostezky do katastru 

nemovitostí zajistí budoucí oprávněný na svůj náklad. 

Článek 8 

Další ujednání  

1. Nebudou-li budoucímu oprávněnému vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro realizaci  

stavby „Labská stezka č.2 – etapa 2e“ do půl roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, a to 

ve formě a objemu požadovaném budoucím oprávněným, nebo pouze za ztížených podmínek nebo 

nákladů, mohou účastníci smlouvy od této smlouvy odstoupit. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, přičemž všechny mají platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních. 



 - 4 - 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je prosta omylu, a jako důkaz souhlasu s jejím 

obsahem byla oběma smluvními stranami podepsána. 

5. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele budoucího povinného, podle bodu 

5.5.9. Statutu ze dne 29.8.2012 č.j.: 145278/2012-MZE-12141 státního podniku Povodí Labe, státní 

podnik, vydalo k této smlouvě obecný souhlas k nakládání s určeným majetkem. 

 

 

Příloha : 

1. Kopie částečného výpisu z katastru nemovitostí (informace o parcele) pro předmětný pozemek  

2. Kopie snímku katastrální mapy (event. situace) s vyznačením přibližného rozsahu budoucí služebnosti. 
 

 

 

V Hradci Králové dne ......…...............            V …………………………...dne.............……….…... 

 

 

 

 

 

 

.............................................………....                ……....................................……........... 

za budoucího povinného                                    za budoucího oprávněného   

ing. Marie Dušková, finanční ředitelka  Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 



    

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 53 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 164/14Z/2014



   Příloha č. 1   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.75/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.63/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 52) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   …../  Z/2014 ze dne 23.4.2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Tímto dodatkem se mění přílohy článku XI., odst. 2, po změně zní: 
 
1. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 

Příloha č.1 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – pozemky 
 
Stav k 31.12.2013 
 
Pozemky 
Účetní hodnota      26 751 285,12 Kč 
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem 
Parcela:    druh pozemku  způsob využití 
p. č. 4921/1   ostatní plocha  zeleň 
p.č. 4921/22   zastavěná plocha a nádvoří 
na pozemku stojí stavba: Ústí nad Labem – centrum, č. p. 2702 obč. vyb  
p.č. 4921/27   zastavěná plocha a nádvoří 
na pozemku stojí stavba  bez čp/če, jiná stavba 
p.č. 4921/30   ostatní plocha  sportoviště a rekreační 
          plocha 
 
 

 Stávající příloha č. 2 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 
Příloha č.2 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – budovy a stavby 
 
Stav k 31.12.2013 
 
Budovy 
Pořizovací  cena      153 723 887,84 Kč 
Oprávky         33 351 766,30 Kč  
Zůstatková cena      120 372 121,54 Kč 
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Ústí nad Labem č. p. 2702  obč. vyb   4921/22 
 – centrum  
 



   Příloha č. 1   

Katastrální území: Ústí nad Labem 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Bez čp/če     jiná stavba   4921/27
  
 
 
 
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 6. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
                                . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření hejtmana 
Ústeckého kraje 



     

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 55 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 164/14Z/2014



   Příloha č. 2   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.75/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   /  Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č.54) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   …../  Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Tímto dodatkem se mění přílohy článku XI., odst. 2, po změně zní: 
 
1. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 

Příloha č.1 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – pozemky  
 
 
 

Pozemky 
Účetní hodnota ke dni 1. 3. 2014      26 759 477,12 Kč 

 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území:   Chabařovice 
Parcela:   výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
216/22  5   ostatní plocha  jiná plocha 
216/23  106   ostatní plocha  jiná plocha 
216/24  95   ostatní plocha  jiná plocha 
216/25  106   ostatní plocha  jiná plocha 
216/26  75   ostatní plocha  jiná plocha 
216/29  197   ostatní plocha  jiná plocha 
216/30  28   ostatní plocha  jiná plocha 
439/2  8   trvalý travní porost 
440/2  71   ostatní plocha  neplodná půda 
451/4  79   ostatní plocha  dobývací prostor 
494/2  54   ostatní plocha  ostatní komunikace 
650/8  14   ostatní plocha  ostatní komunikace 
650/9  70   ostatní plocha  ostatní komunikace 
650/10  5   ostatní plocha  ostatní komunikace 
650/11  425   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1566/17  258   ostatní plocha  manipulační plocha 
1566/18  142   ostatní plocha  jiná plocha 
1567/18  16   ostatní plocha  dobývací prostor 
1567/19  566   ostatní plocha  dobývací prostor 
1567/22  5   ostatní plocha  dobývací prostor 
1567/24  455   ostatní plocha  dobývací prostor 
1571/6  9   zahrada    
1571/8  10   zahrada 
1582/2  4   ostatní plocha  dobývací prostor 



   Příloha č. 2   

1582/3  26   ostatní plocha  dobývací prostor 
1649/7  4084   orná půda 
1653/3  5078   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/4  118   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/5  928   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/7  49   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/9  478   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/27  32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/28  8   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/35  60   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1656/8  29   orná půda 
1657/5  114   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1658/10  16   orná půda 
1658/11  12   orná půda 
1658/12  16   orná půda 
1658/13  9   orná půda 
1658/14  187   orná půda 
1661/15  417   ostatní plocha  sportoviště a rekreační 
         plocha 
1665/1  10654   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/6  9   ostatní plocha  jiná plocha 
1665/14  732   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/15  190   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/16  1183   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/17  516   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/18  1113   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/19  30   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/20  540   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/21  30   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/22  26   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/24  5   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/25  33   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/26  1692   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/28  4099   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/29  815   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/30  369   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/31  223   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/33  653   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/34  24   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/42  75   ostatní plocha  jiná plocha 
1665/44  13   ostatní plocha  jiná plocha 
1665/49  67   ostatní plocha  jiná plocha 
1665/54  11   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/55 286   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/56 94   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/59 56   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/60 85   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1666/2  6   zastavěná plocha a nádvoří 
1672/105  913   orná půda 
1672/106 50   orná půda 
1672/108 5533   orná půda 
1673/2  317   ostatní plocha  dobývací prostor 
1675/4  636   ostatní plocha  jiná plocha 
1675/5  323   ostatní plocha  jiná plocha 
1675/7  1561   ostatní plocha  jiná plocha 



   Příloha č. 2   

1685/14 1290   orná půda 
1685/16 872   orná půda 
1685/17 159   orná půda 
1685/18 116   orná půda 
1685/20 2604   orná půda 
1685/21 2579   orná půda 
1686/8  44   ostatní plocha  jiná plocha 
1686/10 324   ostatní plocha  jiná plocha 
½ 1686/5 66   ostatní plocha  jiná plocha 
½ 1685/15 188   orná půda 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 5. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
                                . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření hejtmana 
Ústeckého kraje 



 
  

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ústecký kraj  
a 

Liberecký kraj 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Smlouva o f inanční spolupráci  ve veřejné l inkové osobní dopravě  pro 

rok 2014 
 

ÚK: č ís lo smlouvy:  14/SML0469 
  LK: č íslo smlouvy:  OLP/820/2014 

 

 

 
 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 168/14Z/2014



 
2 z 6

SMLOUVA  
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAV Ě 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské zřízení“) a § 160, § 163 
a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
 IČ: 70892156 
 DIČ: CZ70892156 
 Bankovní spojení: 882733379/0800 
 Zastoupeným: hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
2. Libereckým krajem   
 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2,  
 IČ: 70891508 
 DIČ: CZ70891508 
 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  
 Zastoupeným: hejtmanem Martinem Půtou 
 
na straně druhé (dále jen „Liberecký kraj “, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní 
strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Ústecký kraj stanovil rozhodnutím svého zastupitelstva usnesením č. 49/27Z/2011 ze dne 

21. 12. 2011 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. g) krajského zřízení rozsah základní 
dopravní obslužnosti pro území Ústeckého kraje, který zahrnuje i ty části linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území Ústeckého kraje; 

 

B) podstatné části tras linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy jsou vedeny na území 
Libereckého kraje, kde jsou na základě usnesení zastupitelstva Libereckého kraje č. 121/04/ZK 
ze dne 18. 5. 2004 zařazeny do rozsahu základní dopravní obslužnosti; a 

 

C) z důvodu oboustranného zájmu Ústeckého kraje i Libereckého kraje na dopravní integraci 
předmětných linek a spojů, s ohledem na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 
vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Libereckého kraje citovaných v bodě 
(A) a (B) výše, a s ohledem na úkoly smluvních stran dle § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů (dále jen „zajišťování 
dopravní obslužnosti“), dle kterého kraje odpovídají za zajištění vzájemného propojení 
jednotlivých linek a spojů, je účelné, aby doprava na předmětných linkách a spojích byla 
zajištěna jediným dopravcem, kterého v souladu s příslušnými právními předpisy vybere 
Liberecký kraj za finančního přispění Ústeckého kraje, a to pro období od 1. ledna 2014 do 
31. prosince 2014. 

 
 



 
3 z 6

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 

při zajišťování základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách a spojích včetně 
nepravidelných posilových spojů ke spojům dotovaným, u kterých aktuální kapacita 
přepravních míst nepokrývá poptávku po přepravní službě, vypočtených v příloze č. 1 v 
rozsahu, ve kterém se nacházejí na území Ústeckého kraje, a to v souladu s usnesením 
zastupitelstva Ústeckého kraje o rozsahu základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje č. 
49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

 
Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
1. Liberecký kraj se zavazuje zajistit základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje v rozsahu 

částí linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území 
Ústeckého kraje, tedy zejména uzavřít smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě s dopravcem vybraným Libereckým krajem (dále jen „dopravce“), a dále 
kontrolovat a případně vymáhat plnění takto uzavřené smlouvy o závazku veřejné služby 
dopravcem. 

 

2. Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřená Libereckým krajem, 
jakož i výběr dopravce, který bude základní dopravní obslužnost dle předchozího odstavce 
zajišťovat, musí být v souladu s platnými právními předpisy. 

 

3. Ústecký kraj se zavazuje, že se bude za podmínek dle čl. III. této smlouvy finančně podílet 
na úhradě prokazatelné ztráty, která vznikne provozováním veřejné linkové dopravy 
v závazku veřejné služby na území Ústeckého kraje podle této smlouvy. 

 

4. Ve vztahu k části linek a spojů vypočtených v příloze č. 1, které jsou vedeny na území 
Ústeckého kraje, uzavřel Liberecký kraj s dopravcem smlouvu o závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě pro období od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014. Ústecký kraj 
poskytne Libereckému kraji finanční příspěvky za podmínek dle čl. III. této smlouvy 
pro stejné období. 

 

5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou 
odpovědnost ze smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřené mezi 
Libereckým krajem a dopravcem nese Liberecký kraj, který výlučně odpovídá za úhrady 
prokazatelné ztráty dopravce v souladu se zmíněnou smlouvou o závazku veřejné služby. 

 
 

Článek III. 
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 
1. Ústecký kraj se zavazuje, že Libereckému kraji uhradí bezhotovostně peněžní částku 

odpovídající té části prokazatelné ztráty hrazené Libereckým krajem dopravci, která bude 
odpovídat prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů vypočtených v příloze 
č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 

 

2. Přesné částky, které bude Ústecký kraj povinen uhradit, se stanoví po výpočtu prokazatelné 
ztráty podle Nařízení Vlády ČR č. 493/2004 Sb., o prokazatelné ztrátě ve veřejné linkové 
dopravě.  



 
4 z 6

Toto nařízení bylo s účinností od 1. 7. 2010 nahrazeno zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných 
službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů. Podle rozhodnutí Ministerstva 
dopravy se však pro smlouvy uzavřené před účinností tohoto zákona použije výše uvedené 
nařízení.  
Podíl prokazatelné ztráty se vypočte pro I. čtvrtletí 2014, pro II. čtvrtletí 2014, pro III. 
čtvrtletí 2014 a nakonec pro IV. čtvrtletí 2014. 

 

3. Liberecký kraj předloží Ústeckému kraji spolu s požadavkem na výši úhrady výpočet 
prokazatelné ztráty za I. čtvrtletí 2014 v průběhu května 2014, za II. čtvrtletí 2014 v průběhu 
července 2014, za III. čtvrtletí 2014 v průběhu října 2014 a za IV. čtvrtletí 2014 v průběhu 
ledna 2015, vztažené k prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 

 

4. První výpočet prokazatelné ztráty se provede pro I. čtvrtletí 2014 a Ústecký kraj je povinen 
uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31. 5. 2014, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 

5. Druhý výpočet prokazatelné ztráty se provede pro II. čtvrtletí 2014 a Ústecký kraj je povinen 
uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31. 7. 2014, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 

6. Třetí výpočet prokazatelné ztráty se provede pro III. čtvrtletí 2014 a Ústecký kraj je povinen 
uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31. 10. 2014, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 

7. Poslední výpočet prokazatelné ztráty se provede pro IV. čtvrtletí 2014 a Ústecký kraj je 
povinen uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto 
období nejpozději do 28. 2. 2015, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 

8. Součet částek, jež bude Ústecký kraj povinen na základě této smlouvy uhradit, nepřesáhne 
2 mil. Kč. Liberecký kraj není oprávněn požadovat vyšší finanční příspěvky od Ústeckého 
kraje. 

 
Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Změnit obsah smlouvy lze dle ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, jen písemnou dohodou smluvních stran; vypovědět smlouvu lze jen písemnou formou a 
to s výpovědní dobou jeden měsíc, přičemž výpovědní doba začne běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  
 

2. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 167 odst. 1 písm. 
a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Taková dohoda musí být písemná a 
musí v ní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení smlouvy včetně vzájemného vypořádání 
práv a povinností. 

 

3. V případě předčasného ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je Liberecký kraj 
oprávněn žádat finanční příspěvek Ústeckého kraje vypočtený v souladu s touto smlouvou až 
do dne jejího ukončení (nebo do dne 31. prosince 2014, podle toho, který den nastane dříve), 
a Ústecký kraj jej uhradí do 14 dnů po doručení příslušného výpočtu prokazatelné ztráty 
Ústeckému kraji. 

 

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne zaplacení poslední úhrady Ústeckým krajem 
v souladu s čl. III. odst. 7 této smlouvy. 

 



 
5 z 6

5. Ústecký kraj neodpovídá za případné nároky dopravce vzniklé při vypořádání vztahů mezi 
Libereckým krajem a dopravcem. 

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran. Tato 
smlouva se použije i pro dosud neupravené vztahy mezi smluvními stranami vzniklé od 
1. ledna 2014 do uzavření smlouvy. 

 

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 
stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Liberecký kraj. 

 

8. Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu. 
 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Přehled finančně podporovaných linek. 
 

10. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../...Z/2014 ze dne 
………. 2014 a usnesením zastupitelstva Libereckého kraje  č. …. /14/ZK ze dne …..2014. 

 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ..........................  V Liberci dne ……….…………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 

 Martin Půta 
hejtman Libereckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6 z 6

PŘÍLOHA Č. 1  

 
PŘEHLED FINANČNĚ PODPOROVANÝCH LINEK 

 

(PLATNOST OD  01. 01. 2014  DO  31. 12. 2014) 
 
 

 

P. 
č. Linka č. Platnost 

licence do Dotovány spoje Název linky Ujeté km 
rok 2014 

1 500 284 13.12.2014* 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10          (celkem 9) 

Dubá - Štětí 31 812 

2 500 290 13.12.2014* 41, 46    (celkem 2) 
Česká Lípa – Žandov - 
Kravaře - Starý Šachov 

760 

3 500 454 13.12.2014* 
1, 2, 3, 4, 5, 8      
              (celkem 6) 

Česká Lípa - Nový Bor - 
Rumburk 

15 069 

4 500 461 13.12.2014* 

1, 2, 3, 6, 7, 10, 11, 
12, 15, 16, 17, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 29, 30, 
31, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 40, 42, 101, 
102, 103, 104, 106, 
107, 108, 109, 111, 
112, 115  
            (celkem 42) 

Nový Bor - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 

18 401 

5 500 462 13.12.2014* 

1, 2, 4, 5, 6, 9, 14, 
19, 23, 29, 30, 32, 
49, 101, 102, 103, 
104, 106, 107, 110, 
111         
            (celkem 21) 

Česká Lípa - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 8 232 

6 500 482 13.12.2014* 
1, 2, 18, 31   
              (celkem 4) 

Nový Bor – Polevsko - 
Kytlice 

1 210 

7 540 440 13.12.2014* 
3, 4, 5, 8, 10, 16,  
17, 101, 104 
              (celkem 9)  

Liberec – Nový Bor – 
Děčín **  

5 941 

Σ 7 linek -          93 spojů - 81 425 

 
Pozn.:      *… po skončení platnosti licence se předpokládá vydání nové pro shodnou podobu linky, 

dopravce pro období od 14.12.2014 bude určen nejdéle do 31.8.2014 
  **…  Pouze úsek: hranice ÚK/LK – Česká Kamenice,,Děčínská  



1 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky č. 232/2012 Sb. 

 

 

 

Popis potřeb, které mají být spl-

něním veřejné zakázky naplněny 

SÚS ÚK  jako majetkový správce komunikací na 

území Ústeckého kraje má zákonnou povinnost 

spravovat a zajišťovat opravy silnic v Ústeckém 

kraji. Součástí těchto oprav jsou práce související se 

souvislou opravou živičných povrchů. Vzhledem 

k působení klimatických jevů je nutná průběžná 

oprava silnic, tudíž je nutné zajistit zhotovitele těch-

to oprav a tím zároveň zajistit kvalitu silnic 

v Ústeckém kraji. 

Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rám-

cové smlouvy s dodavateli zajišťujícími souvislé 

opravy živičných povrchů silnic v majetku Ústec-

kého kraje. V rámci oprav zajistí vybraní dodavate-

lé frézování povrchů v tloušťce do 5 cm, frézování 

povrchu v tloušťce v rozmezí od 5cm – do10cm, 

frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 10 cm – 

do 20cm, vyrovnávku živičných povrchů, provedení 

spojovacího postřiku, položení nového asfaltového 

koberce ACO 11+ v tl. do 3 cm, položení nového 

asfaltového koberce ACO 11+ v tl. do 5 cm, přetře-

ní styčných spár emulzí s podrcením, zakrytí styč-

ných spár za použití elastobitumenovénatavovací 

pásky a další příslušné práce. 

Popis vzájemného vztahu předmě-

tu veřejné zakázky a potřeb zada-

vatele  

Bez realizace předmětu veřejné nelze naplnit potře-

by, které jsou cílem veřejné zakázky. 

Předpokládaný termín splnění 

veřejné zakázky 
31. prosinec 2015 

Popis rizik souvisejících s plněním 

veřejné zakázky, která zadavatel zo-

hlednil při stanovení zadávacích pod-

mínek. Jde zejména o riziko nereali-

zace veřejné zakázky, prodlení 

s plněním veřejné zakázky, snížení 

kvality plnění, vymáhání dalších fi-

nančních nákladů. 

Zadavatel nepředpokládá žádná rizika. 

Veřejný zadavatel může vymezit vari-

anty naplnění potřeby a zdůvodnění 

zvolené alternativy veřejné zakázky.  

Zadavatel nezná jiné možné varianty k naplnění 

potřeb. 

Veřejný zadavatel může vymezit, do 

jaké míry ovlivní veřejná zakázka 

plnění plánovaného cíle. 

Bez realizace veřejné zakázky nelze uskutečnit cíl 

zadavatele. 

Veřejný zadavatel může uvést další 

informace odůvodňující účelnost ve-

řejné zakázky. 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 169/14Z/2014



2 

 

 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění 

veřejné zakázky na stavební prácedle § 3 odst. 3 vyhlášky 

Veřejný zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady 

ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a k rizikům souvisejícím s plněním veřejné zakázky. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na 

předloženíseznamustavebních prací.  

(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje 

předložení seznamu stavebních prací, ze kte-

rého bude vyplývat, že finanční hodnota 

uvedených stavebních prací je v souhrnu 

minimálně dvojnásobek předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky.) 

Požadovaný seznam významných stavebních 

prací obdobného charakteru (pokládka živič-

ných povrchů) realizovaných v posledních 5 

letech nepřesahuje v souhrnu dvojnásobek 

předpokládané hodnoty zakázky, není tedy 

nutné odůvodnění. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení seznamu techniků nebo technic-

kých útvarů.  

(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje 

předložení seznamu více než tří techniků 

nebo technických útvarů.) 

Není požadováno - nerelevantní. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích za-

městnanců dodavatele nebo osob v obdob-

ném postavení a osob odpovědných za vede-

ní realizace stavebních prací. 

(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje 

osvědčení o odborné kvalifikaci delší než pět 

let.) 

Není požadováno - nerelevantní. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení přehledu průměrného ročního 

počtu zaměstnanců dodavatele nebo jiných 

osob podílejících se na plnění zakázek po-

dobného charakteru a počtu vedoucích za-

městnanců dodavatele nebo osob v obdob-

ném postavení. 

Není požadováno - nerelevantní. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku napřed-

loženípřehledu nástrojů nebo pomůcek, pro-

vozních a technických zařízení, které bude 

mít dodavatel při plnění veřejné zakázky 

k dispozici. 

Zadavatel s ohledem na charakter a přede-

vším značný rozsah stavebních prací, které 

zadavatel požaduje provést ve vysoké kvalitě 

za dodržení všech příslušných norem, poža-

duje, aby uchazeč disponoval minimálním 

vybavením nutným k řádnému provedení 

požadovaných prací, tj.1 finišer pro pokládku 

živičných směsí, 1 fréza na živičné vrstvy, 1 

válec. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na stavební práce ve 

vztahu k potřebám veřejného zadavatele 
dle § 156 odst. 1 písm. c) zákona a § 4 vyhlášky a podle § 1 odst. 3 vyhlášky č. 231/2012 Sb., 

kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce 

Veřejný zadavatel může stanovit i další obchodní podmínky, které neupravuje vyhláška č. 

231/2012 Sb., ale vždy přiměřeně k předmětu plnění a podmínkám vyhlášky č. 213/2012 Sb. 

V takovém případě odůvodní stanovení obchodních podmínek s ohledem na své potřeby, 

které je součástí odůvodnění veřejné zakázky podle § 156 zákona. 

O
b
ch

o
d
n
í 

p
o
d
m

ín
k
y
 d

le
 v

y
h
lá

šk
y
 2

3
1
/2

0
1
2
 S

b
.,
 k

te
ré

 

n
en

í 
n
u
tn

o
 o

d
ů
v
o
d
ň
o
v
at

: 

Vymezení lhůt 

Obchodní podmínky vždy vymezí 

a) dobu předání a převzetí staveniště, 

b) dobu zahájení stavebních prací, 

c) lhůtu pro dokončení stavebních prací, 

d) lhůtu pro předání a převzetí díla, 

e) počátek běhu záruční lhůty. 

Předání a převzetí 

Obchodní podmínky obsahují ujednání o předání a převzetí příslušné do-

kumentace. Obchodní podmínky stanoví způsob předání a převzetí díla. 

Obchodní podmínky stanoví 

a) podmínky pro změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel 

prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, 

b) způsob zajištění řádného plnění, 

c) podmínky předání a převzetí staveniště, 

d) způsob zabezpečení zařízení staveniště a lhůtu pro odstranění zařízení 

staveniště a vyklizení staveniště po předání díla, 

e) zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace 

kontrolních dnů a postup při kontrole konstrukcí, kterébudou dalším 

postupem zakryta, 

f) délku záruční lhůty. 

Doba splatnosti faktur – daňových dokladů je 30 

dnů od doručení faktury objednateli. 

Standardní doba splatnosti, kterou není 

potřeba odůvodňovat. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stano-

vící požadavek na pojištění odpovědnosti za ško-

du způsobenou dodavatelem třetím osobám ve 

výši přesahující dvojnásobek předpokládané hod-

noty veřejné zakázky. 

Nerelevantní. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stano-

vící požadavek bankovní záruky vyšší než je 5 % 

ceny veřejné zakázky. 

Zadavatel bankovní záruku nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stano-

vící smluvní pokutu za prodlení dodavatele vyšší 

než 0,1 % z předpokládané hodnoty veřejné za-

kázky za každý den prodlení. 

Nerelevantní. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stano-

vící smluvní pokutu za prodlení zadavatele s 
Nerelevantní. 



4 

 

úhradou faktur vyšší než 0,05 % z dlužné částky 

za každý den prodlení. 

 

 

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky ve vztahu k potřebám 

veřejného zadavatele  
dle § 156 odst. 1 písm. c) zákona a § 5 vyhlášky  

Vymezí-li veřejný zadavatel v zadávací dokumentaci technické podmínky veřejné zakázky, 

odůvodní vymezení těchto požadavků ve vztahu ke svým potřebám a k rizikům souvisejícím 

s plněním veřejné zakázky. 

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky 

Nerelevantní. Nerelevantní. 

 

 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení 

nabídek  

dle § 156 odst. 1 písm. d) zákona a § 6 vyhlášky  

Veřejný zadavatel odůvodní stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií ve vztahu ke 

svým potřebám. 

Veřejný zadavatel odůvodní přiměřenost stanovení dílčích hodnotících kritérií, pokud použi-

je základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky a pokud dílčí hodnotící krité-

rium nabídková cena má nižší váhu, než 80 %. 

Hodnotící kritérium Odůvodnění  

Nejnižší nabídková cena 

S ohledem na požadavky zadavatele a jedno-

značnost předmětu plnění použil zadavatel jedno 

hodnotící kritérium – cenu.  

 



 

 

Přehled příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální, u kterých došlo k  

technickému zhodnocení nemovitého majetku 

 

 

1. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace - dokončeno 
technické zhodnocení nemovitého majetku - zabudování signalizačního zařízení 
pacient/sestra -  v hodnotě  111 186,- Kč v zařízení Krásná Lípa,  pavilon B, č.p. 672 . 

2. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace - dokončeno 
technické zhodnocení nemovitého majetku - rekonstrukce venkovní kanalizace a 
usazovacích jímek - ve výši 1 963 643,90 Kč v zařízení DD Milešov;  technické 
zhodnocení nemovitého majetku - zmodernizován jídelní výtah - v hodnotě 
1 270 213,00 Kč  v zařízení DD Čížkovice, organizace k 31. 12. 2013 zaúčtovala další 
oceněné nemovitosti v hodnotě 237 682,38 Kč. 

3. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace - dokončeno technické 
zhodnocení nemovitého majetku -rekonstrukce balkónů- ve výši 3 353 422,97 Kč  
v ulici Křižatecká na budově č.p. 16.. 

4. Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace - dokončeno technické 
zhodnocení nemovitého majetku - kompletní rekonstrukce střechy objektů  a zateplení 
fasád- v hodnotě 15 670 065,15 Kč v ulici Okružní na budově č.p. 104 a č.p. 102.   

5. Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace - dokončeno technické zhodnocení nemovitého majetku - vybudovány 
toalety a koupelny na pokojích klientů- v hodnotě 2 427 00,00 Kč v zařízení, U 
Nových Lázní na budově č.p. 1125,  Teplice.. 

6. Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace  - dokončeno 
technické zhodnocení nemovitého majetku - elektroinstalace v hodnotě 199 584,30 Kč 
a  rekonstrukce kuchyně v hodnotě 61 410,00 Kč - v zařízení v Nová Ves v Horách 
č.p. 206; dokončeno technické zhodnocení nemovitého majetku - dobudování 
únikových cest.- v hodnotě 197 499,00 Kč  v zařízení  Háj u Duchcova.  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 174/14Z/2014



Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  
 

DODATEK Č. 33 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 239/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 

se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova čp.  269, PSČ 417 22, IČ: 63787911 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (příloha č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (příloha č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/110R/2012 ze dne 7.8.2012 a č. 32/113R/2012 
ze dne 19.9.2012 (dodatek č. 26) s účinností k 1.1.2013 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 89/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2013 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 174/14Z/2014



Příloha č. 2 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/14Z/2014 ze dne 23. dubna 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Stávající příloha č. 1 a č. 2 k této zřizovací listině se doplňuje takto : 
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření nemovitý majetek, který je v jeho vlastnictví, a to 
tento: 

Pozemky 

v účetní hodnotě                   34 110,00 Kč 

 

Budovy a stavby 

v pořizovací ceně                       24 175 887,57 Kč 

 

Katastrální území : Nová Ves v Horách 

Parcela    výměra druh pozemku  způsob využití 

st. p. č. 231     844  zastavěná plocha a nádvoří    

st. p. č. 310     175  zastavěná plocha a nádvoří  

p. č.      258/2  1 804  trvalý travní porost 

p. č.      258/5     153  ostatní plocha  jiná plocha 

p. č.      258/6     249  ostatní plocha  manipulační plocha 

p. č.   1 373/2     761  ostatní plocha  jiná plocha 

 

Součástí je stavba:   budova č.p. 206      občanská vybavenost    

Stavba stojí na pozemku:  st.p.č. 231 a st.p.č. 310    

 

 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  23. 4. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  23. 4. 2014 
 
 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 



 Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 19 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 247/2008 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

se sídlem v Ústí nad Labem – centru, Čajkovského 1908/82, PSČ 400 01,  
IČ: 75149541 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 15),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 17),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2013 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 18), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/14Z/2014 ze dne 23. dubna 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se doplňuje takto : 

Zřizovatel předává organizaci k  hospodaření nemovitý majetek, který je v jeho vlastnictví, a to: 

Pozemky 

v účetní hodnotě                     206 284,00 Kč 

 

Katastrální území : Trmice 

Parcela   výměra druh pozemku  způsob využití 

p. p. č. 1244/1 814  zahrada    

p. p. č. 1340/2 811  orná půda 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 174/14Z/2014



Příloha č. 3 
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  23. 4. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  23. 4. 2014 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 176/14Z/2014





   

              

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 13/SML2274 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce:  
 
 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTI ČNÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 

Příjemce 

Obec Zálužice 
Sídlo: Zálužice č.p. 22, 438 01 Žatec 
Zastoupený: Danuší Cilcovou, starostkou obce 
Kontaktní osoba: Danuše Cilcová, starostka obce Zálužice 
E-mail/telefon: obec.zaluzice@quick.cz, 415 725 021 
IČ (RČ): 47786647 
DIČ: CZ47786647 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 13928481/0100 
 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 4) smlouvy, uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 9. 2013 č. 100/9Z/2013, kterým byla obci Zálužice 
poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci stavby „Vodovod 
Stekník“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 
23. 4. 2014 č. XX/XXZ/2014 takto: 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 176/14Z/2014



 

strana 2 / 2 

Článek II. Financování 

4) Termínem ukončení realizace projektu je 15. 12. 2014. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. Ukončením realizace projektu se rozumí splnění závazného 
technického ukazatele popsaného v odst. 8) tohoto článku. 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………     V …………………….. dne ……………………. 
 
 
 
 
 
………………………………………………….    ……………………………………………………

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Obec Zálužice 

  Danuše Cilcová, starostka obce Zálužice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Romana Maturkaničová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Radek Braum vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství   

Číslo příslibu / správce rozpočtu          Zdenka Novotná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   



disponibilita rozpočtu: 2 759 350     0,786234    

Náklady na realizaci

 Kč

1 Ing. Jiří Fibich, 
 

 Hoštka, IČ 

Nákup příkopového 
mulčovače

Pořízením příkopového 
mulčovače docílit zvýšení 
kvality produkce díky 
provedené likvidaci  plevelů 
sečením příkopů, mezí, okrajů 
polí. Úspora nákladů za lidskou 
práci. 

          727 720          291 088            228 860    

2 Milan Talský, 
 

Ústí nad 
Labem, IČ 

Vybudování ohrady pro
chov zvířat a dvou
přístřešků pro ochranu
před nepříznivými vlivy
počasí

Vybudování ohrady pro chov 
zvířat a dvou přístřešků pro 
ochranu před nepříznivými vlivy 
počasí. Masivní ohrada včetně 
el. ohradníku zabrání stresu při 
střetu s jinými zvířaty (černá 
zvěř, psi) a přispěje k pohodě 
chovaných ovcí.

          770 642          300 000            235 870    

3 HLÍVA - FARMA 
VOLEK,s.r.o., 
Vrbno nad Lesy 
115, 440 01 
Louny, IČ 
25024752

Rekonstrukce stodoly a 
další dovybavení 
provozovny (manipulační 
vozík, hydraulický 
agregát)

Realizace projektu povede ke 
zvýšení výrobní kapacity o cca 
20%, k stabilizaci firmy, která 
svým zaměřením na pěstování 
hlívy vhodně diverzifikuje 
strukturu zem.produkce kraje 

          750 000          300 000            235 870    

4 Martin Minarčík, 
 

Roudnice nad 
Labem, IČ 

Nákup teleskopického 
nakladače Giant 4548 
Tendo HD

Nákupem nakladače odbourat 
fyzickou práci ve chlévě, 
přispět k welfare ustájeného 
dobytka, zvýšit produktivitu 
práce a snížit náklady. Docílit 
nezávislosti na službách.

          955 229          300 000            235 870    

5 Lucie Pisingerová, 
 

 Ústí nad 
Labem, IČ 

Porážka a zpracování 
masa

Realizace projektu povede k 
další diverzifikaci zemědělské 
produkce farmy Natural ve 
Slavošově zaměřené na chov 
ovcí s BIO certifikátem. 
Porážková zvířata nebudou 
vystavena stresu cestou na 
jatka. Současně dojde k úspoře 
nákladů.

       1 525 500          300 000            235 870    

6 Bohumil Kudla, 
 
 

Varnsdorf, IČ 

Malá porážka Vybudování tzv. malé porážky 
s cílem diverzifikace 
zemědělské produkce umožní 
prodej masa ze dvora, Stávající 
objekt je nutno rekonstruovat 
dle hygienických a 
veterinárních požadavků.

          682 184          272 865            214 540    

       9 775 819       3 509 579    

 Výše dotace 
na základě 
disponibility 
rozpočtu s 

použitím koef. 
0, 786 

 celkem  Požadovaná 
dotace Kč 

Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory 

rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období 2014 - 2016 v roce 2014 - DT č. 1 - investiční 

podpora do zemědělských hospodářství, maximální míra podpory 40% uznatelných nákladů

č. Žadatel Název projektu Stručná anotace

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 177/14Z/2014



Nákldy na realizaci

 Kč

1 Unie ovocnářů 
severočeského regionu, 
Zahradní 342, 411 19 
Mšené lázně, IČ 
27019047

Poradenské a 
informační středisko 
pro zajištění přehledu 
o nejnovějších 
technikách a 
poznatcích 
zemědělského 
marketingu v roce 
2014

Přínosem projektu je 
zajištění technické 
pomoci a informací v 
oblasti zemědělství, 
reprezentace a 
propagace ÚK, 
propagace moderních 
technologií…

        400 000          295 000            295 000    

Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast 

podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období 2014 - 2016 v roce 2014. DT č. 3 

Technická neinvestiční podpora  - maximální míra podpory 100% uznatelných nákladů

č. Žadatel Název projektu Stručná anotace
 Výše dotace 
na základě 
hodnocení  celkem  Požadovaná 

dotace Kč 

Stránka 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 177/14Z/2014



 Čl.7, odst.1 

Programu,  1. fáze 

hodnocení 

 Čl.7, odst.2 

Programu,  2. fáze 

hodnocení (počet 

bodů) 

1

Vltava VII s.r.o., 

Lounky č. 153, 

Chodouny, 413 01 

Roudnice nad Labem, 

IČ 25024272

Velkoplošná závlahová 

soustava Vltava VII - 

rekonstrukce hlavního 

závlahového řadu A
            206 632    

Žadatel mimo okruh 

žadatelů vymezený čl. 2, 

odst. 2 Programu

2

AGROKOMPLEX 

OHŘE a.s., 

Masarykova 190, 411 

56 Bohušovice nad 

Ohří, IČ 00120511

Rekonstrukce střechy 

ocelokolna - polní mlat 

Nové Kopisty             294 562    

Projekt není investiční 

podporou do zemědělských 

hospodářství

3

AGROTEAM 

Černochov, 439 08 

Pátek, IČ 28747399

Nákup velkoobjemového 

návěsu pro přepravu 

zemědělských produktů
            298 000     bodové ohodnocení 2 

4

Petr Tůma,  

 

Terezín, IČ 

Nákup traktoru Kubota 

9540M
            296 991     bodové ohodnocení 2 

5

Ing. Jan Hodoval, 

 

Litoměřice, IČ 

Nákup traktorového přívěsu

            300 000    

 nehodnoceno, v letech 

2011 - 2013 dotace 

poskytnuta 5x 

6

Josef Král,  

 Terezín, IČ 

Nákup secího stroje

            240 000     bodové ohodnocení 2 

7

Vlastimil Jindřich, 

 

Louny, IČ 

Nákup kolového traktoru

            300 000     bodové ohodnocení 2 

8

Martn Cendelín, 

, Křešice 

Rekonstrukce skladových 

prostor sloužící ke 

krátkodobému uskladnění 

zemědělských komodit.
            270 000     bodové ohodnocení 2 

9

Miloš Holub,  

 Lovosice, IČ 

Pořízení rozmetadla na 

minerální hnojiva             243 400    

 nehodnoceno, v letech 

2011 - 2013 dotace 

poskytnuta 4x 

10

Jiří Krupka,  

 

 Louny, IČ 

Rekonstrukce mlatu - sklad 

obilovin
            300 000     bodové ohodnocení 2 

11

Martin Zima,  

 Třebenice, 

IČ

Nákup strojů pro sklizeň 

píce
            290 000     bodové ohodnocení 2 

12

FYTON, spol. s r.o., p. 

Bečov, 434 01 Odolice, 

IČ 43224270

Rekonstrukce obslužné 

komunikace v areálu 

společnosti FYTON, s.r.o.             300 000     bodové ohodnocení 2 

13

Josef Kára,  

Polepy , IČ 

Pořízení traktoru

            300 000     bodové ohodnocení 2 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí na období 2014 - 2016 - soupis žádostí k zamítnutí v roce 2014

č. Žadatel Název projektu

Výše 

požadované 

dotace

Důvod pro zamítnutí

Stránka 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 177/14Z/2014



14

Martin Ranš,  

 Úštěk, IČ 

Pořízení montované haly 

do 70 m
2
 se zpevněnou 

manipulační plochou a 

zateplenou

            299 900     bodové ohodnocení 2 

15

Petr András,  

 Louny, IČ 

Nákup otočného pluhu

            220 000     bodové ohodnocení 2 

16

Vlastimil Mašanský, 

 Chožov , 

IČ 

Nákup kolového traktoru

            250 000     bodové ohodnocení 2 

17

Záborec spol. s r.o., 

439 26 Libčeves, IČ 

62741110

Pořízení velkoobjemového 

sklápěcího návěsu pro 

přepravu sypkých hmot 18-

28 t
            300 000     bodové ohodnocení 2 

18

Kamil Karban,  

 Teplice, IČ 

Nákup svinovacího lisu Mc 

Hale V 660
            300 000     bodové ohodnocení 2 

19

Vinařství pod 

Radobýlem s.r.o., 

Karoliny Světlé 2604, 

415 01 Teplice, IČ 

22797891

Pořízení vinohradnické 

techniky a oplocení 

vinohradů Pod Radobýlem 

a Za školou
            231 442     bodové ohodnocení 2 

20

Martin Říha, 

 

Louny, IČ  

Pořízení kolového traktoru

            300 000     bodové ohodnocení 2 

21

Ing. Jaroslav Šebek, 

 

Roudnice nad Labem, 

IČ 

Rekonstrukce části 

zemědělské usedlosti 

spojená s vybudováním 

skladu a zpracovny ovoce
            300 000    

 nehodnoceno, v letech 

2011 - 2013 dotace 

poskytnuta 3x 

22

Ranč 3V, a.s., 

Vinohradská 55, 120 

00 Praha, IČ 27274772

Další etapa modernizace 

ekologického areálu
            300 000    

 nehodnoceno, v letech 

2011 - 2013 dotace 

poskytnuta 3x 

23

Bohumila Růžičková, 

 

Lovosice, IČ 

Nákup secího stroje

            300 000     bodové ohodnocení 2 

24

Pavel Šilhánek,  

 

Kryry, IČ 

Welfare zvířat

            280 000     bodové ohodnocení 2 

25

Šárka Bergerová, 

 

Ústí nad Labem, IČ 

Nákup techniky - lis na 

kulaté balíky
            300 000     bodové ohodnocení 2 

26

Blanka Šulcová,  

 

Bohušovice nad Ohří, 

IČ 

Zajištění kvalitního welfare 

v chovu koní, dostavba 

nové stáje a stavba 

přístřešku pro skladování 

krmiva

            285 206     bodové ohodnocení 2 

27

Ing. Ladislav Ulrych, 

 

Roudnice nad Labem, 

IČ 

Nákup neseného 

postřikovače
            296 000     bodové ohodnocení 2 

Stránka 2



1 000 000       0,845809          

1 Obec Měcholupy, 439 31 

Měcholupy 12, IČ 

00265233

Výsadba větrolamů v obci 

Měcholupy II. etapa

Projekt navazazuje na 

etapu 2013 s cílem obnovit 

původní ráz krajiny, ochrany 

půdy před erozí a ochrany 

drobných živočichů před 

riziky občanské zástavby. 

Realizace za hranicí 

zastavitelných ploch obce.

           130 000               104 000                    88 000    

2 Obec Lobendava, 407 84 

Lobendava 271, IČ 

00555983

Annaberg u Lobendavy - 

obnova stromořadí Křížové 

cesty

Cílem projektu je nahradit 

37 ks stromů lípy srdčité 

(stáří cca 180 let) ve velmi 

špatném zdravotním stavu 

(vyjádření soudního znalce) 

novými stromy téhož druhu. 

Kromě významného 

památkově chráněného 

poutního místa tvoří 

Annaberg též významný 

krajinný prvek.

           302 260               200 000                  169 000    

3 Obec Bžany, Bžany 50, 

415 01 Teplice, IČ 

00266264

Návrat ovocného stromu 

Oskeruše s historií do naší 

přírody

Obec na svých pozemcích 

v k.ú. Bžany a Lysec 

plánuje výsadbu solitérních 

stromů oskeruše s účelem 

obnovy krajiny a záměrným 

posílením její biodiverzity.

             74 500                 59 600                    50 000    

        1 545 560            1 182 300    

Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016, oblast podpory : 

Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2014

Náklady na realizaci  Výše dotace na 

základě 

disponibility 

rozpočtu s 

použitím koef. 

0,846 

 Celkem Kč 
 Požadovaná 

dotace Kč 

č. Žadatel Název projektu Stručná anotace

Stránka 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 178/14Z/2014



        1 000 000           0,757472    

1 Pionýr, z.s. - 5. pionýrská

skupina Děčín, 28. října

564/8, 405 01 Děčín 1, IČ

64707008

Život pro planetu

Zemi

Pořádání workshopů, seminářů a 

exkurzí za účelem osvěty a 

vzdělávání v oblasti ochrany 

životního prostředí - vznik, 

minimalizace a třídění odpadů, 

ekologické zemědělství, biovýroba. 

           219 000    131 000        99 200         

2 Dům dětí a mládeže 

Postoloprty, příspěvková 

organizace, Jiráskovo 

náměstí 490, 439 42 

Postoloprty, IČ 70698252

Zahrádkář - florista Realizace okresní soutěže pro ZŠ a 

SŠ Lounského okresu s třemi 

disciplínami: vědomostní teorie, 

praktická s poznáváním rostlin a 

praktická aranžovací část. Soutěž 

bude doplněna ukázkami 

aranžování.

             20 000    16 000          12 100         

3 Základní škola Měcholupy, 

Holedečská 2, 439 31 

Měcholupy, IČ 61357430

Víš, co dýcháš? Cílem projektu je eliminace CO2 v 

ovzduší a množství prachových 

částic. Bude provedena analýza, 

měření a následně eliminace 

pomocí rostlin a aktivních nátěrů ve 

třídách. Dále bude provedena 

osvětová kampaň pro občany a 

žáky.

             99 000    78 000          59 100         

4 Město Louny, Mírové 

náměstí 35, 440 23 Louny, 

IČ 00265209

Zeměkulení Realizace 3 osvětových akcí 

hravou formou s tematikou ochrany 

životního prostředí pro děti ZŠ a 

MŠ: Zeměkulení, Chyťte hejkala, 

Letem nejen včelím světem. 

             19 000    15 000          11 400         

5 Mateřská škola Děčín VI, 

Klostermannova 1474/11, 

příspěvková organizace, 

Klostermannova 1474/11, 

405 02 Děčín VI, IČ 

72744286

Malý farmář Vybavení mini farmy na zahradě 

mateřské školy o drobná 

hospodářská zvířata (pony, kuřice, 

morče, králíčci, minikoza, ovce aj.) 

a vybavení pro zajištění dotekové 

terapie. Pořádání akcí pro rodiny s 

dětmi pomocí odpoledních, 

víkendových kroužků.

           128 500    94 500          71 600         

6 Základní škola a mateřská 

škola Bohušovice nad Ohří, 

p.o., Husovo náměstí 112, 

411 56 Bohušovice nad 

Ohří, IČ 70920729

Hurá do přírody Zajištění 3-denního kurzu pro děti 

4.-5. tříd zaměřeného na 

ekologickou výchovu a dvou 

denních celoškolních projektových 

dní zaměřených na pozorování 

živočichů a rostlin.

             69 700    50 000          37 900         

        1 748 850    1 320 900     999 800       

Žadatel Název projektu Stručná anotace

Náklady na realizaci (Kč)

Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016, 

oblast podpory:  Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje v roce 

2014 

Výše dotace 

na základě 

disponibility 

rozpočtu s 

použitím 

koef. 0,757celkem
Požadov. 

dotace 

č. 

Stránka 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 178/14Z/2014



 Čl.7, odst.1 

Programu,  

1. fáze 

hodnocení 

 Čl.7, odst.2 

Programu,  2. 

fáze 

hodnocení 

(počet bodů) 

1 A
Město Vejprty, Tylova 
870/6, 431 91 Vejprty, 
IČ 00262170

Kosení travních porostů se 
vzácnými druhy - Vejprty               196 700    2,0

2 A

Obec Lukavec, Lukavec 
43, 410 02 Lovosice, IČ 
00526134

Vytvoření krajinného prvku - 
etapa 3

              143 863    2,0

3 A
Obec Vrbičany, 411 21 
Vrbičany 35, IČ 
00828807

Založení dřevinné vegetace 
rostoucí mimo les               192 992    2,0

1 B

Mateřská škola, 
Jugoslávská 2736, 
Teplice, Jugoslávská 
2736, 415 01 Teplice, 
IČ 65639766 

"Hlásky, hlasy v lese zní, kdo je 
slyší, ten už ví…"

                80 000    2,0

2 B

Dům dětí a mládeže 
Postoloprty, 
příspěvková 
organizace, Jiráskovo 
náměstí 490, 439 42 
Postoloprty, IČ 
70698252

Jak se žilo kdysi.

                16 000    
nehodnoceno 

(další 
projekt/žadatel)

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016 - soupis žádostí k zamítnutí v 

roce 2014

A - Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2014 (čl.3,odst.1 písm.a))

B - Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje v roce 2014 (čl.3,odst.1 
písm.b))

Důvod pro zamítnutí

č.

O
b

la
s
t 

p
o

d
p

o
ry

Žadatel Název projektu
  Požadovaná 

dotace Kč 

Stránka 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 178/14Z/2014



C a1 umělá obnova sadbou MZD          112 800    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          136 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            81 900    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            49 700    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              4 800    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            20 250    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              9 765    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 865    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            24 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          130 680    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          159 390    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            51 590    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            39 150    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            18 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            58 680    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 530    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            29 250    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              5 400    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            86 580    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            46 350    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            34 825    

C b3 ochrana kultur proti myšovitým            12 125    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD          174 330    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            89 550    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            47 355    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD            64 800    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            12 600    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            28 125    

9 Obec Povrly, Mírová 165/7 403 
32 Povrly, IČ 00266931 

              105 525    

7 Lesy Města Jirkova, příspěvková 
organizace, Boleboř 1, 431 21 
Boleboř , IČ 71232460

              185 280    

8 Lesní úřad Děčín, příspěvková 
organizace, Bynovská 74/20, 
Děčín XXI - Horní Oldřichov, 405 
02 Děčín 2, IČ 47274760               311 235    

5 Město Blšany, Náměstí 29, 439 
88 Blšany, IČ 00264784

                69 210    

6 Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 
Teplice, IČ 00266264

                29 250    

4 Obec Černovice, 430 02 
Černovice 80, IČ 00261831

                57 150    

2 Obec Ohníč, Ohníč 30,  417 65 
Ohníč, IČ 00266540

                39 680    

3 Správa lesů města Česká 
Kamenice, příspěvková 
organizace, Tyršova 350, 407 21 
Česká Kamenice, IČ 75041171               365 660    

1 Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 
Chomutov 1, IČ 00261807

              381 200    

Soupis žadatel ů k poskytnutí p říspěvku v kompetenci ZÚK, žádosti podány na základ ě výzvy dle usnesení 
č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, zve řejněné dne 7. 3. 2014

č. Žadatel

P
ás

m
o 

oh
ro

ž.

Předmět příspěvku (opatř ení)
 Celkem  žádost 

Kč ind. slovní popis

 Požadavek 
Kč 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 179/14Z/2014



C a1 umělá obnova sadbou MZD            59 400    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            30 600    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            17 775    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 890    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              7 500    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            20 700    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            56 340    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            55 080    

D a2 umělá obnova sadbou ZD          171 720    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            54 810    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            18 720    

D b2 ochrana kultur proti zvěři            14 560    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            13 680    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              6 075    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              6 755    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            36 315    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              5 495    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            99 000    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            56 700    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            46 200    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            27 360    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            88 560    

D b1 ochrana kultur proti buřeni              9 225    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              7 175    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD          145 170    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            45 945    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            27 965    

C a2 umělá obnova sadbou OD            68 895    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              7 785    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            27 790    

19 Město Krupka, Mariánské 
náměstí 22, 417 41 Krupka, IČ 
00266418

              104 470    

17 Město Štětí, Mírové náměstí 163, 
411 08 Štětí, IČ 00264466

              132 320    

18 Obec Malšovice, Malšovice 16, 
405 02 Děčín 2, IČ 00261548

              219 080    

15 Obec Libouchec, Libouchec 211, 
403 35 Libouchec, IČ 00266833

                41 810    

16 Správa městských lesů Most - 
příspěvková organizace, 
Loupnická 176, 435 42 Litvínov - 
Janov, IČ 47324210               201 900    

13 Město Benešov nad Ploučnicí, 
náměstí Míru 1, 407 22 Benešov 
nad Ploučnicí, IČ 00261181                 33 280    

14 Obec Málkov, Zelená 3, 431 02 
Málkov, IČ 00262013

                38 510    

12 Obec Snědovice, Snědovice 99, 
411 74 Snědovice, IČ 00264385

              281 610    

11 Obec Veselé, Veselé 153, 405 02 
Děčín 2, IČ 00555908

                84 540    

10 Město Velký Šenov, Mírové 
náměstí 342, 407 78 Velký 
Šenov, IČ 00261734

              116 665    

Stránka 2



D a1 umělá obnova sadbou MZD              9 120    

D a2 umělá obnova sadbou OD          182 160    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            86 640    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          230 130    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          143 640    

C b2 ochrana kultur proti zvěři          111 720    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            64 320    

D a2 umělá obnova sadbou ZD          379 350    

D b1 ochrana kultur proti buřeni          124 155    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              6 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            12 960    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              5 985    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 655    

C a1 umělá obnova sadbou MZD          100 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            11 115    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              8 645    

C a2 umělá obnova sadbou MZD            16 200    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              3 690    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              7 770    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              4 320    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 830    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              4 800    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD            18 090    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            12 015    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              9 345    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD              8 640    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            15 750    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            12 250    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              3 840    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            18 630    

D b1 ochrana kultur proti buřeni              8 955    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              6 965    

28 Obec Merboltice, Merboltice 53, 
405 02 Děčín, IČ 00555959

                48 640    

29 Obec Huntířov, Huntířov 126, 405 
02 Děčín, IČ 00261360

                38 390    

27 Obec Arnoltice. Arnoltice 34, 
pošta Děčín 2, 407 14, IČ 
00261173

                44 250    

26 Obec Růžová, Růžová 30, 405 02 
Děčín, IČ 00556017

                  9 150    

25 Město Jílové, Mírové náměstí 
280, 407 01 Jílové, IČ 00261408

                27 660    

24 Obec Křimov, Křimov 1, 430 01 
Křimov, IČ 00261971

              120 560    

22 Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 
411 45 Úštěk, IČ 00264571

              567 825    

23 Obec Ludvíkovice, Ludvíkovice 
71, 407 13 Ludvíkovice, IČ 
00831964

                29 600    

20 Město Žatec, náměstí Svobody 1, 
438 01 Žatec, IČ 00265781

              191 280    

21 Městské lesy Chomutov, 
příspěvková organizace, Hora Sv. 
Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. 
Šebestána, IČ 46790080               572 130    

Stránka 3



C a1 umělá obnova sadbou MZD              6 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            10 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              9 315    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              5 005    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            16 200    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 800    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 400    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            10 800    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 440    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 120    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              3 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD              5 760    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni              7 695    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              5 985    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            31 800    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            21 816    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              7 245    

34 Obec Valkeřice, 40724 Valkeřice 
299, IČ 00555967

                60 861    

32 Obec Starý Šachov, Starý 
Šachov 80, 405 02 Děčín, IČ 
00555894

                41 360    

33 Obec Horní Habartice, Horní 
Habartice 187, 405 02 Děčín, IČ 
00555932

                22 440    

30 Město Hrob, U Radnice 234, 417 
04 Hrob, IČ 00266337

                31 120    

31 Obec Velká Bukovina, Velká 
Bukovina 178, 407 29 Velká 
Bukovina, IČ 00555886

                35 400    

Stránka 4



C a1 umělá obnova sadbou MZD          156 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            76 050    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            69 750    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            43 750    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            44 040    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          122 040    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            30 240    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            18 270    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          120 105    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              9 600    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            41 760    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          143 280    

C b2 ochrana kultur proti zvěři          132 020    

C a2 umělá obnova sadbou ZD              7 200    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            75 960    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            10 990    

1

 

              345 550    

Soupis žadatel ů k neposkytnutí p říspěvku v kompetenci ZÚK, žádosti podány na základ ě výzvy dle 
usnesení č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, zve řejněné dne 7. 3. 2014

č. Žadatel

P
ás

m
o 

oh
ro

ž.

Předmět příspěvku (opatř ení)
 Celkem  žádost 

Kč ind. slovní popis

 Požadavek 
Kč 

FINE DREAM s.r.o., Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7- 
Holešovice, IČ 27245039, LHC 
Roudnice nad Labem5                 94 150    

2

Košťany Holdings s.r.o., Lidická 
60, 417 23 Košťany, IČ 25006371

              214 590    

3

Košťany Holdings s.r.o., Lidická 
60, 417 23 Košťany, IČ 25006371

              120 105    

FINE DREAM s.r.o., Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7- 
Holešovice, IČ 27245039, LHC 
Roudnice nad Labem               326 660    4

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 179/14Z/2014



 

 
 
 
Stanovení p ředmětu p říspěvku pro výzvu č. 2 v roce 2014,  v souladu s čl. 3 odst. 2 
Programu 
 

1) Příspěvky lze uplatnit na lesní porosty lokalizované v pásmech C a D dle 
vyhlášky č. 78/1996 Sb., o stanovení pásem ohrožení lesů pod vlivem imisí.  

Předmět příspěvku Technické 
jednotky 

Maximální sazba  
(TJ)  
 Kč 

Výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku   
g1 - prořezávky  

 
ha 

 
5 000 

 

2) Minimální výše požadovaného příspěvku činí 5 000 Kč. 

 

3) Příspěvky budou poskytovány v plném rozsahu podané žádosti do vyčerpání 
finančního limitu stanoveného v rozpočtu poskytovatele pro rok 2014. Žádosti 
podané po vyčerpání rozpočtu nebudou dále posuzovány. O této skutečnosti 
žadatele automaticky vyrozumí odbor životního prostředí a zemědělství. 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 179/14Z/2014



POV ÚK 2014

Oblast podpory 1 Obnova a rozvoj venkovské zástavby

Obec IČ Adresa Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu 

(tis. Kč)

Návrh 

dotace 

(tis. Kč)

Náhradn

íci       

(tis. Kč)

Obec Měrunice 266477 Měrunice 67, 41804  Bílina 4 Rekonstrukce budovy OÚ Měrunice 312 0

Obec Světec 266612 Zámek 1, 41753 Světec Rekonstrukce hasičské zbrojnice 500 0

Obec Dobkovice 261246 Dobkovice 101,407 03 Oprava MŠ Dobkovice 395 0

Obec Horní habartice 555932 Horní Habartice 187, 405 02 Děčín 2 Výměna elektroinstalace v budově OÚ 330 237

Obec Huntířov 261360 Huntířov 126 Rekonstrukce MŠ - II. etapa 890 0

Obec Markvartice 555916 40742 Markvartice 280 Rekonstrukce WC Obecního úřadu 420
240

Obec Blatno 261807 Blatno č.p. 1, 431 01 Blatno Rekonstrukce hasičské zbrojnice 455
240

Obec Boleboř 261815 Boleboř 57, 431 21 Oprava budovy obecního úřadu 550 240

Obec Kalek 261921 Kalek 7, 431 32  Kalek Rekonstrukce otopné soustavy úřadu 380 0 240

Obec Strupčice 262 145 Strupčice 51, 431 14  Strupčice Úspora energií MŠ a ZŠ 620 120

Obec Všehrdy 673293 Všehrdy č.p. 29, 430 02 Chomutov 1 Oprava propadlé střechy OÚ 350 0

Obec Libědice 673153 čp. 27,  438 01 Libědice Hasičská zbrojnice 980 240

Obec Měděnec 262030 Nádražní 212, 431 84 Měděnec Oprava hasičské zbrojnice 333 240

Obec Račetice 673161 Račetice 11,438 01 Žatec
Nutná rekonstrukce sociálního zařízení MŠ 

Račetice
179 0

Obec Rokle 262129 Rokle 3, 432 01 Rokle Výměna garážových vrat 153 109

Městys Levín 263877 Levín 58, 411 45 Úštěk Výměna oken Obecního úřadu 200 144

Obec Brňany 263389 č.p. 93 Brňany, 412 01 Oprava střechy požární zbrojnice 298 0

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 180/14Z/2014



Příloha č. 1

Obec Hlinná 526142 Hlinná 53, 412 01 Hlinná Obecní úřad Hlinná 339 240

Obec Hrobce 263664 Ke hřišti 14, 411 83 Hrobce Mateřská škola Rohatce 312 0

Obec Chotiněves 555223 Obecní úřad, Chotiněves 6, 41145 Úštěk Hasičská zbrojnice v Chotiněvesi 591 0 240

Obec Kamýk 831999 Kamýk 65, 412 01 Litoměřice Vnitřní prostory obecního úřadu 335 0

Obec Křešice 263851 Nádražní 84, 411 48 Křešice Stavební úpravy obecního úřadu 890
240

Obec Ploskovice 264164 Ploskovice 2, 411 42 Oprava fasády budovy OÚ 438 0

Obec Třebušín 264555 Třebušín 33,412 01 Litoměřice Zateplení objektu  MŠ v Třebušíně 229 0

Obec Brandov 265837 Brandov, Rudé armády 251, 435 47
Výměna střešní krytiny budovy obecního 

úřadu
310 0

223

Městys Panenský Týnec 265314 Panenský Týnec 10, 439 05 Panenský Týnec Oprava fasády budovy úřadu městyse 350 240

Obec Brodec 831778 Brodec 36, 440 01 Louny Úpravy a vybavení úřadu 334 0

Obec Úherce 556459 Úherce 57,440 01 Louny
Přístavba garáže pro požární techniku-

hasičská zbrojnice
265 187

Obec Vrbno nad Lesy 556483 Vrbno nad Lesy č.p. 26, 440 01 Louny Rekonstrukce oken - 3. etapa 112 0

Obec Vršovice 831841 Vršovice čp. 74 Výměna oken v budově OÚ 195 140

Obec Keblice 526436 Keblice čp.68, 410 02 Lovosice Oprava střechy obecního úřadu 464
240

Obec Klapý 263796 Klapý 200, 41116 Klapý Výměna oken v MŠ 305 0

Obec Malé Žernoseky 526045 Malé Žernoseky, Zahradní 245

Střešní krytina Obecního úřadu Malé 

Žernoseky 155 0

Obec Prackovice nad 

Labem 264229 Prackovice nad Labem 54, 411 33 Prackovice nad Labem Oprava střechy MŠ 364 0

Obec Radovesice 526088 Radovesice 43 Oprava požární zbrojnice 296 213

Obec Třebívlice 264539 Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice Oprava střechy na hasičské zbrojnici 196 0

Obec Malé Březno 266060 Malé Březno č.p.1, 434 01 Most Udržovací práce - hasičská zbrojnice 1112
240

Městys Nepomyšl 265284 Nepomyšl čp. 102, 439 71 Nepomyšl Zateplení a fasáda hasičské zbrojnice 252 180

Obec Krásný Dvůr 265071 čp.117,   439 72 Krásný Dvůr Oprava  střechy hasičské zbrojnice 270 168



Příloha č. 1

Obec Libkovice pod 

Řípem
263915 Libkovice pod Řípem 181 Zateplení budovy mateřské školky 374 240

Obec Martiněves 264024 Martiněves - Pohořice 24, 411 19 Mšené-lázně Oprava hasičské zbrojnice Martiněves 313 0

Obec Oleško 526070 Oleško č.p. 2, 412 01, Oleško Oprava budovy obecního úřadu 400
240

Obec Račiněves 264261 Račiněves č.1, 413 01 Roudnice n.L. Hasičská zbrojnice Račiněves 485 0

Obec Vědomice 264598 Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ 420 240

Obec Vražkov 264644 Vražkov 2, 413 01 Roudnice nad Labem Výměna oken na OÚ 155 0

Obec Vrbice 264652 Hlavní 47, 411 64 Vrbice Nutná oprava hasičské zbrojnice 350 217

Obec Staré Křečany 261653 407 61 Staré Křečany čp. 38 Výměna střešního pláště MŠ 928 240

Obec Habrovany 832201 Habrovany 48, 400 02 Ústí nad Labem Oprava omítky budovy OÚ 320 230

Obec Libouchec 266833 Libouchec 211, 403 35 Výměna oken, oprava omítek 650
240

Obec Řehlovice 266981 Řehlovice 1, 40313 Řehlovice Oprav omítky budovy OÚ 1350 240

Obec Stebno 832154 Stebno 22, 40002 Ústí nad Labem Instalace vytápění hasičské zbrojnice 250 180

Obec Telnice 267074 40338  Telnice 77 Výměna oken na MŠ 110 0

Obec Deštnice 556 289 Deštnice 112,43801 Žatec Fasáda budovy OÚ 180 0

Obec Lišany 556343 Lišany č.p. 34, 440 01 Louny Rekonstrukce budovy OÚ Lišany 500
240

Obec Staňkovice 556432 Postoloprtská 8,439 49 Staňkovice Výměna oken MŠ Staňkovice 208 0

22451 6205 703Celkem

 Náhradníkům bude uvolňována dotace v pořadí Chotiněves, Brandov, Kalek 



Příloha č. 1

POV ÚK 2014
Oblast podpory 2 Chodníky a místní komunikace

Obec IČ Adresa Název projektu 

Celkové 

náklady 

projektu     

(tis. Kč)

Návrh 

dotace

Náhradn

íci         

(tis. Kč)

Obec Arnoltice 261173 Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice Oprava místní komunikace 598 0

Obec Bynovec 556009 Bynovec 29, 405 02 Děčín Místní komunikace a chodník 395 240

Obec Kámen 832189 Kámen č.p. 40, 407 13 Ludvíkovice Oprava místní komunikace 389 0
240

Obec Labská Stráň 555991 Labská Stráň 111, 40502 Děčín Oprava místních komunikací. 250 0

Obec Ludvíkovice 831964 Ludvíkovice 71, 40713 Ludvíkovice Chodník "C" Ludvíkovice 440 0

Obec Malá Veleň 00525 049 Jedlka čp. 46, 405 02 Děčín 2 Oprava 3 místních komunikací 612 240

Obec Malšovice 261548 Malšovice 16, 405 02, Děčín II.etapa-chodník,Choratice 757 0

Obec Merboltice 555959 Merboltice čp. 53, 405 02 Děčín Oprava místní komunikace 2264/1 - 2014 311 0 223

Obec Velká Bukovina 555886 Velká Bukovina 178, 407 29 Velká Bukovina Oprava místní komunikace 340 239

Město Výsluní 262251 Výsluní č.p. 14, 431 83 Výsluní Oprava části místní komunikace 581 0

Obec Hrušovany 261874 Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany Oprava místní komunikace Hrušovany 242 0

Obec Místo 262048 Místo 81, 43158 Oprava komunikace před „okály“ 430 0

Obec Nezabylice 673170 Nezabylice 6, 43001 Chomutov Komunikace k Hořeneckému lesíku 334 0

Obec Pesvice 673323 Pesvice 7, 431 11 Jirkov
rekonstrukce místní komunikace-obytné 

zony
1800 0

240

Obec Vysoká Pec 262242 Julia Fučíka 46, 431 59  Vysoká Pec Chodník u páteřní komunikace 1293 0

Obec Chbany 261882 Chbany 19, 431 57 Chbany Oprava chodníků Chbany 362 225

Obec Pětipsy 262081 Obec Pětipsy, Pětipsy 58, 431 53  Komunikace 429 0

Město Hoštka 263648 náměstí Svobody 2, 411 72 Hoštka Nová stavba chdníku - investice 1287 240



Příloha č. 1

Městys Brozany nad Ohří263397 Palackého náměstí čp. 75, 41181 Brozany nad Ohří Chodník 625 0

Obec Libochovany 263923 Libochovany č.p. 5, 411 03 Úprava veřejného prostranství Libochovany 450 0

Obec Lukavec 526134 410 02 Lukavec čp. 43 Rekonstrukce chodníku 681 0

Obec Mlékojedy 526151 Mlékojedy 41, 412 01 Litoměřice Veřejné osvětlení 480 240

Obec Snědovice 264385 Snědovice 99, 411 74 Snědovice Oprava komunikace k.ú. Strachaly 210 0

Obec Žalhostice 264709 Obec Žalhostice, čp.120, 411 01  Žalhostice Rozšíření VO v obci Žalhostice 1420 240

Město Hora Svaté 

Kateřiny
265934 Dlouhá 261, Hora Svaté Kateřiny, 43546

Oprava komunikací - Růžový vrch a 

Svobody
374 0

Městys Slavětín 265497 Na Městečku 50, 43909 Slavětín Oprava místních komunikací Slavětín 408 0

Obec Černčice 556271 Obec Černčice, Jiráskova 223, 43901 Černčice Oprava místních komunikací 600 0

Obec Domoušice 264903 Domoušice 107, 439 68 Domoušice Obnova chodníku k nádraží 390 0

Obec Hříškov 556301 Hříškov čp.50 439 04 Oprava komunikace ve Hříškově 545 240

Obec Koštice 265055 Koštice 26, 439 21 Koštice Komunikace v Košticích 455 240

Obec Lenešice 265098 Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice Obnova komunikace ulice Komenského 1600 0

obec Libčeves 265110 K Zámku 1 Kontejnerová stání místní části 300 0

Obec Líšťany 831824 U Svatého Jána 100, Líšťany, 44001 Louny Oprava chodníku ulice U Rybníka 209 0

Obec Obora 556360 Obora 117, 440 01 Obora Obnova komunikací Obora - Lázně 366 0
240

Obec Pnětluky 556394 Pnětluky 26, 440 01 Pnětluky Obnova prostranství na návsi 390 0

Obec Počedělice 265373 Počedělice 11, 440 01 Louny Rekonstrukce VO ve Volenicích 687 240

Obec Smolnice 556424 Smolnice 104, 4319 14 Oprava návsi ve Smolnici 340 240

Obec Veltěže 556475 Perucká 73, 440 01  Veltěže vybudování a oprava chodníku 313 0

 městoTřebenice 264521 Paříkovo náměstí 1, Třebenice 411 13 Úprava komunikace za pekárnou  300 115

Obec Chodovlice 481653 Chodovlice 18, 411 15  Třebívlice Oprava přístupových cest hřbitova 300 216



Příloha č. 1

Obec Křesín 263842 Křesín 77, 41002 Lovosice Chodník Levousy - oprava 450 0

Obec Lkáň 832165 Lkáň  čp. 88, 411 15 Třebívlice Oprava VO ve Lkáni 410 240

Obec Velemín 264601 Velmín 96, 411 31 Velemín Obnova chodníku k bytové zástavbě 629 0

Obec Vrbičany 828807 Vrbičany 35 Oprava a výstavba chodníků 600 0

Obec Bělušice 265829 Bělušice 64, 43401 Most oprava místní komunikace 335 0

Obec Havraň 265918 Havraň 11, 435 01 Havraň Úprava veřejného prostranství 399 0

Obec Korozluky 265993 Korozluky 20, 43401 Most Oprava místní komunikace Sedlec 550 240

Obec Lubenec 265217 Obec Lubenec, Podbořany 51, 439 83  Lubenec Oprava chodníku Pražská ulice, Lubenec 382 0

Obec Očihov 556378 Očihov čp. 7, 439 87  Očihov Rekonstrukce veřejného prostranství 400 240

Obec Petrohrad 480975 Petrohrad 146, 439 85  Petrohrad Výstavba chodníku Petrohrad 700 240

Obec  Dušníky 263583 Dušníky  65,  41301 
Vystavba chodníků v lokalitě SO1 -  

novostavby
250 77

Obec Ctiněves 263443 Ctiněves 61, 41301 Roudnice nad Labem Úprava návsi obce 774 0 0

Obec Černěves 832561 Černěves čp. 42, 413 01 Černěves Oprava chodníku 332 239

Obec Dobříň 526461 K Přívozu 55,413 01 Dobříň Úprava veřejného prostranství Zátiší 820 0

Obec Horní Beřkovice 263621 Podřipská 13, Horní Beřkovice 41185 Oprava chodníku 357 0

Obec Krabčice 263834 Rovné 67, 411 87 Krabčice Rekonstrukce chodníku 826 0

Obec Mnetěš 264075 Mnetěš č.p.28, 413 01 Roudnice n.L. Oprava chodníku v Mnetěši. 380 0

Obec Mšené-lázně 264083 Prosek 174, 411 19 Mšené-lázně Oprava centrálního lázeňského chodníku 1550 240

Obec Nové Dvory 264113 Nové Dvory 5, 413 01 ROUDNICE NAD LABEM Rekonstrukce chodníku 448 240

Město Dolní Poustevna 261289 Vilémovská 77, Dolní Poustevna Bezpečnost dětí v obci 315 121

Město Velký Šenov 261734 Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov Oprava chodníku v ulici Šluknovská 434 0

Obec Bžany 266264 Bžany 50, 415 01 Teplice Oprava místní komunikace 550 0



Příloha č. 1

Obec Jeníkov 266361 Oldřichov č.p. 52, 417 24 Oldřichov Oprava místní komunikace Oldřichov 300 187

Obec Újezdeček 266639 Náměstí Boženy Němcové 2/1, 415 01 Újezdeček Oprava komunikace  - neinvestice 455 240

Obec Zabrušany 266647 Zabrušany 1, 417 71 Zabrušany Oprava chodníků Všechlapy 889 0

Obec Dolní Zálezly 266710 Mírové náměstí 8. 403 01 Dolní Zálezly Oprava sesuté únikové komunikace z obce 393 0

Obec Tisá 267082 Tisá 205, 403 36 Tisá Výstavba chodníku I.etapa část A 958 240

Město Chřibská 261378 Chřibská 197, 407 44 Oprava místní komunikace 652 240

Obec Horní Podluží 524221 Obec Horní Podluží Žofín č.p.2, 407 57 Horní Podluží výstavba autobusové zálivu 350 0

OBEC RYBNIŠTĚ 524212 Rybniště 33, 407 51 Rybniště Oprava místní komunikace 560 240

Obec Holedeč 556297 Holedeč 30, 438 01 Holedeč Rekonstrukce místní komunikace Holedeč 700 0

Obec Libočany 47786663 Obec Libočany, Libočany 103, 43975 Oprava  chodníků 369 0

Obec Libořice 556335 Libořice 30, 438 01 Žatec Libořice - revitalizace veřejného prostranství 340 0
240

Obec Měcholupy 265233 Měcholupy čp.12 Rekonstrukce veřejného osvětlení III.etapa 265 0

Obec Nové Sedlo 265292 Hlavní 27, Nové Sedlo, 438 01 Žatec

"Dokončovací stavební úpravy návsi v obci 

Číňov" 489 0

Obec Tuchořice 265624 439 69 Tuchořice 123 Oprava chodníku k MŠ Tuchořice 200 0

Obec Žiželice 265772 Žiželice 7 ,438 01 Žatec Oprava místní komunikace v obci Hořetice 450 0

41553 5979Celkem

Dotace náhradníkům budou uvolňovány v pořadí Pesvice, Merboltice, Kámen, Ctiněves, Libořice



Příloha č. 1

POV ÚK 2014

Obec IČ Adresa Název projektu 

Celkové 

náklady 

projektu 

(tis. Kč)

Návrh 

dotace 

(tis. Kč)

Obec Bečov 265811 Bečov 126, 43526 Bečov Vybudování relaxačního centra v obci 1000 250

Obec Lahošť 266426 Švermova 22, 417 25 Lahošť Revitalizace veřejné zeleně v Lahošti, Švermova ul. 603 250

Obec Nová Ves v Horách266108 435 45 Nová Ves v Horách 33 Úprava parku 231 173

Obec Otvice 262064 Otvice, Školní 95, 43111 p. Jirkov Parkové úpravy okolo komunikací 391 250

2225 923

Oblast podpory 3 Zlepšení životního prostředí, revitalizace a ochrana krajiny, nakládání s odpady

Celkem



Příloha č. 1

POV ÚK 2014
Oblast podpory 4 Podpora územně plánovací činnosti obcí

Obec IČ Adresa Název projektu 

Celkové 

náklady 

projektu 

(tis. Kč)

Návrh 

dotace 

(tis. Kč)

Obec Český Jiřetín
265870 Ćeský Jiřetín čp. 171, 43601 Litvínov

Územní plán obce 400 200

Obec Trnovany
556220 Trnovany 37, 412 01 Litoměřice

Územní plán obce Trnovany 350 175

Obec Lipová
261505 40781 Lipová čp. 422

Nový územní plán obce 351 175

Obec Podsedice
555207 Podsedice 29, 411 15 Třebívlice

Územní plán Obce Podsedice 351 176

Obec Krásný Dvůr
265071 čp. 117, 439 72 Krásný Dvůr

Zpracování územního plánu 300 150

Obec Louka u Litvínova
266043 Sokolovská 127, 435 33 Louka u Litvínova

Územní plán obce 120 60

Obec Sulejovice
554839 Náves 5, 411 11 Sulejovice

Územní plán obce Sulejovice 115 57

Obec Jimlín
556327 Jimlín 7, 440 01 Louny

Územní plán obce Jimlín 520 200

Městys Cítoliby
556262 Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby

Územní plán městyse Cítoliby 519 200

Městys Kovářská
261947 Nám. J. Švermy 64, 431 86 Kovářská

ÚPD Kovářská 563 200

Město Hoštka
263648 Náměstí Svobody 2, 411 72 Hoštka

Územní plán Hoštka 465 200

4054 1793Celkem



  

Příloha 1 

Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, 
Turínského regionu a Ústeckého kraje 

 

My, představitelé evropských měst a regionů účastnících se projektu TAB – „Take a 
Breath“ podporovaného dotačním programem CENTRAL EUROPE, 

prohlašujeme, že budeme realizovat a dodržovat všechna ustanovení Deklarace a 
šířit cíle definované v rámci projektu ve všech oblastech naší činnosti, a to zejména: 

 

1. Šířit výsledky projektu TAB, aby znalosti, zkušenosti, metody a nástroje 
nápomocné ke zlepšení kvality ovzduší a ke snížení znečištění negativního 
vlivu na lidské zdraví vyvinuté v rámci projektu byly k dispozici všem 
zainteresovaným subjektům 

2. Pokračovat v činnostech definovaných projektem a zaměřených na 
management zlepšování kvality ovzduší: 

− šíření údajů o kvalitě ovzduší a informací o škodlivém vlivu znečištění 
ovzduší na lidské zdraví mezi místními komunitami  

− zajistit údaje nezbytné pro další fungování virtuální observatoře 
podporované National Institute of Environmental Health ( Nieh ) z 
Maďarska  

− realizovat vypracované Adaptační akční plány  
3. Zahájit ty aktivity, které je možné realizovat v souladu s kompetencemi a 

ekonomickou situací místních samospráv a které jsou zaměřené na tvorbu 
podmínek k životu v přátelském životním prostředí pro všechny členy komunity 

 

 

Toto prohlášení vstupuje v platnost dnem jejího podpisu. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 181/14Z/2014



 
 
Příloha 2 
 

Declaration of the Mayors of partner cities of 
Várpalota, Velenje, Sosnowiec, Turin and Usti nad Labem 

 
 
 

We, the representatives of the European towns participating in the Central Europe 
Programme Project called “Take a Breath”,  
 
hereby declare to implement and respect all the provisions of the Declaration and 
disseminate the aims defined by the project in all areas of our activity, in particular: 
 

1. Disseminate the results of the TAB Project and make the knowledge and 
experiences about methods and tools helpful in air quality improvement and 
the pollution negative influence on human health reduction developed in the 
project available to all interested bodies.  

2. Continue activities defined in the project aimed at air quality management 
improving: 

- disseminate the air quality data and the information about harmful 
influence of the air pollution on human health among the local 
communities. 

- provide the data necessary for further functioning of the Virtual 
Observatory supported by the National Institute of Environmental 
Health (NIEH) from Hungary.  

- implement developed Adaptation Action Plans. 
3. Initiate any action capable of implementation in accordance with the local 

authorities competence and its economic situations, that are aimed at creating 
for all community members conditions to live in a friendly environment.  

 
 
 
This declaration shall enter into force on the date of its signature. 

 
 
 
 
 

Logos 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 181/14Z/2014


	Usnesení
	B) schvaluje

	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	rozhoduje
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti PRVNÍ MOSTECKÁ, a.s., se sídlem Stavbařů 32, 434 01 Most,  IČ: 60281057, ...
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vrbno nad Lesy, se sídlem Vrbno nad Lesy 26, 440 01 Vrbno nad Lesy, IČ: 005...
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 30. 9. 2014
	Termín: 30. 9. 2014
	A) rozhoduje
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky - Ministerstva obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, Pra...
	B) souhlasí
	1. se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví č. 142931 3882 dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky – Ministerstva obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, Praha 6, PSČ: 160 01, IČ: 601...
	C) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvy o bezúplatném převodu uvedených v bodu B) 1., 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) zrušuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
	sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem
	IČ: 00829048
	dodatkem č. 53 ke zřizovací listině dle přílohy č. 23 tohoto usnesení
	název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
	sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem
	IČ: 00829048
	A) schvaluje
	A)  schvaluje

	
	01 příloha - bod 10 příloha1
	02 příloha - bod 12 příloha1
	03 příloha - bod 15 příloha č  1
	04 příloha - bod 15 příloha č  2
	05 příloha - bod 16 příloha 1
	06 příloha - Bod 19 příloha č. 1
	07 příloha - bod 28 priloha 1
	08 příloha - bod 29 priloha 1
	09 příloha - bod 30 příloha 1
	10 příloha - bod 30 příloha 2
	11 příloha - bod 31 příloha 1
	12 příloha - bod 31 příloha 2
	13 příloha - bod 32 příloha 1
	14 příloha - bod 32 příloha 2
	15 příloha - bod 32 přiloha 3
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení v souladu s projektem.
	Článek IV.
	Článek V.

	16 příloha - bod 34 priloha 1 bod 25 smlouva o bezuplatnem prevodu 11-14-4120-tp (UZSVM)
	17 příloha - bod 34 priloha 2 bod 26 smlouva o bezuplatnem prevodu 6073-2013-lt (UZSVM)
	18 příloha - bod 34 priloha 3 bod 27 smlouva o bezuplatnem prevodu ULN_2_2014 (UZSVM)
	19 příloha - bod 34 priloha 4 bod 28 smlouva o bezuplatnem prevodu 142931 3882 (CR MO)
	20 příloha - bod 34 priloha 5 bod 28 smlouva o bezuplatnem prevodu 142931 3883 (CR MO)
	21 příloha - bod 34 priloha 6 bod 29 dodatek smlouvy - prijeti daru (RSD)
	22 příloha - bod 34 Priloha 7 bod 49 Povodí Labe -služebnost
	23 příloha - bod 35 priloha 1- dodatek 53 ke zřizovací listině Krajská majetková
	24 příloha - bod 35 priloha 2 - dodatek 55 ke. zřizovací listině Krajská majetková
	25 příloha - bod 39 příloha 1
	26 příloha - bod 39.1 příloha 1
	27 příloha - bod 44_priloha1
	28 příloha - bod 44_priloha2
	29 příloha - bod 44_priloha3
	30 příloha - bod 46 příloha 1
	31 příloha - bod 46 příloha 2
	32 příloha - Bod 47 Příloha 1
	33 příloha - Bod 47 Příloha 2
	34 příloha - Bod 47 Příloha 3
	35 příloha - bod 48 Příloha 1
	36 příloha - bod 48 Příloha 2
	37 příloha - bod 48 Příloha 3
	38 příloha - bod 49 Příloha 1
	39 příloha - bod 49 Příloha 2
	40 příloha - bod 49 Příloha 3
	41 příloha - bod 50 příloha1
	42 příloha - Bod 51 příloha1
	43 příloha - Bod 51 příloha2




